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TOIMINNANJOHTAJAN KATSAUS  
  

Vuosi 2023 oli Suomen Painiliiton 117. toimintavuosi.  
 
Toimintavuoden osalta Suomen painilla oli suuret odotukset. Toisin kuitenkin kävi, sillä vuoden kotimaisesti 
merkittävin painitapahtuma Tampereen U23 MM-kisat jäivät toteutumatta, kun Kansainvälinen Painiliitto 
UWW otti pois Suomelta kilpailujen järjestämisoikeuden noin 10 viikkoa ennen kilpailun ajankohtaa. Suomen 
Painiliitto ei pystynyt antamaan UWW:n vaatimaa takuuta kaikkien osallistuvien joukkueiden viisumien saa-
misesta ja maahantulosta. UWW vapautti alkukesästä Venäjän ja Valko-Venäjän urheilijat osallistumaan neut-
raaleina kansainväliseen kilpailutoimintaan, mutta Suomi on rajoittanut tiukasti em. maiden kansalaisten maa-
hantuloa. Kilpailujen siirtyminen pois oli Suomen Painiliitolle merkittävä urheilullinen, taloudellinen ja imagol-
linen tappio. Kansainvälinen Painiliitto leimautui Suomen mediassa ”voimakkaasti Venäjän vaikutuspiirissä 
olevaksi lajiliitoksi”, eikä myöskään Suomen painin julkisuuskuva vahvistunut. Liiton ohella myös Tampereen 
alueen painiseuroilta jäi merkittävä toimintaresurssi saamatta. 
 
Painiliiton urheilulliset tavoitteet painottuivat aikuisten osalta kansainväliseen arvokilpailumenestykseen eri-
tyisesti syksyn MM-kisoissa ja toisaalta pitkäjännitteisemmin eri painimuotojen maajoukkuetoiminnan kehit-
tämiseen. Suomen painimaajoukkueiden huippu-urheilumenestys ei ollut asetettujen tavoitteiden mukaista, 
sillä vuoden tärkeimmässä kilpailussa (Belgradin MM-kisat syyskuussa) emme onnistuneet saavuttamaan 
yhtään Pariisin olympiapaikkaa. Parhaana suomalaisena Arvi Savolainen oli kahdeksas klassisen painin sar-
jassa 97 kg. Kevätkaudella nuoret urheilijamme onnistuivat erinomaisesti ja tuloksena oli kaksi kultamitalia 
Bukarestin U23 EM-kisoissa, kun Tino Ojala (63 kg) ja Jonni Sakkinen (82 kg) toivat mestaruudet Suomeen. 
Edellisen kerran kahteen maanosan mestaruuteen samassa kisassa oli ylletty vuonna 1969. Nuorempien 
ikäluokkien arvokisoista saavutimme U15 EM-kisoista vapaapainin pronssia Eemil Haukilahden toimesta sekä 
kesän ja syksyn aikana useita lupaavia pistesijoja nuorten arvokisoista.  
 
Kansallisen toiminnan painopisteenä oli tukea painiseuroja ja -toimijoita monin eri tavoin tarjoamalla mahdol-
lisuuksia laadukkaisiin lajikoulutuksiin tai osallistua muutoin lajin kehittämiseen.  Vuonna 2022 myönnetyn 
erityistuen ansiosta pystyimme jatkamaan valmentajakoulutuksen asiantuntija Ville Heinon palkkausta sekä 
hanketta seuravalmentajien osaamisen kehittämiseksi. Kevätkaudella kaikilla liiton alueilla toteutettiin 1-tason 
koulutus, joista saimme yhteensä 105 koulutettua valmentajaa seuroihin. Erityisesti koulutusaktiivisuudessa 
kunnostautui Pohjois-Suomen alue. Syksyllä käynnistyi myös uudistettu 2-tason valmentajakoulutus sekä 
luotiin pohjat toiselle painivalmentajille suunnatulle VAT-koulutukselle yhteistyössä Kuortaneen Olympiaval-
mennuskeskuksen kanssa. Elokuiset Seuravalmentajapäivät kokosivat Kuortaneelle yli sadan valmentajan 
joukon. Käytännön harjoituksista vastasivat maajoukkuevalmentajat sekä menestyneet urheilijat (mm. Petra 
Olli ja Marko Asell). Teemaluennot koskivat lasten ja nuorten urheilua ja niistä vastasivat Suomen Valmentajat 
(Urheilijakeskeinen valmennus) ja SUEK (antidoping ja kilpailumanipulaation torjunta). Keskusteluosuudet 
lisäsivät vuorovaikutusta seurakentän ja liiton johdon välillä. 
 
Painiliitto pyrki kehittämään myös kansainvälistä urheilua aktiivisella vuorovaikutuksella eri tahojen kanssa. 
Kansainvälisen painiliiton elimissä toimi kaksi Suomen edustajaa: Mika Lehto toimi UWW:n lääkintäkomission 
jäsenenä ja Pertti Vehviläinen UWW Europen hallituksen jäsenenä. Lisäksi eurooppalaisen liikunnan ja ur-
heilun kattojärjestö ENGSO:n alla toimivan itsenäisen ENGSO Youth järjestön Suomen edustajana aloitti toi-
mikautensa painiliiton tehtävään esittämä Saga Yli-Hannuksela. Pohjoismaiden painiliiton kokouksissa ja jul-
kilausumissa Painiliittoa edusti hallituksen puheenjohtaja Pekka Paavola. 
 
Painin SM-kisoissa kokeiltiin uutta toimintamallia, jossa kaikki SM-kisat käytiin kahdessa kolmepäiväisessä 
tapahtumassa. Toukokuussa Alavuden Urheilijoiden ja Kuortaneen Kunnon järjestämässä SM-tapahtumassa 
kilpailtiin naisten yleisen sarjan sekä kaikkien kr. painin ikäluokkien mestaruuksista. Tapahtumaan osallistui 
266 painijaa 59 seurasta. Marraskuussa kilpailtiin Pajulahdessa Mukkulan Riennon järjestämässä tapahtu-
massa naisten ja miesten vapaapainin kaikissa ikäluokissa (lukuun ottamatta Kuortaneella painittuja naisten 
sarjoja). Pajulahdessa kilpaili 320 painijaa 51 seurasta. Saamamme palautteen mukaan SM-tapahtumia pi-
dettiin onnistuneina ja konseptin jatkoa toivottiin valtaosassa palautetta. Kiitän kaikkia järjestäneitä seuroja 
onnistuneista tapahtumista. 
 
Uutta kilpailurintamalla oli myös avoimien Pohjoismaiden mestaruuskilpailujen liittäminen Ilmajoen Kisailijoi-
den vuosittain järjestämän kansainvälisen Arvo Haavisto -turnauksen yhteyteen. Perinteinen yleisen sarjan 
PM-kisa on jäänyt useana vuonna kansainvälisen kilpailukalenterin puristukseen ja mielekästä sekä arvon 
mukaista paikkaa kilpailulle on ollut vaikea löytää. Suomen järjestämisvuorolla päätettiin kokeilla uutta kon-
septia, jotta PM-kilpailu ei jäisi kokonaan järjestämättä ja ainakin tässä tapauksessa kilpailusta muodostui 
tasokas, kun vieraaksi saatiin vielä tasokkaat joukkueet Ukrainasta ja Kazakstanista. Pohjoismaiden Painiliitto 
päättää kokouksessaan jatketaanko kokeilua tulevina vuosina, kun järjestämisvastuu siirtyy seuraaville. 
 
Hallituksen alaisina valiokuntina toimivat hallintovaliokunta, kilpailuvaliokunta, lääkintä- ja antidopingvalio-
kunta, markkinointivaliokunta, seurapalveluvaliokunta ja valmennusvaliokunta. Lisäksi liitolla oli syyskokouk-
sessa valittu kurinpitovaliokunta. Liiton sisäisessä viestinnässä toimimme neljä kertaa vuodessa ilmestyvän 
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jäsenlehti Molskin, kymmenen kertaa ilmestyvän sähköisen uutiskirjeen sekä kotisivujen ja sosiaalisen me-
dian kanavien kautta. Jatkoimme myös vuorovaikutuksen lisäämiseksi korona-ajan etäyhteyksiin perustuvia 
laji-infoja (aiheina liiton ajankohtaiset asiat, seuratuen hakeminen, koulutuspolut ym.). Myös osa valiokuntien 
kokouksista hoidettiin kustannustehokkaasti etäyhteyksin. Valiokuntien toimintaa on tarkemmin selostettu 
jäljempänä toimintakertomuksessa. Kamppailulajien yhteisen ympäristöohjelman kehittämisryhmässä Paini-
liiton edustajana toimi Kirsi Loikas. 
 
Painiliiton palveluksessa oli toimintavuonna viisi henkilöä, kun olympiavalmentaja sekä valmentajakoulutuk-
sen asiantuntija jatkoivat määräaikaisissa työsuhteissa. Valtion avustuksia saavan järjestön toimintaedellytys-
ten mukaisesti olemme pyrkineet kehittämään liiton toimintaa Opetus- ja kulttuuriministeriön sekä Suomen 
Olympiakomitean ohjeistusten ja vaatimusten mukaisesti vastuullisuutta, tasa-arvoa, yhdenvertaisuutta, rei-
lua peliä ja ympäristön huomioimista edistävään suuntaan. Näiden ohjelmien tekeminen, toteuttaminen ja 
raportointi vaativat liitolta vuosi vuodelta isompaa hallinnollista panostusta. Painiliiton strategian (2023–2026) 
ensimmäinen toimintavuosi toi eteen merkittävän haasteen, kun yksi ”talouden kivijalka” eli kansainvälisten 
arvokilpailujen järjestäminen estyi määrittämättömäksi ajaksi. 
 
Kiitän suomalaista painiyhteisöä arvokkaasta työstänne painin hyväksi. Painiliitto on pystynyt haasteista huo-
limatta suorittamaan sille kuuluvat perustehtävät valtionavustuksen piiriin kuuluvana järjestönä ja säilyttä-
mään taloudellisen vakaavaraisuuden. Uhkakuvia tulevaisuuden osalta on kuitenkin paljon. Valtion myöntä-
män rahoituksen vähentyessä ja kustannusten noustessa Painiliiton on löydettävä uusia tapoja kehittää omaa 
varainhankintaa ja siten taata edellytykset toiminnan kehittämiseen. Vain kehittyvä liitto voi tukea urheilijoita 
ja valmentajia kansainvälisen vaatimustason mukaisesti sekä auttaa seuroja kehittämään omaa toimintaansa. 

 
 

LIITON KOKOUKSET 
 
Liiton varsinainen kevätkokous pidettiin 20.5.2023 Kuortaneen Urheiluopistolla. Kokouksen puheenjohtajana 
toimi Jussi Ketonen. Kokoukseen osallistui 26 äänioikeutettua seuraa, joiden äänimäärä oli yhteensä 66. Ko-
kouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja myönnettiin vastuuvapautus hallitukselle ja toiminnanjohtajalle. 
 
Liiton varsinainen syyskokous pidettiin 18.11.2023 Liikuntakeskus Pajulahdessa, Lahden kaupunkiin kuulu-
vassa Nastolassa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Lasse Kivistö. Kokoukseen osallistui 41 äänioikeutettua 
seuraa, joiden äänimäärä oli yhteensä 99.  
 
Suomen Painiliiton puheenjohtajaksi seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi 2024–2026 valittiin Pekka Paavola. 

 
Hallitukseen valittiin erovuoroisten jäsenten tilalle seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi 2024–2026: 

  
 Marko Korpela  75 ääntä 

Jouko Salmela  65 ääntä 
Joonas Hietala  63 ääntä 

 
Lisäksi ääniä saivat: 
 
Jussi Mustonen  48 ääntä 
Kaarlo Simojoki  46 ääntä 
  

 Tilintarkastajiksi valittiin: Ernst & Young Oy: 
 

päävastuullinen tilintarkastaja Max Raanti KHT 
   toinen tilintarkastaja Elias Kohtamäki KHT 

   
  Varalla KHT-yhteisö KPMG Wideri Oy Ab  

 
 
HALLITUS  
 

Suomen Painiliitto ry:n hallitukseen vuonna 2023 kuuluivat seuraavat henkilöt: 
 

Pj. Pekka Paavola, Tampere  
1. vpj. Sarianne Savola, Vantaa  
2. vpj. Michael Lyyski, Laihia  
 Janne Kettumäki, Tuusula  
 Marko Korpela, Helsinki 
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 Ville Liisanantti, Tornio  
 Jouko Salmela, Kokkola 

Kaarlo Simojoki  
Juha Virtanen, Kuortane 
Mika Vuori, Porvoo 
 

Hallitus kokoontui 7 kertaa. Hallituksen kokouksissa sihteerinä toimi Antti Pekkala. 
 
 
 

HALLINTO  
 
PAINILIITTO 
 

Suomen Painiliiton toimisto sijaitsee Helsingissä (Valimotie 10). 
 
Liiton verkkosivut: www.painiliitto.fi 
Facebook:  https://www.facebook.com/SuomenPainiliitto/ 
Instagram:  https://www.instagram.com/painiliitto/?hl=fi 
Sähköpostit:  info(at)painiliitto.net tai etunimi.sukunimi(at)painiliitto.net 

 
 
HENKILÖSTÖ 

 
Suomen Painiliitto ry:n toimihenkilöt sekä palkalliset valmentajat (työnantaja, mikäli ei ole Painiliitto) toimin-
tavuonna 2023 olivat seuraavat: 
 
• Pasi Sarkkinen, toiminnanjohtaja 
• Merja Lintala, toimistopäällikkö  
• Antti Pekkala, järjestöpäällikkö  
• Ville Heino, koulutuksen asiantuntija  
• Juha Lappalainen, olympiavalmentaja, miesten kreikkalais-roomalaisen painin vastuuvalmentaja 
• Marko Yli-Hannuksela, nuorten olympiavalmentaja (Ilmajoen kunta), miesten kreikkalais-roomalaisen 

painin maajoukkuevalmentaja  
• Niko Kettunen, nuorten olympiavalmentaja (Urhea), nais- ja vapaapainin vastuuvalmentaja 
• Jarkko Ala-Huikku, nuorten olympiavalmentaja (EP-Urheiluakatemia), kreikkalais-roomalaisen painin 

U20 vastuuvalmentaja 
• Ville Pasanen, nuorten olympiavalmentaja (Kuortane OTC), kreikkalais-roomalaisen painin U17 vastuu-

valmentaja 
• Veli-Karri Suominen, nuorten olympiavalmentaja (Urhea), nuorten kreikkalais-roomalaisen painin maa-

joukkuevalmentaja 
• Ville Lehtikangas (Kuortaneen kunta, Kuortane OTC), tyttöpainin vastuuvalmentaja 

 

 
LIITON NIMEN KIRJOITTAMINEN 
 

Suomen Painiliitto ry:n nimen v. 2023 ovat kirjoittaneet toimintasääntöjen mukaisesti liiton puheenjohtaja 
Pekka Paavola ja toiminnanjohtaja Pasi Sarkkinen sekä varapuheenjohtajat Sarianne Savola ja Michael 
Lyyski kaksi yhdessä.  
 

 
VALIOKUNNAT JA NIIDEN TOIMINTA 
 
HALLINTOVALIOKUNTA 
 
 Puheenjohtaja Sarianne Savola 

Pekka Paavola 
Michael Lyyski 
Pasi Sarkkinen 

 
Hallintovaliokunta muodostui liiton puheenjohtajistosta sekä toiminnanjohtajasta. Valiokunta käsitteli liittoa 
koskevia akuutteja asioita, joihin vaadittiin nopeaa kannanottoa tai toimenpidettä. Tällaisia asioita toiminta-
vuoden aikana olivat esimerkiksi UWW:n kanssa käydyt viestien vaihdot liittyen Suomelle myönnettyihin      
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arvokisoihin ja Pohjoismaiden Painiliiton kannanotot Venäjän ja Valko-Venäjän vapauttamisesta kansainväli-
seen kilpailutoimintaan. Hallintovaliokunnan tekemät toimet vietiin asian merkittävyydestä riippuen joko esi-
tyksinä tai tiedoksi liiton hallitukselle. 
 
Valiokunta käsitteli ja valmisteli asioita pääsääntöisesti puhelin- ja sähköpostineuvotteluin.  
 
Tiedotustoiminta   
 
Tavoitteet 
Yleinen tavoite on ollut kertoa Suomen Painiliiton ja sen jäsenseurojen toiminnasta, suunnitelmista, tapahtu-
mista, saavutuksista, vireillä olevista asioista ja tehdyistä ratkaisuista oikeille kohderyhmille, oikealla hetkellä, 
oikealla tavalla ja oikeaa välinettä käyttäen.   
Sisäisen tiedotuksen kohderyhmät ovat olleet:  

 Suomen Painiliiton henkilökunta ja luottamushenkilöt 
 jäsenseurat ja niiden toimihenkilöt 

 
 Ulkoisen tiedotuksen kohderyhmät ovat olleet: 
 tiedotusvälineet (televisio, lehdet, radio) 
 suomalaiset urheilujärjestöt 
 UWW ja eri maiden kansalliset painiliitot 
 Suomen Painiliiton sidosryhmät ja yhteistyökumppanit 

Tiedotustoiminnan välineinä on käytetty: 

 verkkosivut 
 sähköposti 
 sosiaalisen median kanavat 
 Molski-lehti 
 sähköiset tiedotteet ja uutiskirjeet 
 Painiliiton seuratiedotteet (10 kpl) 
 esitteet 
 etäyhteyksin toteutetut seurainfot (4 kpl) 

Tiedotustoiminnan organisointi ja vastuu 
 
Suomen Painiliiton tiedotuksesta on vastannut liiton puheenjohtaja Pekka Paavola. 
 
Suomen Painiliiton tiedotuslehti Molski ilmestyi vuoden 2023 aikana neljä (4) kertaa. Lehden paino- ja taitto-
paikkana toimi Next Print Oy, Helsinki. Lehden ilmoitusmyyntiä on hoitanut pääosin Kari Ojanen. Lehden 
vastaavana toimittajana toimi Mari Mäkinen. 
 
Painiliitto käytti tiedottamiseen kamppailulajien yhteisesti tilaamaa ePressi-uutiskirjepalvelua. Sähköisellä uu-
tiskirjeellä tiedotettiin kansainvälisistä ja kansallisista painiin liittyvistä uutisista, tuloksista ja tilastoista yms. 
Tiedottamisen kohderyhmiä olivat tiedotusvälineet. Lisäksi laadittiin kuukausittain seuratiedote, jolla viestitet-
tiin ajankohtaisista asioista seuroille.  
 
Sähkö- ja kirjepostin välityksellä jäsenseuroille toimitettiin tietoa lähinnä lisenssiasioista ja sääntömääräisistä 
vuosikokouksista. 
 
Vastuu tiedottamisen organisoinnista ja kehittämisestä on liiton henkilökunnalla sekä hallintovaliokunnalla.  
 
HUOMIONOSOITUSTYÖRYHMÄ 
 
Puheenjohtaja Mika Vuori 
  Pekka Paavola 
  Pertti Vehviläinen 
Sihteeri Antti Pekkala 
 
Hallintovaliokunnan alaisuuteen kuuluvan huomionosoitustyöryhmän vastuulla oli käsitellä ja esittää hallituk-
selle liiton myöntämät palkitsemiset sekä muut huomionosoitukset. Valiokunta toimi tiiviissä yhteistyössä lii-
ton toimiston henkilökunnan kanssa. 
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2023 luovutetut huomionosoitukset 
 
Kultainen ansiomerkki 
Jouni Ilomäki, Espoon Urheilijat  Merja Lintala 
Stevo Petrovic   Marko Yli-Hannuksela 
 
Pronssinen reliefi 
Ari-Pekka Klami, Kotkan Painimiehet Kirsi Kylmäniemi, Kouvolan Painijat 
Tapio Lattu, Mukkulan Riento  Jukka Lyytinen, Kotkan Painimiehet 
Jari Peltola, Pilkanmaan Pilke  Pirkko Peltola, Pilkanmaan Pilke 
Tanja Sirainen, Mukkulan Riento  Marko Vahva, Kotkan Painimiehet 
 
Hopeinen ansiomerkki 
Miika Günther, Kotkan Painimiehet  Miska Günther, Kotkan Painimiehet 
Veikko Hakala, Alavuden Urheilijat  Toni Halme, Kotkan Painimiehet 
Juha Heilala, Mukkulan Riento  Joonas Hietala, Kouvolan Painijat 
Harri Himanen, Kotkan Painimiehet Jouko Kekkonen, Kotkan Painimiehet 
Toni Kröger, Kotkan Painimiehet  Pasi Laakso, Kotkan Painimiehet 
Tuomo Mäntylä, Alavuden Urheilijat Esa Palmu, Kotka Eagles Wrestling   
Juha Palmu, Kotkan Painimiehet  Antti Pekkala 
Lasse Salmivaara, Kotkan Painimiehet Seija Salmivaara, Kotkan Painimiehet 
Pasi Sarkkinen   Timo Viuhko, Kotkan Painimiehet 
 
Pronssinen ansiomerkki 
Johanna Forsell, Kokkolan Kipinä Petri Forsell, Kokkolan Kipinä 
Sami Halonen, Kotkan Painimiehet  Mika Karjalainen, Kotka Eagles Wrestling 
Arttu-Petteri Klami, Kotkan Painimiehet Pasi Mäki, Mukkulan Riento 
  
Vuoden 2023 parhaat  
 
Vuoden painija:   Jonni Sarkkinen, Harjun Woima Jyväskylä 
Vuoden nuori painija:   Tino Ojala, Helsingin Haka 
Vuoden valmentaja:   Veli-Karri Suominen 
Vuoden tuomari:   Timo Utriainen 
Vuoden pisteseura:   Helsingin Paini-Miehet 
Vuoden lisenssiseura:   Helsingin Paini-Miehet 
Vuoden Himberg-nuori:   Roope Rusi, Turun Voimamiehet 
Sisu-palkinto:   Eemil Haukilahti, Tampere Predators 
Vuoden seuratoimija:   Jani Ala-Luhtala, Laihian Luja 
 
 

MARKKINOINTIVALIOKUNTA 
 
 Puheenjohtaja Janne Kettumäki 
 Varapj. Kaarlo Simojoki 
  Pasi Sarkkinen 
  

Markkinointivaliokunta toimi läheisessä yhteistyössä muiden Painiliiton valiokuntien kanssa ja pyrki autta-
maan toimintojen kehittämisessä. Kutsuttuna asiantuntijana valiokunnassa oli Jussi Lehtinen. 
 
Painiliiton tärkeimmät suoran viestinnän välineet ovat verkkosivut ja sosiaalisen median kanavat. Liiton sivuilla 
tapahtuvista ajankohtaisten uutisten ja kilpailutapahtumien päivityksistä vastasi toimisto. Tulosten osalta ki-
satietoa nettisivuille sijoitti myös Eero Tynninen.  
 
Liiton markkinointia hoidettiin tapauskohtaisesti suoraan lähestymällä lajiin myönteisesti suhtautuvia yrityksiä 
ja pyrkimällä löytämään yhteisiä etuja. Liiton merkittävimmät yhteistyökumppanit olivat Arvo Himbergin Pai-
nisäätiö, Kuortaneen Urheiluopisto, OMRA Oy ja Tokmanni. Maajoukkuevarusteista ja verkkokaupan ylläpi-
dosta tehtiin sopimus Budoland Finland Oy:n kanssa.  
 
 

KILPAILUVALIOKUNTA 
 
 Mika Vuori  puheenjohtaja 
             Joonas Hietala   
 Jari Erkkola 
 Jali Kuronen 
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 Stevo Petrovic 
 Pertti Vehviläinen 
 Pasi Sarkkinen / Antti Pekkala 
      

Valiokunta käsitteli asioita sähköpostitse tai puhelimitse, ja niissä käsiteltiin mm. tuomarivalintoja, sääntö-, 
tuomarikoulutus-, kilpailukalenteri-, seurasiirto- ja kilpailulupa-asioita sekä kilpailumatkalupia ulkomaille. Kil-
pailuvaliokunnan tehtävänä oli myös tehdä esityksiä Painiliiton hallitukselle mm. kilpailujen järjestämiseen, 
tuomaritoimintaan sekä sääntöihin liittyen. 
 
Tuomarikoulutuksen järjestämisessä kokeiltiin uutta hybridi-toimintatapaa, jossa teoriaosuus järjestettiin 
Teamsilla ja käytännön osuus kilpailuissa. Tuomari- ja ottelujärjestäjäkoulutustilaisuuksia järjestettiin toimin-
tavuoden aikana valiokunnan jäsenten sekä alueiden tuomarikouluttajien toimesta.  
   
SM-kilpailujen ja muiden kansainvälisten kilpailujen yhteydessä järjestettiin tuomarikoulutusta kilpailuihin ni-
mettyjen valvojien toimesta kisoihin osallistuville liiton nimeämille tuomareille. Valiokunnan ohjeiden mukai-
sesti kansallisissa kalenterikilpailuissa koulutuksen johti kilpailujen korkeimman tuomarikortin omaava tuo-
mari. Lisäksi kilpailuista tehtiin raportti valiokunnalle. 
 
 

LÄÄKINTÄ- JA ANTIDOPINGVALIOKUNTA  
 

Puheenjohtaja Kaarlo Simojoki 
  Mika Lehto 
  Rolle Rantala 
  Antti Pekkala 
 

Valiokunta toimi asiantuntijaorganisaationa, joka pääosin hoitaa suoraan ajankohtaisia kentältä tulevia asioita, 
kuten lääkinnällistä neuvontaa, hoitoon ohjausta ja antidopingasioihin liittyvää informaatiota. Toimintatapana 
oli puhelin- ja sähköpostityöskentely. Koronavuosien jälkeen toiminta pitkälti normalisoitui ja valiokunta kon-
sultoi aktiivisesti edustuspainijoita ja laajalti seurakenttää monissa lääkinnällisissä asioissa. 
 
Liiton terveysneuvonnasta ja painimaajoukkueiden lääkintähuollosta vastasivat Mika Lehto, Tuomo Karila, 
Rauno Elokiuru ja Kaarlo Simojoki.  
 
Tiedotus, valvonta ja koulutus toteutettiin liiton antidopingohjelman mukaisesti. Dopingvalvontaan ja -tes-
taukseen liittyvistä muutoksista on tiedotettu edustusurheilijoita ja liiton valmennustehtävissä olevia. 
 
Valiokunta valmisteli alkuvuodesta Suomen Painiliiton uutta reilun kilpailun ohjelmaa ja hallitus hyväksyi sen 
helmikuussa 2023. Ohjelman nimi on Suomen Painiliiton reilun kilpailun ohjelma dopingin ja kilpailumanipu-
laation vastaiseen työhön ja se löytyy Painiliiton sivuilta linkitettynä SUEK:n sivuille osoitteessa: 
https://www.painiliitto.fi/suomen-painiliiton-toimintasaannot/.  
 
Liiton vastuuhenkilöinä SUEK:iin toimivat järjestöpäällikkö Antti Pekkala sekä olympiavalmentaja Juha Lap-
palainen. 
 
 

VALMENNUS- JA KOULUTUSVALIOKUNTA   
  

Valiokunta koostui hallituksen edustajista, eri painimuotojen ja ikäluokkien vastuuvalmentajista sekä asian-
tuntijoista. Valiokunnan operatiivisesta toiminnasta vastasi valmennuksen johtoryhmä (VJR). 
 
VJR:  
• Marko Korpela, pj. 
• Juha Virtanen, vpj. 
• Michal Lyyski, vpj. 
• Juha Lappalainen, olympiavalmentaja, kr miehet vastuuvalmentaja, Helsinki 
• Marko Yli-Hannuksela, NOV, kr miehet maajoukkuevalmentaja, Ilmajoki 
• Niko Kettunen, NOV, np ja vp vastuuvalmentaja, Urhea, Helsinki 
• Pasi Sarkkinen, huippu-urheiluvastaava 
 
Valiokunnan muut jäsenet: 
• Jarkko Ala-Huikku, NOV, kr U20 maajoukkuevalmentaja, E-P:n Urheiluakatemia, Ilmajoki 
• Ville Pasanen, NOV, kr U17 maajoukkuevalmentaja, Kuortaneen vastuuvalmentaja 
• Veli-Karri Suominen, NOV, kr U15/U23 maajoukkuevalmentaja, Urhea, Helsinki 
• Ville Lehtikangas, tyttöjen ja naisten maajoukkuevalmentaja, Kuortane 
• Tiina Ylinen, tyttöjen maajoukkuetoiminnan apuvalmentaja, Kuortane 

https://www.painiliitto.fi/suomen-painiliiton-toimintasaannot/
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• Pasi Huhtala, valmentaja, Puolustusvoimat 
• Antti Pekkala, sihteeri 
 
Johtoryhmä/valiokunta toimi kaikissa valmennukseen ja kilpailuihin liittyvissä asioissa tiiviissä yhteistyössä 
Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön sekä Painiliiton johdon, huippu-urheiluvastaavan ja muiden valio-
kuntien kanssa. Huippu-urheiluyksikön lajivastaavana toimi Tommi Pärmäkoski. 
 
Valiokunnan vastuualueet ja toimintatapa:  
• Painiliiton kv. kilpailu- ja valmennustoiminnan suunnittelu, organisointi, toteuttaminen ja kehittäminen 
• Liitto- ja urheilijakohtaisten valmennustukien valmisteleminen 
• Valmentajakoulutus (tasosta 2 alkaen) sekä valmentajakoulutusjärjestelmän kehittäminen   
• Päävalmentajan sekä liiton muiden valmentajien toiminnan tukeminen ja ohjeistaminen 
• Joukkueiden nimeäminen valmennusryhmiin, kansainvälisiin kilpailuihin sekä valintaesitykset 

arvokilpailujen joukkueista (VJR)  
• Painiliiton hallituksen sekä muiden valiokuntien päätöksenteossa tarvitsema valmennus-, 

valmennuskoulutus- ja kilpailutoiminnan asiantuntijuus (VJR) 
• Valmistelee muun muassa Olympiakomitean, Huippu-urheiluyksikön ja Puolustusvoimien 

Urheilukoulun pyytämät urheilijoita koskevat lausunnot. 
 

HUIPPU- JA NUORISOURHEILUN KILPAILU- JA VALMENNUSTOIMINTA 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämän verottoman urheilija-apurahan saivat: 
 
• 20 000 e: Arvi Savolainen 
• 10 000 e: Elias Kuosmanen ja Konsta Mäenpää 
• 6 000 e: Jonni Sarkkinen 
 

 Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön tehostamis- ja maajoukkuetukiurheilijat: 

• Elias Kuosmanen, Arvi Savolainen, Konsta Mäenpää, Jonni Sarkkinen, Nestori Mannila, Matias Lipasti, 
Elmer Mattila, Mikko Peltokangas, Akseli Yli-Hannuksela, Artem Shapovalov ja Waltteri Latvala 

Palkkatukea saaneet valmentajat: 

• Olympiavalmentajatuki: Juha Lappalainen 
• NOV-palkkatuki: Jarkko Ala-Huikku, Niko Kettunen, Ville Pasanen, Veli-Karri Suominen ja Marko Yli-

Hannuksela 

Kansainvälisessä kilpailussa koettiin ”paluu arkeen”, kun Venäjän ja Valko-Venäjän urheilijat vapautettiin ke-
sällä kilpailemaan neutraaleina urheilijoina ilman maatunnuksia.  
 

 

MIESTEN EDUSTUS / KREIKKALAIS-ROOMALAINEN PAINI 
(Olympiavalmentaja Juha Lappalaisen raportti) 

Vuoden 2023 päätavoite oli saavuttaa mitalit aikuisten ja U23 EM ja MM-kilpailuissa sekä varmistaa 1–2 
olympiapaikkaa syksyn MM-kilpailuista.   
 
Aikuisten arvokisoissa tavoitetta ei saavutettu, jäimme ilman mitaleita sekä olympiapaikkoja. 
 
U23 EM-kilpailuissa Tino Ojala Haka ja Jonni Sarkkinen HWJ painivat loistavasti kultamitalit.  
 
Valmistautuminen kevään aikuisten EM- ja U23 EM-kilpailuihin 
 
Maajoukkueen leiritys 2023 tammikuu-toukokuu 
02.01.–09.01. Kuortane 

16.01.–20.01. Kuortane 

06.02.–11.02. Kroatia Porec 

20.02.–24.02. Kuortane 

06.03.–11.03. Unkari Tata ja Bulgaria Sofia 

26.03.–01.04. Tanska Nykobing Falster 

 
Kevään aikana leiripäiviä kertyi yhteensä 34. Kotimaan leireillä oli mukana n. 20 painijaa ja kansainvälisillä 
leireillä reilut 10 painijaa. Ennen EM-kilpailuja maajoukkue otti osaa Herman Kare turnaukseen, Zagreb Ope-
niin Kroatiassa, Nikola Petrov-turnaukseen Bulgariassa ja Thor Master turnaukseen Tanskassa. 
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Kouvolan Herman Kare-turnauksessa sarjavoiton suomalaisista ottivat; 67 kg Nestori Mannila VVV, 77 kg 
Akseli Yli-Hannuksela IK, 82 kg Jonni Sarkkinen ja 87 kg Waltteri Latvala VVV. 
 
Zagreb Openissa parhaina suomalaisina olivat 67 kg/5. Elmer Mattila Koovee ja 130 kg/5. Elias Kuosmanen 
Haka. 
 
Nikola Petrov-turnauksessa Bulgariassa sarjassa 130 kg Konsta Mäenpää IK oli toinen ja Elias Kuosmanen 
Haka kolmas. 
 
Tanskan Thor Masters -turnauksessa hopeamitalin sarjassa 130 kg saavutti Elias Kuosmanen Haka. 
 
EM-kilpailut Kroatia Zagreb 21.–23.4.2023 
 
Suomen joukkue kisoissa ja heidän sijoituksensa: 67 kg/15. Elmer Mattila Koovee, 72 kg/16. Matias Lipasti 
IK, 77 kg/13. Mikko Peltokangas Virkiä, 87 kg/17. Waltteri Latvala VVV  ja 130 kg/11. Elias Kuosmanen Haka. 
Valmentajat Juha Lappalainen Marko Yli-Hannuksela, tuomari Joonas Hietala. 
Lihashuollosta vastasi Hannu Kuronen, lääkärinä toimi Rauno Elokiuru ja joukkueenjohtajana oli Marko Kor-
pela. 
 
EM-kilpailut olivat todella iso pettymys, emme saaneet yhtään otteluvoittoa.  
 
U23 EM-kilpailut Romania Bukarest 13.–15.3.2023 
 
Suomen joukkue kisoissa ja heidän sijoituksensa: 63 kg/1. Tino Ojala Haka, 72 kg/7. Joni Komppa SPM,  
82 kg/1. Jonni Sarkkinen HWJ, 87 kg/8.Waltteri Latvala VVV. 
Valmentajat Veli-Karri Suominen ja Pasi Sarkkinen sekä tuomari Jali Kuronen. 
 
Suomen joukkueelle siis loistava onnistuminen kahdella kultamitalilla. Suomi oli myös joukkuepisteissä hie-
nosti kuudes.   
 
Valmistautuminen aikuisten MM- ja U23 MM-kilpailuihin 
 
Maajoukkueen leiritys 2023 toukokuu-lokakuu 
21.05.–22.05. Kuortane  

25.06.–05.07. Budapest Unkari 

17.07.–26.07. Tata Unkari 

14.08.–19.08. Saksa Hennef 

28.08.–06.09. Kuortane 

02.10.–07.10. Spala Puola (vain U23) 

 
Kesän ja syksyn aikana leiripäiviä kertyi yhteensä 49.  
 
Ennen MM-kilpailuja maajoukkuepainijoita kilpaili Liettuassa, Unkarissa ja Saksassa.  
U23 MM-joukkue kilpaili lokakuun alussa Puolassa.  
 
Unkarin ranking turnauksessa Arvi Savolainen LA 97 kg ja 130 kg Elias Kuosmanen Haka painivat pronssia. 
Sarjassa 77 kg Jonni Sarkkinen HWJ ja 130 kg Konsta Mäenpää IK olivat sijalla 5. 
 
Saksan GP:ssä suomalaiset jäivät ilman mitalia, mutta 5. sijat painivat 72 kg Joni Komppa SPM, 77 kg Jonni 
Sarkkinen HWJ, 82 kg Artem Shapovalov Koovee ja 130 kg Elias Kuosmanen Haka. 
 
MM-kilpailut Serbia Belgrad 21.–24.9.2023 
 
Suomen joukkue kisoissa ja heidän sijoituksensa: 77 kg/24. Jonni Sarkkinen HWJ., 82 kg/23. Artem Shapo-
valov Koovee, 87 kg/20. Toni Metsomäki IK, 97 kg/8. Arvi Savolainen LA ja 130 kg/13. Elias Kuosmanen 
Haka. 
Valmentajat Marko Yli-Hannuksela ja Juha Lappalainen, lihashuolto Jani Hermansson, lääkäri Rauno Elokiuru 
ja joukkueenjohtaja Pasi Sarkkinen. Tuomarina toimi Joonas Hietala. 
 
Suomen joukkueen esitys oli jo selkeästi positiivisempaa kuin kevään EM-kisoissa, mutta jäimme silti ilman 
olympiapaikkaa ja tulos oli näin iso pettymys. 
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U23 MM-kilpailut Tirana Albania 23.–29.10.2023 
 
Suomen joukkue kisoissa ja heidän sijoituksensa: 63 kg/15. Tino Ojala Haka, 72 kg/23. Joni Komppa SPM, 
82 kg/14. Otto Ketonen IK ja 87 kg/5. Waltteri Latvala VVV.  
Valmentajat Veli-Karri Suominen ja Ville Pasanen sekä tuomarina Matti Mäki-Töyli. 
 
Waltteri Latvalalta kelpo esitys ja viides sija. 
 
Loppuvuonna maajoukkueen ohjelmassa oli vielä Haaparanta Cup Ruotsissa, Arvo Haavisto -turnaus Ilmajo-
ella ja vuoden viimeinen leiri Kuortaneella 11.–15.12.  
 
Haaparanta Cupissa Akseli Yli-Hannuksela IK oli sarjassa 77 kg toinen.  
 
Kovatasoisessa Arvo Haavisto -turnauksessa Ilmajoella sarjavoitot suomalaisista painivat; 77 kg Akseli Yli-
Hannuksela IK, 82 kg Jonni Sarkkinen HWJ ja 130 kg Elias Kuosmanen Haka.  
 
 

U20 KREIKKALAIS-ROOMALAINEN PAINI  
(Nuorten olympiavalmentaja Jarkko Ala-Huikun raportti) 
 

Vuoden 2023 tärkeimmät kilpailut U20 ikäluokassa olivat EM- ja MM-kilpailut. 
 

U20 EM-kilpailut painittiin Espanjan Santiago de Compostelassa. Mukana oli kuusi painijaa ja tuloksena oli 
yksi viides tila, kun sarjassa 55 kg Joni Pitkänen SuolU eteni pronssiotteluun, mutta hävisi sen. Viisi muuta 
edustajaa olivat 63 kg Tuukka Peltokangas KuKu (13.), 67 kg Nestori Mannila VVV (11.), 72 kg Vikke Tarkkio 
PRDTRS (11.), 77 kg Veeti Kajanne YTK (16.) ja 87 kg Elias Lyyski LaihLu (13.) Valmentajina kisoissa toimivat 
Jarkko Ala-Huikku ja Tuomo Mäntylä. 

 
U20 MM-kilpailut painittiin Jordanian Ammanissa. Suomen joukkueessa oli kolme edustajaa ja tuloksena oli 
yksi viides tila, kun Nestori Mannila eteni pronssiotteluun, mutta hävisi sen. Kaksi muuta edustajaa olivat 82 
kg Jesper Härkänen (17.) ja 87 kg Elias Lyyski (8.) Valmentajina kisoissa olivat Jarkko Ala-Huikku ja Ville 
Pasanen. 
 
U20 osallistuivat arvokisojen lisäksi kolmeen kansainväliseen turnaukseen ja lisäksi oli yhteensä kuusi 
kansainvälistä leiriä. 
 
• Kristian Palusalu 1.–2.4. Tallinna, Viro. Mukana 9 painijaa. Mitalistit: 55 kg/2. Joni Pitkänen SuolU, 77 

kg/2. Veeti Kajanne YTK, 82 kg/2. Jesper Härkänen YTK. Valmentajat Jarkko Ala-Huikku ja Veli-Karri 
Suominen. 
 

• Grand Prix Chomutov, Tsekki. Mukana 11 painijaa. Mitalistit: 55 kg/1. Joni Pitkänen SuolU, 67 kg/2. 
Oliver Pada VVV, 82 kg/2. Jesper Härkänen YTK, 87 kg/3. Niko Hynninen VuVe. Valmentaja Veli-Karri 
Suominen. 
 

• U20 PM 7.5. Vilna, Liettua. Mukana 13 painijaa. Mitalistit: 55 kg/2. Joni Pitkänen SuolU, 63 kg/3. Tuukka 
Peltokangas KuKu, 67 kg/2. Oliver Pada VVV, 72 kg/2. Onni Mäkelä KuKu, 72 kg/3. Vikke Tarkkio 
PRDTRS, 77 kg/2. Veeti Kajanne YTK, 82 kg/2. Jesper Härkänen YTK, 87 kg/1. Elias Lyyski LaihLu, 87 
kg/2. Niko Hynninen VuVe. Valmentaja Jarkko Ala-Huikku. 

 
Lisäksi maajoukkueella oli epävirallinen kuuden maan leirikisa Kuortaneella 15.7. 

 
U20 edustusleiritys / kr. room. paini 

 
U20 leiritys kotimaassa tapahtui noin kymmenen kärkipainijan osalta miesten maajoukkueleirityksen mukana. 
Muille U20 oli vuoden aikana kolme Himberg-leiriä Kuortaneella. 
 

Kotimaan leiritys 2023: 
02.01.–06.01. Miesten leiri 
20.02.–24.02 Himberg-team 
21.05.–25.05 Miesten leiri 
16.07.–22.07. Himberg-team 
16.10.–20.10. Himberg-team 
11.12.–15.12. Miesten leiri 
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Analyysi 
 
Tavoitteena oli mitali molemmista arvokisoista, joten tavoite ei täyttynyt. Molemmissa kisoissa pääsimme kui-
tenkin mitaliotteluun ja se on aina hyvä suoritus U20 ikäluokassa. 

 
 
U17 KREIKKALAIS-ROOMALAINEN PAINI 
(Nuorten olympiavalmentaja Ville Pasasen raportti) 

 
Vuoden 2023 tärkeimmät kilpailut olivat U17 (kadetit) EM- ja MM-kilpailut.  

 
U17 EM-kilpailut Tirana, Albania 11.–15.6.2023 
 
55 kg: Atte Suhonen HaHe  
65 kg: Hugo Riehunkangas HeTa  
71 kg: Luka Kajanne YTK  
80 kg: Pauli Perkiö Haka  
110 kg: Roope Rusi TWM  
Valmentajat: Ville Pasanen ja Veli-Karri Suominen 
 
Parhaiten sijoittuivat Luka Kajanne ja Roope Rusi, molempien sijoitus oli 5. 

U17 MM-kilpailut Istanbul, Turkki 30.7.–3.8.2023 
 
55 kg: Atte Suhonen HaHe  
71 kg: Severi Mäenpää IK  
110 kg: Roope Rusi TWM  
Valmentaja: Ville Pasanen 
 
Parhaiten sijoittui Roope Rusi, jonka sijoitus oli 13. 
 

 U17 Pohjoismaiden mestaruuskilpailut Vilna, Liettua 6.5.2023 
 
Mukana 15 painijaa. 
Kultaa: 55 kg Atte Suhonen HaHe, 71 kg Luka Kajanne YTK, 80 kg Pauli Perkiö Haka, 110 kg Roope Rusi 
TWM 
Hopeaa: 60 kg Aron Salonen VVV, 71 kg Severi Mäenpää IK, 80 kg Sebastian Åbrant VVV. 
 
Joukkuepisteissä Suomi oli paras Pohjoismaa. 
 
Arvokisojen mitalitavoitteesta jäätiin, mutta lähellä se oli jälleen kerran.  
 
Kotimaan leiritys 2023: 
20.02.–24.02. Himberg-team 
14.07.–22.07. Kv. Himberg-team 
16.10.–20.10. Himberg-team 
11.12.–15.12. Miesten leiri 

 
Himberg-team leiritystä liitto tuki 50 % / leiri.  
Leirit toteutettiin Kuortaneen Olympic Trainingin Centerissä. Himberg-team leiritykseen valikoitui porukkaa 
menestyksen mukaan. 
 
Haastajaleireillä oli painijoita ympäri Suomen. Kolmen päivän leirejä järjestettiin viisi, joista yksi oli seuraval-
mentajapäivien yhteydessä. Myös haastajaleirit toteutettiin Kuortaneen Olympic Training Centerissä. 
 
Ulkomaan leiritys 2023: 
21.–28.04. Chomutov, Tsekki 
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MIEHET JA NAISET VAPAAPAINI / SENIORIT, U23, U20, U17  
(Nuorten olympiavalmentaja Niko Kettusen raportti) 
 

Yhteenveto: 
 
Vuosi 2023 oli naisten osalta rikkonainen. Alkuvuoden EM- ja U23 EM-kisoissa oli molemmissa yksi edustaja, 
mutta kesän jälkeen molemmat urheilijat joutuivat leikkauksiin ja kausi oli taputeltu ennen MM-kilpailuja. Kun-
toutuminen tulee molemmilla kestämään ainakin 2024 kesään eli EM-kilpailut ja olympiakarsintaturnaukset 
jäävät välistä.  Naiset leireilivät kotimaassa tyttöjen leirien yhteydessä. Tämän lisäksi kertaalleen Ruotsin MJ-
leirillä sekä Klippanin kilpailun yhteydessä olleella leirillä. Lisäksi Espanjassa viikon verran leiriä Espanjan 
GP:n jälkeen. 
 
Miesten osalta Jeren lopettamisen jälkeen ja Said Hosseinin töihin keskittymisen myötä vapaapainin joukku-
eesta tuli erittäin nuori. Kaikki urheilijat ovat alle 23-vuotiaita. Heidän kanssaan kisattiin valikoidusti ja pyrittiin 
löytämään heidän tasolleen sopivia kilpailuja. Kv. leirejä oli Virossa, Itävallassa, Georgiassa ja Espanjassa. 
Kaudella saatiin mielestäni hyvää kehitystä, joista osoituksena muutama mitalisija senioreiden UWW-turnauk-
sissa. U23 MM-kisoissa oli kaksi urheilijaa, joista molemmat ylsivät yhteen otteluvoittoon. 
 
2024 pyritään jatkuvasti parantamaan kotiharjoittelun tasoa sekä etsimään askel-askeleelta kovempia kv. 
leirejä. Varsinaista kotimaan leiritystä ei U23 tai seniorijoukkueelle ollut vuonna 2023, koska kaikki harjoitte-
levat päivittäin Urheassa. Miesten osalta päätavoitteet ovat edelleen 2024 U23 EM- sekä MM-kilpailuissa. 
 
Seniorit ja U23 vp + naiset kilpailut 2023 
 
17.–19.2.2023 Klippan Lady Open (SWE) 
50 kg Taru Vainionpää 3./17, Jutta Ala-Ranta 17./17, 53 kg Roberta Luostarinen 12./15, 57 kg Jenna Hemiä 
10./16 
Valmentaja Ville Lehtikangas 

2.–5.3.2023 Dan Kolov (BUL)  
86 kg Miko Elkala 18./25, 97 kg Eemeli Ruusila 9./19, 57 kg Jenna Hemiä 4./7 
Valmentaja Niko Kettunen 
 
13.–19.3.2023 U23 EM (ROU) 
50 kg Taru Vainionpää 10./13  
Valmentaja Niko Kettunen 
 
11.–12.4.2023 Palusalu (EST) 
65 kg Akseli Erkkola 6./6, 70 kg Said Hosseini 3./6, 74 kg Jere Heinonen 7./7, 7 kg Eemeli Ruusila 4./4   
Valmentaja Jere Kunnas 
 
15.–16.4. Flatz Open (AUT) 
50 kg Roberta Luostarinen 1./6, 53 kg Jutta Ala-Ranta 3./3, 57 kg Lotta Vettenranta 2./6, 72 kg Silja Kamp-
pinen 4./4  
Valmentaja Ville Lehtikangas 
 
17.–23.4.2023 SEN EM (CRO) 
57 kg Jenna Hemiä 10./12 
Valmentaja Niko Kettunen 
 
Saitiev Open (BEL) 
70 kg Joona Hakola 15./20, 74 kg Roni Nevalainen 12./14, 79 kg Joona Vuoti 4./10, 86 kg Miko Elkala 2./10 
Valmentaja Niko Kettunen 
 
7.–9.7.2023 Espanjan GP (ESP) 
74 kg Roni Nevalainen 7./18, 79 kg Joona Vuoti 3./12, 86 kg Miko Elkala 5./15 
Valmentaja Niko Kettunen 
 
18.–20.8.2023 Ion Cornianu & Ladislau Simon (ROU) 
70 kg Akseli Virtanen 12./13, 74 kg Roni Nevalainen 9./10, 79 kg Joona Vuoti 3./4, 86 kg Miko Elkala 3./16,  
53 kg Taru Vainionpää 5./6 
Valmentaja Niko Kettunen 
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23.–29.10.2023 U23 MM-kilpailut (ALB) 
79 kg Joona Vuoti 9./22, 86 kg Miko Elkala 12./21 
Valmentaja Niko Kettunen 

Nuorten arvokilpailut ja kotimaan leiritys 
 
Yhteenveto nuoret: 

Kotiharjoittelun kehittäminen oli edelleen teemana vuonna 2023, muun muassa valmennuskoulutuksilla sekä 
pyrkimällä saamaan maan lahjakkaimmat nuoret harjoittelemaan liiton harjoituskeskuksiin. Ville Heino kou-
lutusvastaavana on tehnyt hyvää työtä ympäri Suomen vetämällä 1- ja 2-tason valmentajakursseja. Näillä 
saadaan seurojen valmentajille lisää osaamista vapaa- ja naispainin osalta. Panostus seuravalmennuksen 
kehittämiseen on pitkällä tähtäimellä hyvä asia. Tällä saadaan paremmin perusasiat omaavia urheilijoita har-
joituskeskuksiin kuin sen aika kunkin urheilijan kohdalla koittaa.  Kotiharjoittelua ja erityisesti lajiharjoittelua 
kotimaassa täytyy saada edelleen tuotua lähemmiksi kansainvälistä vaatimustasoa. Vuodelle 2023 nuorille 
saatiin muutamia täsmäleirejä muun muassa Ruotsissa, Virossa sekä Saksassa. Näissä on tarkoitus mitata 
omaa tasoa ja luoda kuvaa kansainvälisestä vaatimustasosta. Kv. täsmäleirejä on edelleen saatava vuodelle 
2024. 

Alkuvuodesta tyttöjen Kuortaneen leireille saatiin myös houkuteltua ruotsalaisia tyttöjä, joiden myötä näiden 
leirien taso nousi huomattavasti. 

Pojissa ja nuorissa miehissä oli sama trendi edelleen vuonna 2023. Keskittäminen Urheaan on onnistunut 
hyvin. Muilta kuin pk-seudulta tuleville näyttää tällä hetkellä olevan luonnollisena siirtymänä Urheilukouluun 
pääsy ja sen jälkeen jäädä Helsinkiin. Tämän toivoisi tapahtuvan aikaisemmin ja siksi urheilijoiden rekrytointia 
heidän miettiessään toisen vaiheen opiskeluja on edelleen parannettava tulevaisuudessa.  

Tytöissä ja nuorissa naisissa Kuortane toimii edelleen hyvin ja yläkoululeirit toimivat hyvänä rekrytointityöka-
luna. Nuorille naispainijoille on kuitenkin tulevaisuudessa kehitettävä selkeämpi toisen asteen jälkeinen 
polku, joka kannustaa heitä jatkamaan painin parissa. Maajoukkueleirityksessä olevat tytöt osallistuivat myös 
aikaisempaa aktiivisemmin haastajaleirityksiin tehostaakseen omaa harjoitteluaan. Tämä luonnollisesti on 
hyvä asia sekä haastajien, että maajoukkueurheilijoiden kannalta.  

SM-kilpailuissa kokeiltiin kilpailutapahtumaa, jossa kaikki ikäryhmät painittiin samana viikonloppuna. Mieles-
täni kokeilu oli onnistunut.  Osallistujamäärät taisivat kokonaisuudessaan kasvaa hieman edellisvuosiin näh-
den.  

U15 ikäluokassa oli paras Rita Rantonen, jonka sijoitus ikäluokkansa EM-kilpailuissa oli 7. Poikien puolella 
Eemil Haukilahti otti historiallisen pronssimitalin tässä ikäryhmässä.  

U17 ikäluokassa oli heikko arvokisavuosi. Tytöissä ei yhtään otteluvoittoa ja pojissa ei ollut arvokisaedustajia. 

U20 EM-kilpailuissa kaikki saivat otteluvoittoja. Lotta Vettenranta ja Roope Kataja hävisivät pronssiottelut. 
MM-kilpailuissa Akseli ja Roope jäivät ilman otteluvoittoja. Lotta ei ollut halukas lähtemään ikäluokan MM-
kilpailuihin. 

U20 EM (ESP) 
61 kg Akseli Erkkola 7./18 
125 kg Roope Kataja 5./10 
57 kg Lotta Vettenranta 5./15 
Valmentaja Ville Heino  
 
U20 MM (Jordania) 
65 kg Akseli Erkkola 24./26 
125 kg Roope Kataja 17./19 
Valmentaja Ville Heino 
 
U17 EM (ALB) 
46 kg Josefiina Tuominen 11./11 
53 kg Marjaana Gardniya 15./19 
57 kg Sara Rantonen 14./16 
61 kg Nella Honkaniemi 13./19  
Valmentaja Ville Lehtikangas 
 
U17 MM (TUR) 
61 kg Nella Honkaniemi 16./20  
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Valmentaja Ville Lehtikangas 
 
PM (LTU) 
Pojissa yhdeksän painijaa – 3 kultaa, 2 hopeaa ja 1 pronssi 
Valmentaja Niko Kettunen 
 
Tytöissä kuusi painijaa – 1 kulta, 3 hopeaa ja 1 pronssi 
Valmentaja Ville Lehtikangas 
 

 U15 EM (HUN) 
Pojat  
48 kg Arshavir Darakhshanifara 23./23 
57 kg Eemil Haukilahti 3./23 
62 kg Onni Lahikainen 13./23 
Valmentajat Hannu Rantala ja Ali Darakhshanifara 

Tytöt 
50 kg Rita Rantonen 7./23 
62 kg Mikaela Vesterholm 8./12 
Valmentaja Ville Lehtikangas 

Kotimaan leiritykset vp ja np 2023 
13.01. –15.01. MJ-leiri tytöt/naiset ja pojat/miehet Kuortane 

03.03.–05.03. MJ-leiri, tytöt/naiset Kuortane 
10.05.–14.05. MJ-leiri tytöt/naiset ja pojat/miehet Kuortane 
29.09.–01.10. MJ-leiri naiset/tytöt Kuortane 
25.10.–29.10. MJ-leiri  vapaa Kuortane 

 

Nuorten kotimaan leirityksessä jatkettiin edellisen vuoden teemalla, ja yhteisleirit olivat viiden päivän leirejä. 
Vuonna 2023 leirit kuitenkin toteutettiin suunnitellusti keskiviikosta-sunnuntaihin, niin ei nuorten tarvinnut 
olla koko viikkoa pois kouluista. 
 

Painin liittojohtoiset valmennuskeskittymät 
  

Painitoiminta on vahvaa useassa paikassa ympäri Suomea, mutta huipulle tähtäävien nuorten ja aikuisten 
painijoiden määrä on rajallinen. Painiliitto on pitkäjännitteisesti rakentanut vahvojen painikeskusten kanssa 
yhteistyötä, jonka tavoitteena on tarjota potentiaalisille nuorille laadukas urheilijan urapolku viimeistään toi-
sen asteen opintojen alkamisesta lähtien. Valtakunnallisten keskittymien yhteisenä piirteenä on laadukkaat 
harjoitteluolosuhteet, ammattivalmennus sekä asiantuntijapalveluiden saatavuus. Keskittämällä tulee myös 
tärkein tekijä, eli riittävien harjoitusvastustajien saatavuus kuntoon. Liiton maajoukkuetoiminnasta vastaavat 
valmentajat ovat yhteispalkkauksella palkattu näihin keskuksiin ja näin laadukas päivittäisvalmennus sekä 
maajoukkuevalmennus rakentuu kokonaisuudeksi. 
 

Kuortaneen valmennuskeskus (Nuorten olympiavalmentaja Ville Pasasen raportti) 
 

Kuortaneen Olympic Training Centerissä päivittäisvalmennuksesta vastasi kr. painin osalta Ville Pasanen 
(NOV) sekä lukion painivalmentajat Tuomo Mäntylä ja Juha Virtanen. Naispainin ja Petra junior teamin vas-
tuuvalmentajana toimi lukion painivalmentaja Ville Lehtikangas. Petra Olli on ollut mukana koko Junior teamin 
ajan ja lisännyt paikallaoloaan. Fysiikkavalmennuksesta vastasi Jaakko Ojaniemi, psyykkisestä valmennuk-
sesta Aapo Kilpeläinen ja ravintovalmennuksesta Janette Lepistö. Fysioterapeuttina toimi Jouko Kangas-
niemi.  
 
Normaali viikkorytmi: 
 

 Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai Sunnuntai 

ap ot/koulu oheis koulu oheis/paini oheis/paini leiri lepo 

ip koulu koulu oheis koulu koulu kisa lepo 

ilta paini paini pk paini paini ot lepo 

 
Harjoittelussa on kehitetty painijoita kokonaisvaltaisesti. Tavoitteena on ollut kehittää ja valmistaa nuoria pai-
nijoita systemaattiseen harjoitteluun oman potentiaalin mukaisesti. Toimintaympäristö mahdollistaa huippu-
olosuhteet yhdistää koulu ja paini. Toimintaympäristö mahdollistaa huippuolosuhteet toisen asteen koulutuk-
seen ja painin yhdistämiseen. Toimintaympäristöön kuuluu vahvasti Kuortaneen OTC, Kuortaneen kunta ja 
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Etelä-Pohjanmaan urheiluakatemia. Päivittäisvalmennus hyötyy Painiliiton maajoukkueleireistä. Maajoukkue-
leirit järjestetään Kuortaneen OTC:lla (strateginen kumppanuus SPL-KOTC). Päivittäisvalmennusta on toteu-
tettu tavoitteiden mukaisesti ja painijat ovat edenneet urheilijan polulla.  
 
Kuortaneen OTC:lla kesällä järjestettiin kansainvälinen 10 maan kutsuturnaus, vahvassa yhteistyössä 
KuKu:n ja IK:n kanssa. Turnaus ja leiritys saivat hyvää palautetta ja kehittämistä jatketaan edelleen vuonna 
2024.  
 
Lisäksi KOTC:n toimintaympäristössä järjestettiin AU:n ja KuKu:n kanssa yhteistyössä painin ensimmäinen 
SM- kilpailutapahtuma.  
 
Suomen Painiliitto yhteistyössä KOTC:n kanssa järjesti seuravalmentajapäivät, samaan aikaan talossa oli 
myös kaikkien painimuotojen haastajaleiritys.  
 

 
Urhea – olympiavalmennuskeskus Helsinki, vapaa- ja kr. paini (Niko Kettusen ja Juha Lappalaisen raportit) 

 
Urhea / Mäkelänrinteen urheilulukio 
 
Kr. painimuodon valmennuksesta vastasivat Veli-Karri Suominen ja Juha Lappalainen apunaan Ville Kainu-
lainen ja Marko Korpela. Urhean krekon ryhmään kuuluu n. 20 painijaa ja he edustavat seuroja: Haka, LA, 
YTK, VaSa, HeTa, JäVo, HWJ ja IK. 
 
Ohjattuja harjoituksia urheilijoille kertyy viikossa 7–8. Iltaharjoituksissa keskitytään painiin ja aamuharjoituk-
sissa on ohjelmassa ollut voimaa, nopeutta, liikkuvuutta, kestävyyttä ja henkisten voimavarojen kehittämistä. 
Liikkuvuusharjoituksista on vastannut Niklas Hamnström. Ryhmä harjoittelee pääosin Urhea-hallissa. 

 
Urhea-ryhmän painijat ovat saavuttaneet vuoden 2023 aikana useita SM-mitaleita ja arvokisaedustuksia eri 
ikäluokissa. Parhaimpina saavutuksina voidaan mainita Tino Ojalan ja Jonni Sarkkisen U23 EM-kilpailuista 
saavuttamat kultamitalit. 
 
Vapaapainin valmennuksesta vastasi Niko Kettunen. Apuvalmentajina ja tuuraajina toimivat Hannu Rantala,  
Ali Darakshanifara, Jouni Rosenlöf, Jere Kunnas sekä Anvar Suviniitty. Vapaan Urhean ryhmään kuuluu n. 
20 painijaa, joista n. 10 harjoittelee tavoitteellisesti. Urheilijoita oli seuraavista seuroista HPM, EsU, JäVo, LA, 
PPM, ViVo, YTK, HyPk, VVV ja KoPa. Ohjattuja harjoituksia urheilijoille kertyi 7–10 viikossa.  

 
Urhean ryhmään tuli ensimmäinen tyttöpainija (Selma Pihlaja) syksyllä 2023. Aika näyttää miten hän sopeu-
tuu ja nouseeko ryhmään muitakin pk-seudun tyttöjä. 

 
Iltatreeneissä keskityttiin painimiseen ja aamuharjoituksissa fyysisiin ominaisuuksiin sekä henkisten voima-
varojen kehittämiseen. Liikkuvuudesta vastasi Niklas Hamnström yhdessä Urhean fysioterapiateamin 
kanssa. Ryhmä harjoitteli iltaisin Urhea-hallissa, Maunulassa sekä satunnaisesti HPM:n salilla Jakomäessä. 
Aamuharjoitukset olivat aina Urhea-hallissa. 

 
Urhean ryhmän painijat saavuttivat 2023 aikana useita nuorten ja aikuisten SM-mitaleita sekä arvokisaedus-
tuksia eri ikäluokissa.  

 
Urheilukoulu 
 
Urheilukoulun painijat osallistuvat Urhean ryhmän harjoituksiin aina kun palvelus sen sallii. 2022/2023 saa-
pumiserään kuuluivat; Jonni Sarkkinen HWJ, Tino Ojala Haka, Riku Suhonen VaaKu, Otto Malinen LaLu, 
Kasperi Kauhanen PoWe, Akseli Erkkola HPM. 
 
2023/2024 saapumiserässä lokakuussa asepalveluksensa aloittivat; Teo Laitila VaSa, Nestori Mannila VVV, 
Jere Heinonen LA, Niko Hynninen VuVe, Tuukka Peltokangas KuKu, Jesper Härkänen YTK ja Roope Kataja 
PPM.  
 
Urheilukoulun valmennusleirit toteutettiin Urheassa ja Kuortaneen Urheiluopistolla. 
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Ilmajoen valmennuskeskuksen toiminta (Nuorten olympiavalmentaja Jarkko Ala-Huikun raportti) 
 
Ilmajoen toiminta 
Ilmajoella toiminta tapahtui 1–2 kertaa päivässä Marko Yli-Hannukselan ja Jarkko Ala-Huikun johdolla. Ilta-
harjoituksissa oli mukana muitakin valmentajia, mm. Seppo Yli-Hannuksela ja Tero Välimäki.  
 
Viikon peruskaava oli nuorilla pääosin samanlainen elokuusta toukokuulle. Lajiharjoitus oli iltaisin 4–5 iltana 
viikossa. Miehillä lajiharjoitukset painottuivat maanantaille, tiistaille ja torstaille. Akatemian aamutreenit olivat 
tiistai- ja torstaiaamuisin klo 9:45-11:30. Aamuisin harjoituksissa olivat 16–24-vuotiaat ja silloin tapahtui eriyt-
tämistä,  jolloin nuorilla oli erilaista harjoittelua kuin aikuisilla. Aamuharjoituksissa oli läsnä 4–10, ja iltaharjoi-
tuksissa 8–20 painijaa. 

 
UWW Cup 2023 
  

Kaikkien painimuotojen cup-muotoista kilpailua UWW Cupia 2023 käytiin koko painivuoden ajan. Cupissa 
kerättiin pisteitä kaikista UWW:n kalenterissa olevista turnauksista ja arvokilpailuista yleisessä sarjassa sekä 
U23 ja U20 ikäluokissa. Cupin pistetilanne julkaistiin kuukausittain. Vuoden päätteeksi kolme eniten pisteitä 
kerännyttä  
urheilijaa palkittiin valmennusstipendeillä. 
 
Kaiken kaikkiaan vuoden aikana maajoukkueet osallistuivat arvokisojen ohella lukuisiin kalenteriturnauksiin. 
Pisteille pääsy edellytti pienemmissä turnauksissa sijoittumista kolmen parhaan joukkoon ja arvokilpailuissa 
mitalisijoille pääsy kerrytti pistepottia merkittävästi. Pisteitä kerättiin alla olevan taulukon mukaisesti: 
 

 1. 2. 3. 5. 7.–8. 9.–16. 17.–32. 

MM-kisat 100 80 70 40 25 10 5 

EM-kisat 70 50 40 25 10 5  

Ranking Series 40 25 20 10 5   

UWW 1 35 20 15 5    

UWW 2 / PM-kisat 20 10 5     

 
Vuoden aikana pisteille pääsi 42 urheilijaa 22 seurasta. Pisteitä kerättiin 22 arvokilpailussa tai muussa tur-
nauksessa.  
 
UWW Cupia hallitsivat keväällä U23 EM-kultaa voittaneet Harjun Woima Jyväskylän Jonni Sarkkinen ja Hel-
singin Hakan Tino Ojala. Sarkkinen keräsi tasaisesti pisteitä koko vuoden ajan ja se riitti lopulta cupin selvään 
voittoon toisena vuonna peräkkäin. Toiseksi nousi peräti kahdeksassa kilpailussa pisteitä kerännyt Helsingin 
Hakan Elias Kuosmanen ja kolmanneksi syksyllä U23 MM-kisoissa viidenneksi sijoittunut Vaasan Voima-
Veikkojen Waltteri Latvala. Ojala tippui lopulta neljänneksi ja viides oli U20 MM-kisoissa viidenneksi sijoit-
tunut Vaasan Voima-Veikkojen Nestori Mannila. Kuudennen sijan jakoivat Laihian Lujan Elias Lyyski ja 
Lahden Ahkeran Arvi Savolainen. 
 

 
UWW Cupin 2023 loppupisteet: pistemäärä 
1. Jonni Sarkkinen HWJ 135 
2. Elias Kuosmanen Haka 105 
3. Waltteri Latvala VVV 95 
4. Tino Ojala Haka 85 
5. Nestori Mannila VVV 79 
6. Elias Lyyski LaihLu ja Arvi Savolainen LA 65 
8. Joni Komppa SPM ja Akseli Yli-Hannuksela IK 50 
10. Roope Kataja PPM ja Joni Pitkänen SuolU 45 
12. Konsta Mäenpää IK ja Lotta Vettenranta PPM 35 
14.  Jesper Härkänen YTK 30 
15. Veeti Kajanne YTK 25 
16. Roberta Luostarinen JäVo, Elmer Mattila Koovee, Toni Ojala Haka, Taru Vainionpää KuKu ja 

Joona Vuoti ViVo 
20 

21. Miko Elkala LA, Akseli Erkkola HPM, Jenna Hemiä SPM, Otto Ketonen IK ja Matias Lipasti IK 15 
26. Niko Hynninen VuVe, Markus Latvala NJ, Onni Mäkelä KuKu, Oliver Pada VVV, Mikko Pelto-

kangas Virkiä, Tuukka Peltokangas KuKu, Lauri Perkka IK, Roni Purolainen Koovee, Artem 
Shapovalov Koovee ja Vikke Tarkkio PRDTRS 

10 

36. Jutta Ala-Ranta IK, Said Hosseini HPM, Petteri Kukkola HaHe, Juho Lamberg VaaKu, Miro 
Leineonen RVM, Toni Metsomäki IK ja Aapo Viitala IK 

5 
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UWW Cupin 2023 seurojen välisen kilpailun loppupisteet: 
 
1. Helsingin Haka 210 pistettä 
2. Vaasan Voima-Veikot 175 
3. Ilmajoen Kisailijat 140 
4. Harjun Woima Jyväskylä 135 
5. Lahden Ahkera ja Porin Paini-Miehet 80 
7. Laihian Luja ja Seinäjoen Paini-Miehet 65 
9. Ylä-Tikkurilan Kipinä 55 
10. Suolahden Urho 45 
11. Koovee Tampere ja Kuortaneen Kunto 40 
13. Helsingin Paini-Miehet, Järvenpään Voimailijat ja Vieskan Voima 20 
16. Nurmon Jymy, Tampere Predators, Lapuan Virkiä ja Vuoksenniskan Vesa 10 
20. Haukiputaan Heitto, Raision Voimamiehet ja Vaajakosken Kuohu 5 
 

Nuorten Suomi Cup 2022–2023 
 
Kreikkalais-roomalaisen painin Nuorten Suomi Cup 2022–2023 saatiin päätökseen keväällä, kun syksyn 
2022 kolmen osakilpailun lisäksi painittiin keväällä kolme osakilpailua. Nuorten Suomi Cupissa kilpailtiin syk-
syllä U17 ikäluokassa ja cupia jatkettiin 18-vuotiaiden sarjassa keväällä 2023. Kuuden osakilpailun jälkeen 
kahdeksan eniten pisteitä kerännyttä painijaa palkittiin valmennusstipendeillä. Nuorten Suomi Cupin tavoit-
teena on tukea nuoria painijoita heidän siirtyessään U17 ikäluokasta eteenpäin.  
 
Nuorten Suomi Cupin osakilpailut keväällä 2023 olivat tammikuussa JäVo:n Loppiaispainit, helmikuussa 
Myhi-turnaus Ilmajoella sekä Vantaan Sammon ikäkausipainit huhtikuussa. 
 
Cupin voittoon paini Haukiputaan Heiton Atte Suhonen ennen Ilmajoen Kisailijoiden Oskari Talalaa ja Lai-
hian Lujan Elias Lyyskiä. Cupin kuuteen osakilpailuun otti osaa 94 painijaa 38 seurasta.  
 

Nuorten Suomi Cupin 2022–2023 loppupisteet: pistemäärä 
1. Atte Suhonen HaHe 575 
2. Oskari Talala IK 500 
3. Elias Lyyski LaihLu 500 
4. Lauri Perkka IK 460 
5. Otto Pääkkönen JVK 425 
6. Miro Leinonen RVM 400 
7. Matvej Vaisman JVK 400 
8. Luka Kajanne YTK 400 
9. Hugo Riehunkangas HeTa 380 
10. Kaius Juusela VaSa 350 
11. Severi Mäenpää IK 350 
12. Veeti Kajanne YTK 275 
13. Pauli Perkiö Haka 250 
14. Elmer Lappalainen KPM 250 
15. Santeri Karppinen Haka 215 

 
Nuorten Suomi Cupin 2022–2023 seurojen välisen kilpailun loppupisteet: 
 
1. Ilmajoen Kisailijat 1610 pistettä 
2. Ylä-Tikkurilan Kipinä 1020 
3. Joensuun Voimailukerho 825 
4. Vaasan Voima-Veikot 665 
5. Helsingin Haka 660 
6. Laihian Luja 615 
7. Haukiputaan Heitto 590 
8. Raision Voimamiehet 450 
9. Helsingin Tarmo 410 
10. Tampere Predators 375 
 

Nuorten Suomi Cup 2023–2024 
 
Nuorten Suomi Cupin kausi 2023–2024 käynnistyi syksyllä 2023 kolmen osakilpailun voimin. Kilpailua laajen-
nettiin siten, että poikien kreikkalais-roomalaisen painin lisäksi mukaan tulivat tytöt. Säännöt pysyivät kuta-
kuinkin samana ja pisteitä kerättiin jälleen 17-vuotiaiden ikäluokassa.  
 
Syksyn osakilpailut olivat Turun Voimamiesten järjestämät Kalle Mäkisen painit syyskuussa, Popinniemen 
Iskun järjestämät Lohi-painit lokakuussa sekä Vaasan Voima-Veikkojen järjestämä VVV Cup marraskuussa.  
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Kolmen osakilpailun jälkeen kärkipaikkaa jakavat tasapistein Helsingin Hakan Pauli Perkiö, Haukiputaan Hei-
ton Atte Suhonen sekä Helsingin Paini-Miesten Laura Talvensaari. Uudistuksen myötä mukaan tulivat tytöt 
ja he ovatkin ottaneet cupin erinomaisesti vastaan, sillä kymmenen parhaan joukossa on peräti seitsemän 
tyttöä. Tätä alleviivaa myös seurojen välinen kilpailu, jonka kärkikaksikko Vaasan Toverit ja Helsingin Paini-
Miehet ovat kiertäneet syksyn kilpailuja aktiivisesti nimenomaan tyttöpainijoiden voimin. 
 
Kaiken kaikkiaan kolmen osakilpailun jälkeen kisaan on ottanut osaa 83 painijaa 37 seurasta. 
 
Nuorten Suomi Cup 2023–2024 jatkuu keväällä 2024 kolmen osakilpailun voimin, joista sekä Kajaanin Juntan 
Ikäkausipainit että Ilmajoen kisailijoiden Myhi-turnaus järjestetään helmikuussa. Cup päättyy jälleen Vantaan 
Sammon järjestämiin ikäkausipaineihin huhtikuussa. 
 

 
PAINIJOUKKUEET ARVOKILPAILUISSA 
 

U23 Euroopan mestaruuskilpailut 13.–19.3.2023 Bukarest, Romania 
 
Kr.room. paini 
63 kg: Tino Ojala, Helsingin Haka 
72 kg:  Joni Komppa, Seinäjoen Paini-Miehet 
82 kg: Jonni Sarkkinen, Harjun Woima Jyväskylä 
87 kg: Waltteri Latvala, Vaasan Voima-Veikot 
Valmentajat: Veli-Karri Suominen ja Pasi Sarkkinen 
 
Naispaini  
50 kg Taru Vainionpää, Kuortaneen Kunto 
Valmentaja: Niko Kettunen 
 
Tuomari: Jali Kuronen 
 
Euroopan mestaruuskilpailut 17.–23.4.2023 Zagreb, Kroatia 
 
Naispaini 
57 kg: Jenna Hemiä, Seinäjoen Paini-Miehet 
Valmentaja: Niko Kettunen 
 
Kr.room. paini 
67 kg: Elmer Mattila, Koovee Tampere 
72 kg:  Mikko Peltokangas, Lapuan Virkiä 
77 kg: Matias Lipasti, Ilmajoen Kisailijat 
87 kg: Waltteri Latvala, Vaasan Voima-Veikot 
130 kg: Elias Kuosmanen, Helsingin Haka 
Valmentajat: Juha Lappalainen ja Marko Yli-Hannuksela 
Lääkäri: Rauno Elokiuru 
Hieroja: Hannu Kuronen 
 
Tuomari: Joonas Hietala  
 
U17 Euroopan mestaruuskilpailut 12.–18.6.2023 Tirana, Albania 
 
Kr.room. paini 
55 kg: Atte Suhonen, Haukiputaan Heitto 
65 kg: Hugo Riehunkangas, Helsingin Tarmo 
71 kg: Luka Kajanne, Ylä-Tikkurilan Kipinä 
80 kg: Pauli Perkiö, Helsingin Haka 
110 kg: Roope Rusi, Turun Voimamiehet 
valmentajat: Ville Pasanen ja Veli-Karri Suominen 
 
Naispaini 
46 kg: Josefiina Tuominen, Laihian Luja 
53 kg: Marjaana Gardniya, Kajaanin Juntta 
57 kg:  Sara Rantonen, Harjun Woima Jyväskylä 
61 kg: Nella Honkaniemi, Koovee 
valmentaja: Ville Lehtikangas 
 
Tuomari: Miro Sidik Ali 
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U20 Euroopan mestaruuskilpailut 26.6.–2.7.2023 Santiago de Compostela, Espanja 
 
Kr.room. paini  
55 kg: Joni Pitkänen, Suolahden Urho 
63 kg:  Tuukka Peltokangas, Kuortaneen Kunto 
67 kg: Nestori Mannila, Vaasan Voima-Veikot 
72 kg: Vikke Tarkkio, Tampere Predators 
77 kg: Veeti Kajanne, Ylä-Tikkurilan Kipinä 
87 kg: Elias Lyyski, Laihian Luja 
valmentajat: Jarkko Ala-Huikku ja Tuomo Mäntylä 
 
Naispaini 
57 kg: Lotta Vettenranta, Porin Paini-Miehet 
valmentaja: Ville Heino 
 
Vapaapaini 
65 kg: Akseli Erkkola, Helsingin Paini-Miehet 
125 kg: Roope Kataja, Porin Paini-Miehet 
valmentaja: Ville Heino 
 
Tuomari: Timo Utriainen 
 
U15 Euroopan mestaruuskilpailut 6. – 9.7.2023 Kaposvar, Unkari 
 
Naispaini 
50 kg: Rita Rantonen, Harjun Woima Jyväskylä 
62 kg: Mikaela Vesterholm, Vaasan Voima-Veikot 
valmentaja: Ville Lehtikangas 
 
Vapaapaini 
48 kg: Arshavir Darakhshanifara, Helsingin Paini-Miehet 
57 kg: Eemil Haukilahti, Tampere Predators 
62 kg: Onni Lahikainen, Helsingin Paini-Miehet 
valmentaja: Hannu Rantala 
 
Kr.room. paini 
44 kg: Ekku Tarkkio, Tampere Predators 
48 kg: Kaius Juusela, Vantaan Sampo 
62 kg: Matias Onnenlehto, Laihian Luja 
valmentaja: Ville Kainulainen 
 
Tuomari: Markus Jaakkola 
 
U17 maailmanmestaruuskilpailut 31.7.–6.8.2023 Istanbul, Turkki 
 
Kr.room. paini 
55 kg: Atte Suhonen, Haukiputaan Heitto 
71 kg: Severi Mäenpää, Ilmajoen Kisailijat 
110 kg: Roope Rusi, Turun Voimamiehet 
valmentaja: Ville Pasanen 
 
Naispaini 
61 kg: Nella Honkaniemi, Koovee 
valmentaja: Ville Lehtikangas 
 
Tuomari: Mikko Saranpää 
 
U20 maailmanmestaruuskilpailut 14.–20.8.2023 Amman, Jordania 
 
Vapaapaini 
65 kg: Akseli Erkkola, Helsingin Paini-Miehet 
120 kg: Roope Kataja, Porin Paini-Miehet 
valmentaja: Ville Heino 
 
Kr.room. paini 
67 kg: Nestori Mannila, Vaasan Voima-Veikot 
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82 kg: Jesper Härkänen, Ylä-Tikkurilan Kipinä 
87 kg: Elias Lyyski, Laihian Luja 
valmentajat: Jarkko Ala-Huikku ja Ville Pasanen 
 
Tuomari: Jali Kuronen 
 
Maailmanmestaruuskilpailut 16.–24.9.2023 Belgrad, Serbia 
 
Kr.room. paini 
77 kg: Jonni Sarkkinen, Harjun Woima Jyväskylä 
82 kg:  Artem Shapovalov, Koovee Tampere 
87 kg:  Toni Metsomäki, Ilmajoen Kisailijat 
97 kg:  Arvi Savolainen Lahden Ahkera 
130 kg: Elias Kuosmanen, Helsingin Haka 
Valmentajat: Juha Lappalainen, Veli-Karri Suominen ja Marko Yli-Hannuksela 
Lihashuolto: Jani Hermansson 
Lääkäri: Rauno Elokiuru 
Joukkueenjohtaja: Pasi Sarkkinen 
 
Tuomari: Joonas Hietala 
 
Veteraanien MM-kilpailut 17.–22.10.2023 Loutraki, Kreikka 
 
Vapaapaini 
C/88 kg: Jani Lauttanen, Janakkalan Paini-Ilves 
D/62 kg: Tero Katajisto, Seinäjoen Paini-Miehet 
 
Kr.room. paini 
B/70 kg: Marko Nikander, Vantaan Sampo 
B/78 kg: Jani Syrjänen, Voikkaan Viesti 
C/70 kg: Raimo Lehto, Voikkaan Urheilu-Veikot 
C/78 kg: Juha Pajunen, Nokian Pyry 
C/88 kg: Jani Lauttanen, Janakkalan Paini-Ilves 
D/62 kg: Tero Katajisto, Seinäjoen Paini-Miehet 
D/62 kg: Kai Koivunen, Harjun Woima Jyväskylä 
E/62 kg:  Terho Kettunen, Ylä-Tikkurilan Kipinä 
E/78 kg: Jukka Saari, Heinolan Isku 
 
Tuomari: Sanna Törhönen 
 
U23 maailmanmestaruuskilpailut 23.–29.10.2023 Tirana, Albania 

 
Vapaapaini 
79 kg: Joona Vuoti, Vieskan Voima 
86 kg: Miko Elkala, Lahden Ahkera 
Valmentaja: Niko Kettunen 
 
Kr.room. paini 
63 kg: Tino Ojala, Helsingin Haka 
72 kg:  Joni Komppa, Seinäjoen Paini-Miehet 
82 kg: Otto Ketonen, Ilmajoen Kisailijat 
87 kg: Waltteri Latvala, Vaasan Voima-Veikot 
Valmentajat: Ville Pasanen ja Veli-Karri Suominen 
 
Tuomari: Matti Mäki-Töyli 

 
 
RANTAPAINI – BEACH WRESTLING 

Rantapaini - Beach Wrestling on kehittynyt kansainvälisesti merkittäväksi. Kansainvälisen Painiliiton UWW:n 
hallituksen tavoitteena on edelleen, että Rantapaini olisi tulevaisuudessa kesäolympialaisten kisaohjelmassa. 
Joka tapauksessa laji on mukana Nuorten Olympialaisissa 2026 Senegalissa.  
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Suomessa Rantapaini on lisännyt viime vuosina suosiotaan, huolimatta koronapandemian aiheuttamasta not-
kahduksesta kilpailujen järjestämisessä. Yhteensattumien vuoksi kuitenkin vuonna 2023 Suomessa järjestet-
tiin vain Kotkan Painimiesten järjestämät rantapainin avoimet SM-kilpailut Kotkan Meripäivien yhteydessä 
heinäkuussa. 

Painiliitossa Rantapainin kehittämisestä vastasi työryhmä, jota johti Hannu Kiminkinen ja jäseninä olivat Sari-
anne Savola, Pertti Vehviläinen ja Antti Pekkala. 

 
PUOLUSTUSVOIMAT  

Puolustusvoimien Urheilukoulun saapumiserästä 4/2022 kotiutuivat syyskuussa Akseli Erkkola HPM, Otto 
Malinen LaLu, Tino Ojala Haka, Jonni Sarkkinen HWJ ja Riku Suhonen VaaKu. Kasperi Kauhanen PoWe 
kotiutui huhtikuussa.  

Saapumiserässä 4/2023 lokakuussa asepalveluksensa aloittivat; Teo Laitila VaSa, Nestori Mannila VVV, Jere 
Heinonen LA, Niko Hynninen VuVe, Tuukka Peltokangas KuKu, Jesper Härkänen YTK ja Roope Kataja PPM.  

Saapumiserät 4/2022 ja 4/2023 olivat päivittäisvalmennuksessa Urheilukoulussa / Kaartin jääkärirykmentissä 
sekä yhteistyössä URHEA:n kanssa pääkaupunkiseudun alueella. Päivittäisvalmennuksesta vastasivat olym-
piavalmentaja Juha Lappalainen ja nuorten olympiavalmentajat Veli-Karri Suominen (kr. paini) sekä Niko 
Kettunen (vapaapaini). 

Puolustusvoimien Urheilukoulu työpaikkana mahdollistaa edelleen erinomaiset olosuhteet ammattimaiseen 
harjoittelemiseen. Puolustusvoimien kamppailuryhmän lajijohtajana toimi Pasi Huhtala. Vuonna 2023 Puo-
lustusvoimissa liikunta-aliupseereina palvelivat huippu-urheilijat Elias Kuosmanen (Haka) ja Arvi Savolainen 
(LA). 

Saapumiserän 4/2022 ja 4/2023 valmennusleirit toteutettiin Kuortaneen ja Helsingin olympiavalmennuskes-
kuksissa yhdessä maajoukkueiden kanssa sekä kotileireinä omilla saleilla. Puolustusvoimat ei lähettänyt jouk-
kuetta Kansainvälisen sotilasurheiluliiton (CISM) painin sotilaiden maailmanmestaruuskilpailuihin, jotka jär-
jestettiin Bakussa (AZE) marraskuussa.  

 

 
SEURAPALVELUVALIOKUNTA   

 
Seurapalveluvaliokunnan toiminta 2023 
 
Seurapalveluvaliokuntaan kuuluivat vuoden 2023 aikana Jouko Salmela (pj), Pasi Sarkkinen, Ville Heino, Ville 
Liisanantti, Jali Kuronen, Ari-Pekka Klami, Olli Hyvönen, Mika Honkaniemi ja Markus Koivisto.  
 
Seurapalveluvaliokunta kokoontui vuoden 2023 aikana neljä kertaa. Valiokunta käsitteli jokaisessa kokouk-
sessaan sekä liiton että alueiden ajankohtaiset asiat. Alueet laativat toimintasuunnitelman, johon sisältyi myös 
suunnitelma resurssien käyttämisestä. Toimintasuunnitelman pääkohtina olivat alueella toteutettavat kokouk-
set, kilpailut, leirit ja koulutukset. Myös kilpailuihin osallistuminen aluejoukkueena ja erilaiset alueiden yhteis-
työssä toteuttamat tapahtumat kuuluivat aluetoiminnan piiriin.  
 
Valiokunnan toiminnan merkittävin tapahtuma oli Seuravalmentajapäivät Kuortaneella 19.–20.8. Tapahtuma 
osoitti, että tällaiselle isolle yhteiselle painin valmennus- ja koulutustapahtumalle on edelleen tilausta. Koolla 
oli noin 100 valmentajaa lähes 40 seurasta. Tiiviiseen vuorokauteen mahtui paljon asiaa matolla ja luentosa-
lissa, puhumattakaan vapaamuotoisista keskusteluista. Myös alueellinen toiminta sai tilaisuudessa vahvis-
tusta, kun aluejoukkueet kisailivat keilaradalla. Häme vei tällä kertaa keilamestarin tittelin.  
 
Seurainfo pidettiin edellisvuoden tapaan kaksi kertaa, keväällä ja syksyllä. Infoissa avattiin Teams - yhteyk-
sien välityksellä ajankohtaisia asioita seuraväelle ja annettiin mahdollisuus kysyä sekä keskustella. Infoihin 
osallistuminen ja palaute olivat positiivisia, ja toimintaa päätettiin jatkaa myös vuonna 2024.  
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POHJOIS-SUOMI   

Aluepäällikkö Ville Liisanantin raportti: 
 
Vuonna 2023 Pohjois-Suomen alueella toimi 14 painiseuraa, joissa oli yhteensä 222 painilisenssin osta-
nutta painijaa. Lisenssipainijoiden määrä nousi 63 painijalla vuodesta 2022.  
 
Aluepäällikkönä toimi Ville Liisanantti Tornion Painiseurasta ja aluevalmentajina toimi vapaapainin osalta 
Tyyne Lasanen Lakeuden Painista ja kr. painissa Mattias Huhta Tornion Painiseurasta.  
 
Pohjois-Suomen alueella järjestettiin kilpailuja vuonna 2023: 
  

Aika Kilpailu Paikka Osanottajamäärä 
04.02. Kajaanin Juntan ikäkausipainit Kajaani 111 
04.03. Raimo ja Esko Taskisen muistopainit Kemi 144 
25.03. Eero Tapio-turnaus Haukiputaalla Haukipudas 106 
09.09. Tapsan painit  Muhos   99  
28.10. Pertsan painit Sodankylä   68  
02.12. Joulumaapainit Rovaniemi 129 

 
Leirityksiä järjestettiin alueella seuraavasti: 
 

14.01. Oulu 
11.02.–12.02. Haaparanta 
14.10. Muhos 
27.10.–29.10. Sodankylä 
03.11.–04.11. Liminka 

 
Alueella järjestettiin Jari Erkkolan johdolla ottelujärjestäjäkoulutus Kajaanissa 4.2.2023. Lisäksi alueella to-
teutettiin I-tason valmentajakoulutus 14.–15.1.2023 ja 1.–2.4.2023. I-tason valmentajakoulutukseen osallis-
tui yli 20 henkilöä. 
 
Yleisesti voidaan pitää positiivisena lisenssipainijoiden määrän nousua edelliseen vuoteen verrattuna, 
mutta töitä painijoiden määrän lisäämiseksi on tehtävä edelleen. 
 
Pohjois-Suomen seurat saivat toimintapisteitä v. 2023 seuraavasti:  
 
Seura  Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pist  Kokous  Valmentajat Pisteet 
LapinV  35 5 20 19 3 8 90 
HaHe 25 4 20 21 0 3 73 
KaJu 15 4 20 31 3 0 73 
MuVo  23 1 20 22 3 3 72 
KI 20 5 20 16 0 0 61 
ToPs  12 0 0 40 6 2 60 
LakePa  31 5 0 0 0 1 37 
LaLu  18 1 0 4 6 3 32 
LNM 20 1 0 0 0 5 26 
OP  9 0 0 11 0 2 22 
SalSa  9 0 0 5 0 0 14 
TolaPa 5 1 0 4 3 0 13 
KoskRi  0 0 0 0 0 0 0         
 

222 27 100 173 24 27 573 
 
 

ITÄ-SUOMI 

 Aluepäällikkö Ari-Pekka Klamin raportti: 
 

Aluepäällikkö:  Ari-Pekka Klami (KPM)  
Aluevalmentaja:  Tapio Lattu (MuRi)  
Valmentajakouluttaja:  Mika Kivelä (JVK)  
Tuomarikouluttaja:  Joonas Hietala (KoPa)  
Ottelujärjestäjäkouluttaja:  Esa Mäkinen (VoVi)  
Kuukausipainivastaava:  Ilkka Lehikoinen ( LrTU)  
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Yleistä  
 
Vuosi 2023 oli osaltaan vielä paluuta ns. normaaliin aikaan ja seurojen toiminnan vakauttamista entiselleen.  
Seurojen on edelleen aktivoiduttava niin että kaikki painiharrastajat hankkisivat lisenssin. Suunta on toki nyt 
oikea, kun kasvua vuoteen 2022 on yli 15 % lisenssien määrässä, v. 2022 / 309 painilisenssiä ja v. 2023 / 
358 painilisenssiä. Tuomarilisensseissä kehitys on ikävä kyllä päinvastainen, kun tuomarilisenssit ovat vä-
hentyneet neljästätoista kahteentoista.  Ikävintä tietysti, että alueella ahkerasti toimineet kaksi tuomaria ovat 
ainakin toistaiseksi poissa tuomarointitehtävistä, joten uusia aktiivisesti toimivia tuomareita on saatava alu-
eelle lisää. Koulutus on tietenkin avainasemassa tässäkin. Uhkana on tulevaisuudessa kisojen järjestäjien ja 
koko painiyhteisön kannalta, jos kisoja joudutaan perumaan tai kisoja ei pystytä järjestämään ottelujärjestäjän 
tai tuomarien puutteen takia, kuten on jo käynytkin joillakin alueilla. Seurojen täytyy aktivoitua asian suhteen 
saadakseen potentiaalisia jäseniään hakeutumaan ko. koulutuksiin. Niitä tullaan järjestämään alueen toi-
mesta erittäin mielellään heti kun osallistujia koulutuksiin on. Ongelma on toki valtakunnallinen.  
 
Itä-Suomen alueeseen kuului 18 seuraa, joista 16 sai toimintapisteitä seuraavasti:  
 

Seura  Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pist  Kokous  Valmentajat Pisteet 
MuRi 78 1 20 43 6 5 153 
KPM 44 2 20 29 6 13 114 
LrTU 42 2 20 44 0 1 109 
KKV 61 1 20 16 0 3 101 
PopI  25 0 40 5 0 0 70 
KoPa  14 1 20 0 6 2 43 
LA 19 0 0 13 6 4 42 
Pilke 11 1 20 4 0 2 38 
SimVe 10 2 0 15 0 2 29 
LiTai 12 0 0 6 0 2 20 
WK 15 0 0 0 3 1 19 
VoVi 13 1 0 0 3 0 17 
VuVe 2 0 0 10 3 1 16 
HI 9 1 0 0 3 1 14 
JVK 2 0 0 0 0 0 2 
VUV  1 0 0 0 0 0 1         
 

358 12 160 185 36 37 788 
 
Alueen toiminnan haasteena on alueen suuri koko, joten kisa- ja leirimatkat ovat pitkiä. Alueen eteläosassa 
Kotka, Kouvola, Lahti, Heinola, Lappeenranta ja Imatra sekä alueen pohjoisosassa Varkaus, Kuopio ja 
Joensuu.  
 
Alueleirityksen tavoitteena on mahdollistaa tehokas harjoittelu ja motivaation luominen tulevaisuuden huippu-
urheilijan tarpeita vastaaviksi sekä totuttaa painijat myöhemmin tulevaan kovempaan leiritykseen. 
Alueleirityksessä kokonaisrasitus pidetään vielä pienenä ja kustannukset edullisina. 
 
Yhteisleiritystä jatkettiin Pajulahdessa Uudenmaan ja Itä-Suomen alueiden sekä Painivalmentajakerhon 
kanssa. Leirit olivat kaikille avoimet ja niitä jatketaan leireiltä saatujen hyvien kokemusten takia myös v. 2024. 
Valmennusvastuu alueleireillä oli aluevalmentajilla, Uusimaa Veli-Karri Suominen ja Itä-Suomi Tapio Lattu. 
 
Alueen seuroista ei ole ollut edustusta v. 2023 Painiliiton hallituksessa. Kilpailuvaliokunnassa toimi Joonas 
Hietala (KoPa) ja seurapalveluvaliokunnassa Ari-Pekka Klami (KPM). 

 
Aluekokoukset                                                                                                                                                                         
 
Aluekokoukset järjestettiin aluemestaruuskilpailujen yhteydessä Lappeenrannassa 25.2. ja Kuopiossa 11.11.  
 
Aluekokouksissa päätettiin alueen koulutus-, leiritys- ja valmennussuunnitelmista sekä alueen 
toimihenkilöistä. 
 
Itä-Suomen ja Uudenmaan yhteiset avoimet alueleirit: 
 

Aika Paikka Vastuuvalmentajat 
10.–12.02. Pajulahti Veli-Karri Suominen ja Tapio Lattu 
10.–12.03. Pajulahti Veli-Karri Suominen ja Tapio Lattu 
09.–11.06. Pajulahti Veli-Karri Suominen ja Tapio Lattu 
11.–13.08. Pajulahti Veli-Karri Suominen ja Tapio Lattu 
27.–30.12. Pajulahti Veli-Karri Suominen ja Tapio Lattu sekä Anvar Suviniitty ja Reza Safaei 
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Pohjoisen Itä-Suomen aluevalmentajan leirit / seuravierailut 
 
• Kuopiossa (KKV) pidettiin kolme leiriä, keväällä 21.1. ja 26.5. ja syksyllä 26.8. 
• Liperissä (LiTai) pidettiin kaksi leiriä, keväällä 29.4. ja syksyllä 16.9. 
• Simpeleellä (SimVe) pidettiin kaksi tyttöleiriä, keväällä 18.–19.3. ja syksyllä 25.10. 
• Lappeenrannassa (LrTU) järjestettiin seuravierailu 3.11. 
 
Pajulahden keskiviikon iltaharjoitukset 
 
Harjoitusiltojen järjestämistä jatkettiin Pajulahdessa. Harjoitukset olivat avoimet kaikille alueen painijoille. 
Keväällä oli harjoitusiltoja seitsemän kertaa: 18.1., 25.1., 22.2., 8.3., 29.3., 26.4. ja 15.5. sekä myös syksyllä 
seitsemän kertaa: 23.8., 13.9., 20.9., 11,10., 8.11., 22.11. ja 13.12. Vastuuvalmentajana harjoituksissa toimi 
aluevalmentaja Tapio Lattu.  
 
Itä-Suomen alueella järjestetyt kilpailut v. 2023: 
 

Aika Kilpailu Paikka 
14.01. Herman Kare-turnaus UWW  Kouvola (KoPa) 
18.02. Kotka-painit Kotka (PopI) 
25.02. Av. kr. painin Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut Lappeenranta (LrTU) 
06.05. XXIX Ollin painit Kuusankoski (Pilke) 
29.07. Kotkan Meripäivien rantapainit, Rantapainin SM-kilpailut Kotka (KPM) 
07.10. Lohi-painit – Nuorten Suomi Cup Kotka (PopI) 
11.11. Av. vapaapainin Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut Kuopio (KKV) 
17.11.–19.11. Vapaapainin SM-kilpailutapahtuma Pajulahti (MuRi) 

 
Osa kilpailukalenterissa olleista alueen kilpailuista jouduttiin vielä perumaan osanottajien vähyyden vuoksi. 
Kuukausipaineja ja salikisoja, jotka on tarkoitettu vasta-alkajille kilpailukokemuksien kartuttamiseksi, 
järjestettiin alueella useamman seuran toimesta molemmissa painimuodoissa.  
 
Painiliiton järjestämät koulutukset 
 
I-tason valmentajakoulutuksen 1. lähijakso järjestettiin 11.–12.2. Pajulahdessa ja 2. lähijakso 15.–16.4. 
Lahdessa. 
 
 

HÄME      

Aluepäällikkö Mika Honkaniemen raportti: 
 
Alueen vastuuhenkilöt 
Aluepäällikkö  Mika Honkaniemi  
Aluevalmentajat  Jere Heino, vp 
  Valtteri Moisio, kr 
Tuomarikouluttaja Jali Kuronen 
 
Yleistä 
Vuonna 2023 alueella oli 10 seuraa, jotka saivat toimintapisteitä seuraavasti.  
 
Alueen toimintapisteet v. 2023: 
 

Seura  Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pist  Kokous  Valmentajat Pisteet 
Koovee  44 3 30 59 6 7 149 
TaPs 50 10 20 16 3 2 101 
PRDTRS 28 1 0 53 6 4 92 
Pyry 64 2 0 20 0 4 90 
TaVo  16 3 30 12 6 1 68 
MäVa 1 0 20 0 0 0 21 
KuRy 16 0 0 0 0 0 16 
ViPy 12 0 0 0 0 0 12 
VaKP 5 0 0 0 0 0 5 
VirtU 0 0 0 0 0 0 0         
 

236 19 100 160 21 18 554 
 
Lisenssien määrä kasvoi jonkin verran verrattuna vuoteen 2022. 
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Toiminta 
 
Alueen pidettiin keväällä ja syksyllä muutamia alueleirejä sekä järjestettiin kerran viikossa alueharjoitukset 
krekossa ja vapaassa. Alueen valmentajia osallistui Kuortaneella järjestetyille seuravalmentajapäiville sekä 
osallistuttiin aluejoukkueella Oslossa järjestettyyn Pohjoismaiseen nuorisoturnaukseen.  
 
Alueella järjestettiin myös I-tason valmentajakoulutus. 
 
Alueleirit ja yhteisharjoitukset: 
 
Alueella järjestettiin kolme krekon ja kaksi vapaan alueleiri Tampereella Nääshallissa. 
Alueleirejä pidettiin seuraavasti: 
 
Päiväys Vapaa/Kreko Paikka Valmentajat 

Kevät 2023 Kreko Tampere, Nääshalli Valtteri Moisio 
Kevät 2023 Vapaa Tampere, Nääshalli Reza Safaei 
Syksy 2023 Vapaa Tampere, Nääshalli Reza Safaei 
Syksy 2023 Kreko Tampere, Nääshalli Valtteri Noisio 
Syksy 2023 Kreko Tampere, Nääshalli Valtteri Moisio 

 
Urheilulukion ryhmä harjoitteli ma-pe aamu- ja iltatreenit, valmentajina Pertti Ukkola, Valtteri Moisio ja Topi 
Sillanpää.  
 
Alueen yhteiset krekon ja vapaan harjoitukset järjestettiin Nääshallissa. Tiistaisin oli vapaan ja keskiviikkoisin 
krekon harjoitukset.  
 
Petra Olli akatemia jatkoi toimintaansa koko vuoden. Harjoituksissa kävi n. 10 tyttöä viidestä eri seurasta. 
Akatemia harjoittelee keskiviikkoisin Ratinassa ja sunnuntaisin Nääshallissa. Petra kävi muutaman kerran itse 
pitämässä akatemian harjoituksia. 
 
Kilpailuiden järjestäminen: 
 
Aluemestaruuskisat olivat yhteiset Lounais-Suomen ja Uudenmaan kanssa. 

  
Alueella pidettiin kilpailuja seuraavasti:  
 

 
 
 
 
 
 
 

Ulkomailla järjestettyihin kansainvälisiin turnauksiin osallistuminen: 
 
Alueelta osallistuttiin muutamiin ulkomailla järjestettäviin kansainvälisiin turnauksiin/leireihin. 
 

- Tallinn Open & leiri 
- Umeå Wrestling Battle 
- Mälarcupen 2023 

 

LOUNAIS-SUOMI   

Aluepäällikkö Jali Kurosen raportti: 
 
Aluepäällikkö: Jali Kuronen 
Aluevalmentaja:  Ville Heino 
Tuomarikouluttaja:  Jali Kuronen 
 
Yleistä: 
Vuosi 2023 oli alueen 25. toimintavuosi. 
 
 
 

Aika Kilpailu Toteutui/ Peruttu 
07.01. Valopainit – Mänttä-Vilppula (MäVa) Toteutui 
28.01. Taisto Kangasniemen XXIII muistopainit - Tampere (TaPs) Toteutui 
11.03. TaVo:n ikäkausikilpailut - Tampere (TaVo) Toteutui 
06.05. Uolevi Setälän muistopainit – Tampere (Koovee) Toteutui 
25.11. Tampere Cup - Tampere (Koovee & TaVo) Toteutui 
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Alueella järjestettiin seuraavat kilpailut: 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Koulutuksia: 

• 1-tason valmentajakoulutus 21.–22.1 Turku (osa 1) 
• 1-tason valmentajakoulutus 18.–19.3 Pori    (osa 2) 

Alueleirit: 

• lauantai 21.1.2023 Turku 
• lauantai 18.3.2023 Pori 
• lauantai 4.11.2023 Pori 

 

Joukkuekisa: 
Osallistuimme Team Turpo (Lounais-Suomi) joukkueen kanssa Pohjoismaiseen nuorisoturnaukseen Skissä 
Norjassa 6.–8.10.2023 
 
Lounais-Suomen alueen toimintapisteet v. 2023: 
 
Seura  Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pist  Kokous  Valmentajat Pisteet 
TWM 96 4 40 53 3 5 201 
RV 117 2 20 6 6 9 160 
PPM 89 0 20 33 6 7 155 
AuPs 18 1 20 0 0 0 39 
RVM 8 1 0 2 0 2 13 
TP 7 0 0 0 2 3 12 
TuTo 1 1 0 2 3 1 8 
KankU 0 1 0 0 0 0 1         
 

336 10 100 96 20 27 589 
 

 
 

LÄNSI-SUOMI   

Aluepäällikkö Markus Koiviston raportti: 

Aluepäällikkö:  Markus Koivisto 
 Aluevalmentaja:  Tino Orell 
 Tuomarikouluttaja: Mikko Saranpää 

NOV valmennusryhmä pyöri Jarkko Ala-Huikun toimesta. Mukana olleet seurat AU, IK, KoKi, LaihLu, 
PeKi, SPM, VaaTo, VVV, YKV, NJ. 
  
Alueleiri 8–12-vuotiaille järjestettiin 15.1.2023 Seinäjoella, mukana 35 painijaa. Tyttöpainileiri pidettiin Jy-
väskylässä 15.–17.9.2023.  
 
Seurakäynnit järjestettiin uusiin nouseviin seuroihin, Evijärven Urheilijat sekä Kauhavan Painimiehet. 
 

Aika Kilpailu paikka 
04.03. Lounais-Suomen, Hämeen ja Uudenmaan aluemestaruuskilpailut, kr Aura (AuPs) 
01.04. Olavi Niemen muistopainit Pori (PPM) 
10.06. Ikäkausikilpailut Turku (TWM) 
09.09. Kalle Mäkisen painit – Nuorten Suomi Cup Turku (TWM) 
23.09. Av. Lounais-Suomen, Hämeen ja Uudenmaan aluemestaruuskilpailut, vp Rauma (RV) 

Tapahtumia Länsi-Suomen alueella vuonna 2023: 
21.01. Ikäkausipainit Laihia (LaihLu) 
25.02. Myhi-turnaus – Nuorten Suomi Cup Ilmajoki (IK) 
04.03.–05.03. Länsi-Suomi: I-tason koulutus ½ Seinäjoki 
18.03. Mannin matsit – Länsi-Suomen aluemestaruuskilpailut Peräseinäjoki (PeTo) 
01.04. Nepparin muistopainit Seinäjoki (SPM) 
15.04. Av E-P:n piirinmestaruuskilpailut Nurmo (NJ) 
22.04.  KLL-mestaruuskilpailut, kr Kokkola 
06.05.–07.05. Länsi-Suomi: I-tason koulutus 2/2 Vaasa 
19.05.–21.05. SM-kilpailutapahtuma, kr + naiset yleinen sarja Kuortane (AU & KuKu) 
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Lisäksi Kuortaneen urheiluopistolla järjestettiin valtakunnallisia leirejä. 
 
Länsi-Suomen alueen toimintapisteet v. 2023: 
 
Seura  Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pist  Kokous  Valmentajat Pisteet 
VVV 93 8 20 120 6 10 257 
HWJ 119 5 0 84 6 3 217 
IK 45 12 60 89 6 0 212 
KoKi 106 2 0 38 6 2 154 
VaaTo 34 7 20 76 0 1 138 
LaihLu 28 5 20 72 3 3 131 
KuKu 12 2 30 26 3 4 77 
AU 14 2 30 20 3 2 71 
NJ 34 1 20 4 6 4 69 
SPM 20 2 20 14 3 1 60 
YKV 24 2 0 22 6 3 57 
ViVo 15 2 0 27 3 2 49 
PeTo 11 0 20 0 3 1 35 
Virkiä 18 1 0 6 3 0 28 
VaaKu 10 0 0 10 6 0 26 
JyPÄ 7 0 0 10 0 2 19 
EU 14 0 0 0 0 0 14 
KvaPM 12 0 0 0 0 0 12 
SuolU 2 0 0 10 0 0 12 
MuurY 2 0 0 8 0 0 10 
TeRi 7 0 0 0 0 0 7 
VäVi 3 0 0 0 0 0 3 
VäKi 2 0 0 0 0 0 2 
KaKa 0 0 0 0 0 0 0 
KyVo 0 0 0 0 0 0 0 

        
 632 51 240 636 63 38 1660 

 
 
 

UUSIMAA  

 Aluepäällikkö Olli Hyvösen raportti.  
 
Alueen vastuuhenkilöt 2023: 

• aluepäällikkö Olli Hyvönen 
• aluevalmentaja (kr) Veli-Karri Suominen 
• aluevalmentaja (vp) Hannu Rantala 
• valmentajakouluttajat Niko Kettunen, Veli-Karri Suominen ja Juha Lappalainen 
• tuomarikouluttaja Mika Vuori 
• ottelujärjestäjäkouluttaja Jarkko Kangasniemi 

 

Yleistä 
 
Vuosi 2023 oli alueen 25. toimintavuosi. Seuroja oli 18, joista lisenssejä oli lunastettu 15 seurassa yhteensä 
688 (2022/555, 2021/316, 2020/372, 2019/435, 2018/429, 2017/544) ja toimintapisteitä 1631. Kolme (3) 
seuraa kymmenen parhaan seuran joukossa (2022/1389, 2021/1049, 2020/931, 2019/988, 2018/ 997, 
2017/1385).  
 
Alueen seurojen toimintapisteet tarkemmin alempana. 

 
Yhteisharjoitukset 

 
Alueella toimivat kr. painin sekä vapaapainin valmennuskeskukset tarjosivat laadukkaita yhteisharjoituksia 
alueen seuroille ympäri vuoden eri harjoitusryhmässä 5–6 krt/vko. 

18.06.–21.06. Perinteinen keskikesän painileiri Jyväskylä (HWJ) 
19.08.–20.08. Seuravalmentajapäivät Kuortane 
30.09. Nuorisoturnaus Ilmajoki (IK) 
11.11. VVV Cup – Nuorten Suomi Cup Vaasa (VVV) 
09.12. Arvo Haavisto (UWW) ja av. PM-kilpailut Ilmajoki (IK) 
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Lisäksi aluevalmentajat järjestivät nuoremmille kilpaileville painijoille säännöllisesti alueharjoituksia molem-
missa painimuodoissa 2–3 krt/vko. 
 
Alueharjoitusten lisäksi alueella tehtiin yhteistyötä seurojen välillä ja harjoitusvastustajia haettiin ajoittain 
myös oman kotisalin ulkopuolelta seuravierailuilla. 
 
Uudenmaan alueen seurojen toimintapisteet 2023: 

 
Seura  Lisenssit  Tuomarit  Kilpailut  SM-pist  Kokous  Valmentajat Pisteet 
HPM 207 5 40 225 3 10 490 
YTK 168 0 0 96 3 6 273 
JäVo 39 3 80 104 6 3 235 
Haka 70 4 0 58 3 5 140 
VaSa 34 10 40 37 6 1 128 
EsU 22 5 0 44 3 1 75 
JPI 20 5 20 16 0 0 61 
HyPk 24 3 20 6 0 2 55 
HeTa 20 2 0 20 3 2 47 
KarkU 10 0 0 15 3 2 30 
LoVo 25 0 0 4 0 0 29 
KirkU 25 1 0 2 0 0 28 
NuVo 14 4 0 0 0 2 20 
PoWe 8 1 0 2 3 0 14 
RVV 2 0 0 2 0 1 5 
VV 0 1 0 0 0 0 1         
 

688 44 200 631 33 35 1631 
 
 

Kilpailut  
 

Aika Kilpailu Paikka Seura 
07.01. Loppiaispainit – Nuorten Suomi Cup Mäntsälä JäVo 
08.04. Hyvinkää Open Hyvinkää HyPk 
15.04. Ikäkausi-/nuorisopainit  Nuorten Suomi Cup Vantaa VaSa 
17.06. Finlandia Freestyle Cup Järvenpää JäVo 
16.09. Ikäkausi-/nuorisopainit Vantaa VaSa 
30.09. Järvenpää Cup / Penan painit Järvenpää JäVo 
06.10.–08.10. NUT-aluejoukkueturnaus Oslo  
14.10. Finlandia Freestyle Cup Hyvinkää  HyPk 
02.12.–03.12. Helsinki Open Helsinki HPM 
    
Lisäksi Tähtipainit x 8   
 Symppispainit x 8   

 
Valmennuskeskus 

 
Kreikkalais-roomalaisen ja vapaapainin junioreiden sekä kadettien leiritys ja harjoittelu keskittyivät toiminta-
vuonna pitkälti valmennuskeskuksen sekä Painiliiton NOV ja maajoukkuetoiminnan ympärille.  Valmentajana 
toimivat Veli-Karri Suominen ja Juha Lappalainen kr. painissa ja vapaapainin osalta valmennuksesta vastasi 
Niko Kettunen.  
 
Muuta 
Alueleirejä  (1–3 päivää) järjestettiin säännöllisesti useita kertoja vuodessa (kr 5 leiriä, vp 5 leiriä) Pajulah-
dessa järjestettiin lisäksi Itä-Suomen kanssa yhteinen alueleiri (kr) 6 kertaa 
 
Aluejoukkue sijoittui toiseksi Pohjoismaisessa nuorisoturnauksessa  (NUT) Oslossa. 
 
I-tason valmentajakoulutus pidettiin yhteistyössä Itä-Suomen alueen kanssa 11.–12.2. Pajulahdessa ja  
14.–16.4. Lahdessa. 

 
  
SUOMEN PAINILIITON ALAISTA KOULUTUSTOIMINTAA  

 
Koulutuksen osalta vuonna 2023 jatkettiin kesällä 2022 alkanutta Painiliiton ohjaaja- ja valmentajakoulutuk-
sen kehittämishanketta. Opetus- ja kulttuuriministeriön tukeman hankkeen tarkoituksena on auttaa painin 
seuratoiminnan toipumista koronapandemian aiheuttamista haasteista kehittämällä ohjaajien ja valmentajien 
osaamista. Kevään 2023 aikana järjestettiin I-tason valmentajakoulutukset kaikilla Painiliiton alueilla (Itä-
Suomi ja Uusimaa yhdessä). Syksyllä 2023 aloitettiin II-tason valmentajakoulutus yhteistyössä Kuortaneen 
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OTC:n kanssa. Loppuvuodesta 2023 saatiin myös ryhmä kasaan historian toiseen painivalmentajan ammat-
titutkintoon. Koulutus toteutetaan yhteistyössä Kuortaneen OTC:n kanssa ja koulutus alkaa tammikuussa 
2024. Koulutusalustojen luominen oli myös yksi hankkeen keskeisiä tavoitteita. I-tason valmentajakoulutuk-
sessa koulutusalustana toimii    Pedanet-alustalle rakennettu Painimaan! sivusto. II-tason valmentajakoulu-
tuksessa ja alkavassa painivalmentajan ammattitutkinnossa koulutusalustana toimii Moodleen rakennuttu op-
pimisympäristö.  Vuoden 2023 aikana rakennettu Painimaan! sivusto tarjoaa tulevaisuudessa ohjaajille/val-
mentajille ajankohtaista tietoa lasten ja nuorten harjoittelusta, sekä tekniikkavideoita. Sivuston koko versio 
julkaistaan keväällä 2024. Merkittävä lisä koulutustarjontaan olivat myös hyvin onnistuneet seuravalmentaja-
päivät elokuussa Kuortaneen urheiluopistolla . 
 
I-TASON VALMENTAJAKOULUTUS 

Kevään 2023 aikana I-tason valmentajakoulutus toteutettiin kaikilla Painiliiton alueilla (Itä-Suomi ja Uusimaa 
yhdessä). Koulutuksien pitopaikkoina toimivat: Oulu, Muhos, Vaasa, Seinäjoki, Turku, Pori, Tampere, Paju-
lahti ja Lahti. Kevään I-tason valmentajakoulutuksiin osallistui 93 valmentajaa 42 seurasta. Lähijaksot sisälsi-
vät luokkatilassa tapahtuvaa opiskelua, sekä painimatolla lajiharjoittelua. Lähijaksojen sisältöjä olivat muun 
muassa: lasten liikuntataitojen kehittyminen, valmentajana toimiminen sekä tunne- ja vuorovaikutustaidot. 
Lähijaksojen välissä osallistujat suorittivat etätehtäviä Pedanet-alustalla. Lähijaksojen opetuksesta vastasi 
Painiliiton koulutuksen asiantuntija Ville Heino. Kr. painin mattoharjoituksista koulutuksissa vastasivat: Veli-
Karri Suominen, Ville Pasanen, Marko Yli-Hannuksela, Mikael Lindgren ja Toni Lintala. Koulutuksissa ohjaa-
jina toimivat myös seuraavat valmentajat: Niko Kettunen, Jere Heino, Tapio Lattu, Janne Salmela ja Matti 
Kettunen.  

II-TASON VALMENTAJAKOULUTUS 
 
II-tason valmentajakoulutus aloitettiin syyskuussa 2023. Koulutukseen osallistui 11 valmentajaa 9 eri seu-
rasta. II-tason valmentajakoulutus toteutettiin yhteistyössä Kuortane OTC:n kanssa. Koulutus sisälsi kolme 
lähijaksoa Kuortaneen urheiluopistolla (syyskuu, marraskuu ja tammikuu). Lähijaksot sisälsivät luokkatilassa 
tapahtuvaa opiskelua, sekä painimatolla lajiharjoittelua. Koulutuskokonaisuuden organisoinnista vastasi Pai-
niliiton koulutuksen asiantuntija Ville Heino. Koulutuksen aikana hyödynnettiin laajasti eri alojen asiantunti-
joita. Lähijaksojen sisältöjä olivat muun muassa: harjoittelun suunnittelu ja seuranta, urheiluvammat ja ennal-
taehkäisy sekä urheilupsykologia. Kr. painin mattoharjoituksista koulutuksissa vastasivat Ville Pasanen ja 
Tuomo Mäntylä. Lähijaksojen lisäksi koulutus sisälsi etätehtävien tekemistä Moodle-alustalla, sekä seuravie-
railut/tutorointi käynnit. 
 

 
PAINILIITON OHJAAJAKOULUTUKSET 
 
NALLEPAINI 
 
Jyväskylän yliopiston yhdessä Harjun Woima ry:n kanssa kehittämä Nallepaini-konsepti aktivoi perheitä lii-
kuntaharrastuksen pariin ja antaa vanhemmille valmiuksia tukea lapsen liikunnallisuuden kehittymistä.  
 
Alun perin Jyväskylän Yliopiston omistuksessa ollut Nallepainin tuotemerkki ja konseptin omistusoikeus on 
nyt Painiliiton omaisuutta. Painiliiton jatkuvana tavoitteena on lisätä Nallepainia tarjoavia seuroja ja kehittää 
toimintaa jo sitä pyörittävissä seuroissa. Tällä hetkellä noin 40 painiseuraa tarjoaa Nallepainia ja lisäksi toi-
minta on laajentunut myös moniin muihin urheiluseuroihin ja -toimijoihin. 
 
Vuoden 2023 aikana järjestettiin neljä Nallepainin ohjaajakoulutusta Helsingissä, Kokkolassa Tampereella ja 
Jyväskylässä. Koulutusten toteutuksista vastasi Nallepainin kehityksessä alusta asti mukana ollut Jon Salmi-
nen. 
 
UUSI NASSIKKAPAINI 
 
Nassikkapainiohjaajien koulutus on vuonna 2018 yhteistyössä Palo Education Oy:n kanssa rakennettu uu-
distettu koulutus painiseurojen ohjaajille. Vuonna 2023 koulutus järjestettiin Jyväskylässä ja kouluttajana 
toimi Jon Salminen.  
 

 PAINIKOULU 
 
Toimintavuonna jatkettiin v. 2021 valmistuneen Painikoulun ohjaajakoulutuksen toteutusta. Sen tarkoituk-
sena on kouluttaa ja antaa lisävalmiuksia painikouluikäisten lasten valmentajina seuroissa toimiville. Koulu-
tusta oli vahvasti kehittämässä Mika Rantonen, joka myös toimii koulutustilaisuuksissa kouluttajana. 
 
Vuoden aikana painikoulun ohjaajakoulutus toteutettiin Jyväskylässä. 
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TOTEUTUNEET KOULUTUKSET 
 
Tilaisuuden aihe Aika Paikka Kouluttajat 

I-tason valmentajakoulutus (Pohjois-Suomi, osa 1/2) 14.01.–15.01. Oulu Ville Heino 
I-tason valmentajakoulutus (Lounais-Suomi, osa 1/2) 21.01.–22.01. Turku Ville Heino 
Nallepainin ohjaajakoulutus 05.02. Helsinki Jon Salminen 
I-tason valmentajakoulutus (Itä-Suomi ja Uusimaa, osa 1/2) 11.02.–12.02. Pajulahti Ville Heino 
I-tason valmentajakoulutus (Hämeen alue, osa 1/2) 18.02.–19.02. Tampere Ville Heino 
I-tason valmentajakoulutus (Länsi-Suomi, osa 1/2) 04.03.–05.03. Seinäjoki Ville Heino 
I-tason valmentajakoulutus (Lounais-Suomi, osa 2/2) 18.03.–19.03. Pori Ville Heino 
I-tason valmentajakoulutus (Pohjois-Suomi, osa 2/2) 01.04.–02.04. Oulu Ville Heino 
I-tason valmentajakoulutus (Itä-Suomi ja Uusimaa, osa 2/2) 15.04.–16.04. Pajulahti Ville Heino 
I-tason valmentajakoulutus (Hämeen alue, osa 2/2) 29.04.–30.04. Tampere Ville Heino 
I-tason valmentajakoulutus (Länsi-Suomen alue, osa 2/2) 06.05.–07.05. Vaasa Ville Heino 
Nallepainin ohjaajakoulutus 27.05. Kokkola Jon Salminen 
Nallepainin ohjaajakoulutus 18.06. Tampere Jon Salminen 
Seuravalmentajapäivät 19.08.–20.08. Kuortane Valmennusvaliokunta 
Nallepainin ohjaajakoulutus 26.08. Jyväskylä Jon Salminen 
Painikoulun ohjaajakoulutus 26.08. Jyväskylä Mika Rantonen 
Nassikkapainin ohjaajakoulutus 27.08. Jyväskylä Jon Salminen 
II-tason valmentajakoulutus, 1. lähijakso 22.09.–24.09. Kuortane Ville Heino 
II-tason valmentajakoulutus, 2. lähijakso 24.11.–26.11. Kuortane Ville Heino 

 
Taulukossa on listattuna valtakunnalliset koulutukset. Taulukossa ei ole mainittu kaikkia alueiden ja seurojen 
pitämiä koulutuksia, joita järjestettiin aktiivisesti etenkin alueleirien yhteydessä. Lisäksi taulukossa ei ole mai-
nittu kilpailujen yhteydessä pidettäviä sääntökoulutuksia, joihin tuomarit ja valmentajat osallistuvat. 

 
SEURAINFOT ja -SEMINAARIT 
 

TILAISUUDEN AIHE: AJANKOHTA: PAIKKA: JÄRJESTÄJÄ/VASTUUTAHO: 
Kevään seurainfo 08.02.2023 Teams Seurapalveluvaliokunta 
Opintopolkuinfo 15.02.2023 Teams  Painiliitto ja valmennuskeskukset 
Syksyn seurainfo 27.09.2023 Teams Seurapalveluvaliokunta 
Seurainfo seuravalmentajille ja vanhemmille 13.12.2023 Teams Valmennusvaliokunta 

 
 
 

EDUSTUKSET, JÄSENYYDET, SOPIMUKSET JA JÄRJESTÖASIAT 
 
 UWW:n edustus 

Suomella oli yksi edustajaa UWW:n valiokunnissa. Mika Lehto toimi jäsenenä UWW:n lääkintäkomissiossa, 
osallistui komission etäkokouksiin ja toimi nimetyissä arvokilpailuissa UWW:n nimeämänä lääkärinä.  
 
UWW Europen edustus 
Pertti Vehviläinen kuului UWW Europen hallitukseen. 
 
UWW Europen kongressissa Suomea edustivat Pertti Vehviläinen ja Joonas Hietala.  
 
Pohjoismaiden Painiliiton edustus  
Pohjoismaiden Painiliiton kokoukset järjestettiin etäkokouksina.  Suomen edustajina kokouksiin osallistuivat 
Pekka Paavola, Marko Korpela, Pasi Sarkkinen, Antti Pekkala ja Merja Lintala. 
 
CISM:n edustus 
Kansainvälisen Sotilasurheiluliiton (CISM) painikomitean presidenttinä toimi 30.4.2023 saakka Marko Kor-
pela. 
 
ENGSO Youth 
ENGSO Youth on eurooppalaisen liikunnan ja urheilun kattojärjestö ENGSO:n alla toimiva oma itsenäinen 
osa, jonka päätehtävä on tuoda nuorten ääni osaksi päätöksentekoa liikunnassa ja urheilussa. Suomen 
edustajana toimi Saga Yli-Hannuksela Poutanen. 
 
Suomen Olympiakomitea 
Suomen Olympiakomitean kevätkokoukseen osallistui hallituksen jäsen Marko Korpela ja syyskokoukseen 
puheenjohtaja Pekka Paavola. 
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Suomen Sumoliitto 
Painiliitto ja Suomen Sumoliiton OKM:n ohjeistuksen mukaisesti tapahtuva yhteistyö toteutui myös vuonna 
2023 Sumon MM-kilpailut järjestettiin Tokiossa, Japanissa.  
 
Koululiikuntaliitto KLL 
Painiliitto jatkoi tiivistä ja pitkäaikaista yhteistyötä Koululiikuntaliiton kanssa. KLL:n mestaruuksista painittiin 
huhtikuussa Kokkolassa (kr) Kokkolan Kipinän järjestämänä ja joulukuussa Jyväskylän Vaajakoskella (vp) 
Jyvässeudun Paini-Ässien järjestämänä. Kevään kilpailuissa oli 293 osallistujaa 68 kunnasta ja syksyllä 285 
osallistujaa 65 kunnasta. KLL:n liikunta-asiantuntijana toimi Susanna Aulin-Uusikartano, jonka kanssa Paini-
liitto teki tiivistä yhteistyötä. 
 
Kuortaneen urheiluopistosäätiön valtuusto 
Valtuuston jäsen Pasi Sarkkinen, varajäsen Antti Pekkala. 

  
Sopimukset 
Painiliitto on vakuuttanut (Tuplaturva) jäsenseuroissa, alueilla ja liitossa vapaaehtoistyötä tekevät ohjaajat, 
valmentajat ja luottamushenkilöt tapaturman ja vastuuvahingon osalta. Vakuutus on ko. vuoden jäsenmak-
sunsa maksaneille jäsenseuroille maksuton. Painiliitto on mukana Olympiakomitean Teosto ja Gramex-sopi-
muksissa, jotka antavat liiton jäsenseuroille ja alueille oikeuden esittää julkisesti tilaisuuksissaan tekijänoi-
keuksin suojattua musiikkia veloituksetta. 
 

 Arvo Himbergin Painisäätiö 
Arvo Himbergin Painisäätiön hallituksen puheenjohtajana toimii Jukka Himberg. Varsinaisina jäseninä sääti-
öön kuuluivat Pette Himberg, Riku Himberg, Pekka Paavola ja Antti Pekkala. Hallitus kokoontui vuoden aikana 
kahdesti. Säätiö avusti Painiliittoa 30 000 eurolla. 
 
Suomen Painiveteraanikerho 
Suomen Painiveteraanikerhon puheenjohtajana toimi Teijo Salminen. Veteraanien kesäpäivät järjestettiin 
Helsingissä 5.–6.8.2023.  
 
Suomen Valmentajat ry 
Suomen painivalmentajakerho lopetti toimintansa Suomen valmentajat ry:n jäsenyhteisönä 5/2023.  
 
 
VASTUULLISUUS 
 
Painiliitto toimi vastuullisesti ottaen tiukasti kantaa Venäjän Ukrainassa käymään sotaan ja tuomitessaan se 
yhdessä Olympiakomitean ja muiden lajiliittojen kanssa. Samoin liitto oli toiminnassaan sitoutunut urheiluyh-
teisön vastuullisuusohjelmaan ja Reilun pelin periaatteiden noudattamiseen sekä edellytti samojen periaat-
teiden noudattamista myös jäseniltään. 
 
Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus 
 
Vuoden 2023 aikana toteutettiin Kamppailulajien ja Painonnostoliiton yhdenvertaisuussuunnitelmassa 2022–
2023 aikataulutetut toimenpiteet. Lisäksi valmisteltiin suunnitelmaa vuosille 2024–2025. Ohjelman mukaisesti 
suunnitelmaa ja sen sisältöä tuotiin esille niin työntekijöille, luottamushenkilöille kuin seuroillekin. Järjestö-
päällikkö Antti Pekkala toimi Painiliiton edustajana yhdenvertaisuustyöryhmässä. 
 
Paini on suosittu harrastusmuoto maahanmuuttajien keskuudessa. Maahanmuuttajien osuus onkin merkit-
tävä monien painiseurojen toiminnassa, sillä ne pystyvät houkuttelemaan mukaan seura- ja kilpailutoimintaan 
esimerkiksi pakolaisina Suomeen tulleita nuoria mm. Ukrainasta. Artem Shapovalov edusti Suomea aikuisten 
MM-kilpailuissa 2023 ensimmäisenä ukrainalaissyntyisenä painijana. 
 
Tyttö- ja naispainin suosio jatkoi kasvuaan. Lisensseissä naisten ja tyttöjen määrässä nähtiin 15 % kasvu 
verrattuna vuoteen 2022. Painiliiton toimintasääntöjen mukaisesti hallitukseen kuului sekä miehiä että naisia. 
 
Antidoping ja kilpailumanipulaation ehkäisy 
 
Painiliitto teki yhteistyötä SUEK:n kanssa järjestämällä dopingin vastaista koulutusta maajoukkueleirien ja 
valmentajakoulutusten yhteydessä. Kaikkia toimijoita ohjattiin aktiivisesti suorittamaan SUEK:n Puhtaasti Pa-
ras ja Reilusti Paras -verkkokoulutukset.  
 
Painiliiton lääkintä- ja antidopingvaliokunta sai alkuvuodesta valmiiksi antidopingohjelman päivitystyön ja hal-
litus hyväksyi ohjelman helmikuussa 2023. Uusi ohjelma kattaa dopingin vastaisten toimenpiteiden lisäksi 
myös kilpailumanipulaation vastaisen työn. Ohjelmasta tiedotettiin säännöllisesti mm. nettisivuilla sekä kuu-
kausittaisissa uutiskirjeissä. 
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Kestävä kehitys 
 
Vuoden 2023 aikana toteutettiin Kamppailulajien ja Painonnostoliiton ympäristöohjelmassa 2022–2024 mai-
nitut ja määritellyt toimenpiteet vuodelle 2023.  
 
Mukana olevien lajiliittojen muodostamassa ympäristötyöryhmässä Painiliiton edustajana oli Kirsi Loikas. 
Työryhmän tehtävänä oli pohtia, miten asioita voitaisiin lajeissa tehdä entistä kestävämmin, tehostaa viestin-
tää ja tukea Kestävän kehityksen toteutumista. 

 
Hyvä hallinto 
 
Hyvän hallinnon periaatteita ja hallinnon läpinäkyvyyttä noudatettiin. Talouteen liittyvät toimintatavat kuvattiin 
talousohjesäännössä ja toimintaohjesääntö määritteli hallituksen, valiokuntien ja muiden toimijoiden vastuut. 
Hallitus hyväksyi molemmat ohjesäännöt vuoden ensimmäisessä kokouksessaan. 
 
Kurinpito ja kurinpitovaliokunta 
 
Painiliiton syyskokous hyväksyi kurinpitomääräykset ja nimesi kurinpitovaliokunnan, johon kuuluivat puheen-
johtajana Matias Savola ja jäseninä Karri Toivola ja Ilpo Seppälä. Kurinpitovaliokunta ei saanut vuoden aikana 
tapauksia käsiteltäväksi.  
 
Painiliitto oli mukana Liikunnan ja urheilun yhteisissä vakavaa epäasiallista käyttäytymistä ja vakavia eettisiä 
rikkomuksia koskevissa kurinpitomääräyksissä. Painiliitto tiedotti seuroja säännöllisesti reilun pelin arvoista 
ja urheilun eettisistä kysymyksistä. Liitto rohkaisi toimijoita nostamaan esille lajissa ilmeneviä epäasiallisen 
käyttäytymisen tapauksia SUEK:n ILMO-kanavan kautta ja jakoi seuroille tietoa Väestöliiton ”Et ole yksin” -
palvelun verkkokoulutuksista ja materiaaleista. 
 

 
KANSAINVÄLINEN TOIMINTA  
 
U23 MM-KILPAILUT TAMPEREELLA 2023 

 
Lokakuussa 2021 UWW:n Suomen Painiliitolle myöntämät painin U23 MM-kilpailut otettiin pois Suomelta 
elokuussa 2023 vain muutama kuukausi ennen kisoja. Tätä edelsi tiivis tapahtuman järjestelyprosessi aina 
kesäkuuhun 2023 saakka. Tällöin UWW teki päätöksen venäläisten ja valkovenäläisten palaamisesta mukaan 
kilpailutoimintaan ja samalla edellytti KOK:n ja YK:n antamien julkilausumien perusteella arvokisojen järjes-
täjiä takaamaan kaikkien maiden urheilijoille mahdollisuuden osallistua kilpailuihin. Tiiviiden neuvottelujen 
jälkeenkään Suomen viranomaiset eivät olleet valmiit antamaan tätä takausta ja järjestämisoikeudet otettiin 
pois. 
 
MM-kisojen menettäminen oli suuri menetys Suomen Painiliitolle, järjestelyissä mukana olleille seuroille sekä 
Tampereen kaupungille. Arvokisojen järjestämisellä liitto tavoittelee aina sekä näkyvyyden kautta tulevaa 
lajimarkkinointia että taloudellista tuottoa. Nämä jäivät saamatta tehdystä työstä ja ponnisteluista huolimatta. 
Yhteistyö Tampereen kaupungin kanssa on ollut erinomaista ja Hakametsän jäähalli olisi tarjonnut erinomai-
set puitteet jälleen painin MM-kisoille. Häviäjinä olivatkin myös monet kotikisoihin tähdänneet painijat ja hei-
dän taustajoukkonsa, sillä kisat järjestettiin lopulta Albanian Tiranassa ja Suomen joukkue oli ennakoitua 
selvästi pienempi. Lisäksi urheilijoiden taustayhteisöt joutuivat maksamaan suurelta osin MM-matkan kus-
tannukset. 
 
Kisojen järjestelyihin ehdittiin panostaa merkittävästi. Kilpailupaikan viihtyisyyteen ja toimivuuteen tehtiin 
merkittäviä suunnitelmia, jotta kansainväliset ja kotimaiset kisavieraat viihtyisivät. Kisat haluttiin järjestää ta-
loudellisesti kannattavasti, urheilullisesti ja imagollisesti menestyksekkäästi sekä ympäristön kannalta peritty 
takaisin kestävän kehityksen periaatteita noudattaen. Kaikki tehty työ valui hukkaan. Opetus- ja kulttuurimi-
nisteriö sekä Tampereen kaupunki tukivat tapahtumaa merkittävästi. Koska tapahtuma peruuntui täysin Suo-
men Painiliitosta riippumattomista syistä, ei ennakkoon maksettuja tukiaja sen avulla voitiin isolta osin kattaa 
syntyneet kulut.  
 
Tapahtuman järjestelytoimikuntaan kuuluivat Painiliiton toimihenkilöt Pasi Sarkkinen ja Antti Pekkala sekä 
edustajat Tampereen kaupungilta ja mukana olleista seuroista Koovee, Tampereen Painiseura ja Tampereen 
Voimailijat. Järjestelytoimikunnan puheenjohtajana toimi jälleen Tampereen kaupungin tapahtumajohtaja 
Perttu Pesä.  
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U17 EM-KILPAILUT KUORTANEELLA 2024 
 

Painin U17 EM-kilpailut myönnettiin Suomelle maaliskuussa 2023. Kisat järjestetään kesäkuussa 2024 Kuor-
taneella. Kisoihin odotetaan n. 500 painijaa 35 maasta. Kisat järjestetään kiinteässä yhteistyössä Kuortaneen 
Urheiluopiston kanssa, jonka osaamista hyödynnetään kisapaikan rakentamisessa ja joka tarjoaa olosuhteet 
kisavieraiden ylöspitoon.  
 
Kisajärjestelyjä tehtiin suunnitelmallisesti koko vuoden ajan ja järjestelytoimikuntaan kuuluivat Painiliiton toi-
mihenkilöt Pasi Sarkkinen ja Antti Pekkala sekä edustajat Kuortaneen Urheiluopistolta, Kuortaneen Kunnosta 
ja Painiliiton Länsi-Suomen alueelta. Järjestelytoimikunnan puheenjohtajana toimii Kuortaneen Urheiluopis-
ton kehitysjohtaja Olli-Pekka Karjalainen. Kuortaneen suurena vahvuutena arvokisan järjestämispaikkana 
nähdään sen turvallisuus sekä se, että kaikki tapahtumapaikat – kilpailu- ja harjoituspaikka, punnitukset, ma-
joitukset ja ruokailut – ovat kävelymatkan päässä toisistaan eikä kuljetuksia ja niistä syntyviä aikatauluhaas-
teita synny. 
 
Tällekin painin arvokilpailulle asetetut tavoitteet ovat urheilullisia, imagollisia ja taloudellisia. Painiliitto on ha-
kenut Opetus- ja kulttuuriministeriöltä tukea tapahtuman järjestämiseen.  
 
Kuten U23 MM-kilpailut 2023 Tampereella, uhkaa myös tätä kisaa UWW:n linja, jonka mukaan myös venä-
läisille ja valkovenäläisille tulee etukäteen taata mahdollisuus osallistua kisoihin. Kotikisojen menettäminen 
toisena vuonna peräkkäin vaikuttaisi erittäin suuresti Painiliiton talouteen ja kykyyn tukea seuroja sekä erityi-
sesti nuorten painijoiden valmentautumista.  

 

 
KANSAINVÄLINEN PAINITUOMARITOIMINTA 

Vuoden 2023 aikana Kansainvälinen Painiliitto (UWW) nimesi tuomari- ja valvojatehtäviin suomalaisia tuo-
mareita seuraavasti: 
 
17.04.–23.04. Joonas Hietala  EM-kilpailut  Zagreb, Kroatia 
 
16.09.–24.09. Joonas Hietala  MM-kilpailut  Belgrad, Serbia 
 
17.11.–19.11. Joonas Hietala  Rimantas Bagdonas Siauliai, Liettua  
 
Kansainvälinen Painiliitto (UWW) nimesi Suomessa järjestettäviin kansainvälisen Painiliiton kalenteriturnauk-
siin kilpailujen teknisiä valvojia seuraavasti: 
 
14.01. Ferenc Gyarmati (ROU) Herman Kare  Kouvola 
 
09.12. Stanislav Sernek (SLO) Arvo Haavisto-turnaus Ilmajoki 
 
Suomen Painiliiton kilpailuvaliokunta nimesi tuomareita kansallisiin mestaruuskilpailuihin, Pohjoismaiden 
mestaruuskilpailuihin ja kansainvälisen Painiliiton (UWW) kalenteriturnauksiin sääntöjen mukaisesti.  
 
Painiliiton kansainväliset olympialajien painituomarit 2023 (UWW referees) 

 
  IS-luokka Anni-Maija Aalto  Joonas Hietala   

 
I-luokka  Jali Kuronen  Matti Mäki-Töyli 
 Mikko Saranpää  Nabard Sidik Ali   
 Timo Utriainen 

  
 II-luokka  Anmar Al-Obaidi Miro Sidik Ali   
  Sanna Törhönen Mika Vuori                                     

 
III-luokka Markus Jaakkola Jukka Koivulahti  
 Niina Laitio  Antti Väntsi  
    

 UWW:n kunniatuomarit  
    
   Olavi Lahdensuo  Karri Toivola 
  Pertti Vehviläinen Jaakko Talvitie 
  Stevo Petrovic   
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 Kansalliset lisenssituomarit luokittain  
 
  I-luokan tuomareita  24 
  II-luokan tuomareita    7 
  III-luokan tuomareita  89 
  Kansalliset ottelujärjestäjät  22 
 

Painilisenssin omaavia tuomareita ja ottelujärjestäjiä oli toimintavuonna yhteensä 161. 
 http://www.painiliitto.fi/2023/tuomarit/spltu.shtml   

 
 
 

STRATEGINEN YHTEISTYÖ  
 
Suomen Painiliiton ja Kuortaneen Urheiluopiston välillä on yhteistyö jatkunut jo yli 70 vuotta, eli opiston pe-
rustamisesta lähtien. Nykyinen strateginen yhteistyösopimus ulottuu vuoden 2024 loppuun. Sopimus takaa 
sen, että Kuortane jatkaa Painiliiton päävalmennuskeskuksena ja liitto keskittää maajoukkueiden leirityksen 
sekä tasosta kaksi ylöspäin kaikki valmentajakoulutukset Kuortaneelle.  
 
Kuortane Olympic Training Center toimii edelleen myös vuonna 2017 allekirjoitetun sopimuksen mukaisesti 
kansainvälisen Painiliiton (UWW) virallisena valmennuskeskuksena. Painiliitto ei ole suoranaisena osapuo-
lena UWW:n ja Kuortaneen välisessä sopimuksessa, mutta on tiiviisti mukana toiminnallisessa yhteistyössä. 
 
Myös valmennuksellisesti Kuortane jatkui merkittävänä painin valmennuskeskuksena. Kr. painista vastuussa 
oli urheilulukion painivalmentaja Ville Pasanen (NOV) ja naispainin vastuuvalmentajana Ville Lehtikangas. 
Apuvalmentajina päivittäisvalmennuksessa toimivat Kuortaneen lukion rehtori, painin entinen maajoukkueen 
päävalmentaja Juha Virtanen sekä Tuomo Mäntylä, Petra Olli ja Tiina Ylinen. 
 

 
Painileirit ja koulutustilaisuudet Kuortaneella 2023: 
02.01.–09.01. Miesten maajoukkueleiri, kr 
13.03.–15.03. Maajoukkueleiri tytöt/naiset ja pojat/miehet, vp 
16.01.–20.01. Miesten maajoukkueleiri, kr 
27.01.–29.01. Himberg-haastajaryhmän (U15, U17, U20) leiri 
29.01.–02.02. Yläkoululeiri 
10.02.–12.02. Haastajaleiri, tytöt 
20.02.–24.02. Miesten maajoukkueleiri, kr 
20.02.–24.02. Himberg-Teamin maajoukkueleiri 
03.03.–05.03. Maajoukkueleiri naiset, U23, U20, U17 ja U15, tytöt 
05.03.–08.03. Alakoululeiri 
02.04.–06.04. Yläkoululeiri 
28.04.–30.04. Haastajaleiri, tytöt  
28.04.–30.04. Himberg-haastajaryhmän (U15, U17, U20) leiri 
10.05.–14.05. Maajoukkueleiri tytöt/naiset ja pojat/miehet, vp 
19.05.–21.05. SM-kilpailutapahtuma 
20.05. Painiliiton kevätkokous 
21.05.–22.05. Miesten maajoukkueleiri, kr 
09.06.–11.06. Training camp 
14.07.–21.07. Himberg-Teamin kv. maajoukkueleiri, kr ja kv. leirikilpailu 
18.08.–20.08. Av. Himberg-haastajaleiri – tytöt ja pojat, vapaapaini ja kr. room. paini 
19.08.–20.08. Seuravalmentajapäivät 
28.08.–06.09. Miesten maajoukkueleiri, kr 
10.09.–14.09. Yläkoululeiri 
22.09.–24.09. II-tason valmentajakoulutus, 1. lähijakso 
29.09.–01.10. Maajoukkueleiri tytöt/naiset 
01.10.–04.10. Alakoululeiri 
16.10.–20.10. Himberg-teamin maajoukkueleiri 
25.10.–29.10. Maajoukkueleiri – vapaa 
03.11.–05.11. Himberg-haastajaryhmän (U15, U17, U20) leiri 
24.11.–26.11. II-tason valmentajakoulutus, 2, lähijakso 
26.11.–30.11. Yläkoululeiri 
08.12.–10.12. Haastajaleiri, tytöt 
11.12.–15.12. Miesten maajoukkueleiri, kr 

 
 
 
 
 

http://www.painiliitto.fi/2023/tuomarit/spltu.shtml
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Yhteistyö URHEA:n kanssa 
 
Painiliiton ja Pääkaupunkiseudun urheiluakatemian (URHEA) strateginen yhteistyö vahvistettiin sopimuksella 
vuonna 2022 ja nykyinen sopimus yltää vuoden 2024 loppuun. Toimintavuoden yhteistyö on päivittäisval-
mennusta ja tehostettuja harjoitusjaksoja alueen painijoiden osalta päätoimisten painivalmentajien johdolla. 
Painiliiton ja URHEA:n yhteispalkkauksella toimivat valmentajat ovat vapaapainissa Niko Kettunen (NOV) ja 
kreikkalais-roomalaisessa painissa Veli-Karri Suominen (NOV). Myös olympiavalmentaja Juha Lappalainen 
osallistuu aktiivisesti URHEA:n päivittäisvalmennukseen. Miesten vapaapainissa alue on lajin keskus Suo-
messa, mutta myös kreikkalais-roomalaisessa painissa lajin tämän hetken suurimmat menestyjäehdokkaat 
asuvat ja harjoittelevat Pääkaupunkiseudulla. Sen lisäksi Urheilukoulun varusmiespalvelusta suorittavat pai-
nijat harjoittelevat valmennuskeskuksessa yhdessä alueen painijoiden kanssa. 
 

 
Kamppailulajien välinen yhteistyö 
 
Painiliitto tekee kiinteää yhteistyötä muun urheiluyhteisön kanssa. Erityisen tiivistä yhteistyö on ollut muiden 
kamppailulajien kanssa ja tavoitteena on löytää yhteistyöstä kustannussäästöjä ja tehokkaampia tapoja laki-
sääteisiin tehtäviin. Yhdenvertaisuus- ja ympäristöohjelmat ovat syntyneet yhteistyössä kamppailu- ja voi-
mailulajien kanssa. 
 
 
 

JÄSENSEURAT JA JÄSENMÄÄRÄT  
 

Toimintavuoden 2023 päättyessä liittoon kuului 100 jäsenseuraa. Toimintapisteitä sai 84 seuraa. Seurat, jotka 
eivät ole maksaneet liiton jäsenmaksua, eivät näy toimintapisteissä.  
 
 

 
HARRASTAJAMÄÄRÄT JA LISENSSIT 2023 

 
Painiliiton harrastajamäärän arvioidaan olevan jäsenseuroissa n. 12 000 henkilöä.  
 
Tietoja kerätään vuosittain mm. seuratoimintalomakkeella. Sen on palauttanut 28.3. mennessä alle puolet 
jäsenseuroista (48), ja niissä ilmoitetut lukumäärät (5 732 henkilöä) jakautuvat seuraavasti: 
 

• 10 v ja nuoremmat  pojat 1 549 tytöt  538 
• 11–16 v (kadetit) pojat 616 tytöt 174 
• 17–20 v (juniorit) pojat  138 tytöt  27 
• aikuiset                   miehet  562 naiset  228 
• johtokunnan/jaoston jäsenet  miehet 268 naiset 112 
• valmentajat/tuomarit/talkooväki      miehet 882 naiset 638 

 
 

Vuoden 2023 lopussa oli liitossa 2 769 rekisteröityä lisenssiä jakaantuen seuraavasti: 
 
• karhunpentulisenssit pojat 622 tytöt 145 
• U12 harrastajalisenssit pojat  229 tytöt  45  
• U9 kilpalisenssit pojat  312 tytöt   54 
• U12 kilpalisenssit pojat     341         tytöt                 76 
• U15 kilpalisenssit pojat  206 tytöt  63 
• U17/20 kilpalisenssit pojat  123 tytöt  30 
• yleinen kilpalisenssi miehet  56 naiset  7 
• veteraanilisenssi miehet 24 naiset 1 
• kertalisenssit miehet 30 naiset 13 
• harrastajalisenssit yli 12 v. miehet 109 naiset 18 
• tuomarilisenssit miehet  75 naiset  7 
• valmentaja-/seuratoimijalisenssit miehet  151 naiset  32 
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TOIMINTAPISTEET 2023 
 
HUOM! Seurat, jotka eivät ole maksaneet jäsenmaksuaan, eivät näy toimintapisteissä. 
 

 Seura   Lisenssit Tuomarit Kilpailut SM-pist. Kokous Valm. Pisteet 

1. Helsingin Paini-Miehet HPM  207 5 40 225 3 10 490 

2. Ylä-Tikkkurilan Kipinä YTK  168 0 0 96 3 6 273 

3. Vaasan Voima-Veikot VVV  93 8 20 120 6 10 257 

4. Järvenpään Voimailijat JäVo  39 3 80 104 6 3 235 

5. Harjun Woima  Jyväskylä HWJ  119 5 0 84 6 3 217 

6. Ilmajoen Kisailijat IK  45 12 60 89 6 0 212 

7. Turun Voimamiehet TWM  96 4 40 53 3 5 201 

8. Rauman Voimailijat RV  117 2 20 6 6 9 160 

9. Porin Paini-Miehet PPM  89 0 20 33 6 7 155 

10. Kokkolan Kipinä KoKi  106 2 0 38 6 2 154 

11. Mukkulan Riento MuRi  78 1 20 43 6 5 153 

12. Koovee Tampere Koovee  44 3 30 59 6 7 149 

13. Helsingin Haka Haka  70 4 0 58 3 5 140 

14. Vaasan Toverit VaaTo  34 7 20 76 0 1 138 

15. Laihian Luja LaihLu  28 5 20 72 3 3 131 

16. Vantaan Sampo VaSa  34 10 40 37 6 1 128 

17. Kotkan Painimiehet KPM  44 2 20 29 6 13 114 

18. Lappeenrannan Työväen Urheilijat LrTU  42 2 20 44 0 1 109 

19. Tampereen Painiseura TaPs  50 10 20 16 3 2 101 

20. Kuopion Kisa-Veikot KKV  61 1 20 16 0 3 101 

21. Tampere Predators Finland PRDTRS  28 1 0 53 6 4 92 

22. Lapin Veikot LapinV  35 5 20 19 3 8 90 

23. Nokian Pyry PYRY  64 2 0 20 0 4 90 

24. Kuortaneen Kunto KuKu  12 2 30 26 3 4 77 

25. Espoon Urheilijat EsU  22 5 0 44 3 1 75 

26. Haukiputaan Heitto HaHe  25 4 20 21 0 3 73 

27. Kajaanin Juntta KaJu  15 4 20 31 3 0 73 

28. Muhoksen Voitto MuVo  23 1 20 22 3 3 72 

29. Alavuden Urheilijat AU  14 2 30 20 3 2 71 

30. Popinniemen Isku PopI  25 0 40 5 0 0 70 

31. Nurmon Jymy NJ  34 1 20 4 6 4 69 

32. Tampereen Voimailijat TaVo  16 3 30 12 6 1 68 

33. Janakkalan Paini-Ilves JPI  20 5 20 16 0 0 61 

34. Kemin Into KI  20 5 20 16 0 0 61 

35. Seinäjoen Paini-Miehet SPM  20 2 20 14 3 1 60 

36. Tornion Painiseura ToPs  12 0 0 40 6 2 60 

37. Ylistaron Kilpa-Veljet YKV  24 2 0 22 6 3 57 

38. Hyvinkään Painiklubi HyPk  24 3 20 6 0 2 55 

39. Vieskan Voima ViVo  15 2 0 27 3 2 49 

40. Helsingin Tarmo HeTa  20 2 0 20 3 2 47 

41. Kouvolan Painijat KoPa  14 1 20 0 6 2 43 

42. Lahden Ahkera LA  19 0 0 13 6 4 42 

43. Auranmaan Painiseura AuPs  18 1 20 0 0 0 39 

44. Pilkanmaan Pilke Pilke 11 1 20 4 0 2 38 

45. Lakeuden Painijat LakePa  31 5 0 0 0 1 37 

46. Peräseinäjoen Toive PeTo  11 0 20 0 3 1 35 
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47. Lapin Lukko LaLu  18 1 0 4 6 3 32 

48. Karkkilan Urheilijat KarkU  10 0 0 15 3 2 30 

49. Lohjan Voimailijat LoVo  25 0 0 4 0 0 29 

50. Simpeleen Vesa SimVe  10 2 0 15 0 2 29 

51. Lapuan Virkiä Virkiä  18 1 0 6 3 0 28 

52. Kirkkonummen Urheilijat KirkU  25 1 0 2 0 0 28 

53. Vaajakosken Kuohu VaaKu  10 0 0 10 6 0 26 

54. Limingan Niittomiehet LNM 20 1 0 0 0 5 26 

55. Oulun Pyrintö OP  9 0 0 11 0 2 22 

56. Mäntän Valo MäVa  1 0 20 0 0 0 21 

57. Nummelan Voimailijat NuVo 14 4 0 0 0 2 20 

58. Liperin Taimi LiTai  12 0 0 6 0 2 20 

59. Jyvässeudun Paini-Ässät JyPÄ  7 0 0 10 0 2 19 

60. Wrestling Kotka WK 15 0 0 0 3 1 19 

61. Voikkaan Viesti VoVi  13 1 0 0 3 0 17 

62. Vuoksenniskan Vesa VuVe  2 0 0 10 3 1 16 

63. Kurun Ryhti KuRy  16 0 0 0 0 0 16 

64. Porvoon Weikot PoWe  8 1 0 2 3 0 14 

65. Saloisten Salama SalSa  9 0 0 5 0 0 14 

66. Heinolan Isku HI  9 1 0 0 3 1 14 

67. Evijärven Urheilijat EU 14 0 0 0 0 0 14 

68. Raision Voimamiehet RVM  8 1 0 2 0 2 13 

69. Torniolaakson Painiseura TolaPa 5 1 0 4 3 0 13 

70. Kauhavan Painimiehet KvaPM  12 0 0 0 0 0 12 

71. Suolahden Urho SuolU  2 0 0 10 0 0 12 

72. Viialan Pyry ViPy  12 0 0 0 0 0 12 

73. Turun Painijat TP  7 0 0 0 2 3 12 

74. Muuramen Yritys MuurY  2 0 0 8 0 0 10 

75. Turun Toverit TuTo  1 1 0 2 3 1 8 

76. Teuvan Rivakka TeRi  7 0 0 0 0 0 7 

77. Riihimäen Voima-Veljet RVV  2 0 0 2 0 1 5 

 Valkeakosken Koskenpojat VaKP  5 0 0 0 0 0 5 

79. Vähänkyrön Viesti VäVi  3 0 0 0 0 0 3 

80. Joensuun Voimailukerho JVK  2 0 0 0 0 0 2 

 Vähänkyrön Kisa VäKi  2 0 0 0 0 0 2 

82. Kankaanpään Urheilijat KankU  0 1 0 0 0 0 1 

 Viipurin Voimailijat VV  0 1 0 0 0 0 1 

 Voikkaan Urheilu-Vekkot VUV  1 0 0 0 0 0 1 

85. Koskelankylän Riento KoskRi  0 0 0 0 0 0 0 

 Kauhajoen Karhu KaKa  0 0 0 0 0 0 0 

 Kyrön Voima KyVo  0 0 0 0 0 0 0 

(88.) Virtain Urheilijat VirtU 0 0 0 0 0 0 0 
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KILPAILUTOIMINTA  
 
TAPAHTUMAKALENTERI 2023 
 
Tammikuu   

2–6 Miesten maajoukkueleiri Kuortane 
7 100. Valopainit, Roope Liinamaan muistopainit  Mänttä-Vilppula (MäVa) 
7 Loppiaispainit - Nuorten Suomi Cup Mäntsälä (JäVo) 
13–15 Maajoukkueleiri, tytöt/naiset ja pojat/miehet, vp Kuortane 
14 Herman Kare-turnaus (UWW) Kouvola (KoPa) 
14–15 Pohjois-Suomi: I-tason koulutus 1/2 Oulu 
16–20 Miesten maajoukkueleiri Kuortane 
21 Ikäkausipainit Laihia (LaihLu) 
21–22 Lounais-Suomi: I-tason koulutus 1/2 Turku 
27–29 Himberg-haastajaryhmän leiri Kuortane 
28 Kv. Taisto Kangasniemen XXIII muistopainit sekä TUL:n tyttöjen ja poikien mestaruuskilpailut Tampere (TaPs) 
29–2.2. Yläkoululeiri Kuortane 
   

Helmikuu   

4 Kajaanin Juntan ikäkausipainit Kajaani (KaJu) 
8 Seurainfo Teams 
10–12 Haastajaleiri, tytöt Kuortane 
10–12 Av. Itä-Suomen ja Uudenmaan alueleiri Pajulahti 
11–12 Itä-Suomi/Uusimaa: I-tason koulutus 1/2 Pajulahti 
15 Opintopolkuinfo Teams 
18 Kotka-painit Kotka (PopI) 
25 Myhi-turnaus Ilmajoki (IK) 
25 Av. Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut, kr Lappeenranta (LrTU) 
   

Maaliskuu   

3 Maajoukkueleiri, naiset/tytöt Kuortane 
4 Raimo ja Esko Taskisen muistopainit Kemi (KI) 
4 Lounais-Suomen, Uudenmaan ja Hämeen aluemestaruuskilpailut, kr Aura (AuPs) 
4–5 Länsi-Suomi: I-tason koulutus 1/2 Seinäjoki 
5 Poikien U17 Champions Cup salikisa Järvenpää (JäVo) 
5–8 Alakoululeiri Kuortane 
11 Tampereen Voimailijoiden ikäkausikilpailut Tampere (TaVo) 
12 Nassikkapainin ohjaajakoulutus - PERUTTU Helsinki 
13–19 U23 EM-kilpailut Bukarest (ROU) 
18 Mannin matsit - Länsi-Suomen aluemestaruuskilpailut Peräseinäjoki (PeTo) 
18 Lounais-Suomi: I-tason koulutus 2/2 Pori 
18 Finlandia Freestyle Cup ja Champions Cup Tampere (PRDTRS&HPM) 
25 Eero Tapio-turnaus Haukipudas (HaHe) 
   

Huhtikuu   

1 Olavi Niemen muistopainit Pori (PPM) 
1 Nepparin muistopainit Seinäjoki (SPM) 
1–2 Pohjois-Suomi: I-tason koulutus 2/2 Oulu 
2–6 Yläkoululeiri Kuortane 
8 Hyvinkää Open - PERUTTU Hyvinkää (HyPk) 
15 Ikäkausi-/nuorisokilpailut - Nuorten Suomi Cup Vantaa (VaSa) 
15 Av. E-P:n piirinmestaruuskilpailut Nurmo (NJ) 
15–16 Itä-Suomi: I-tason koulutus 2/2 Lahti 
17–23 EM-kilpailut Zagreb (CRO) 
22 KLL-mestaruuskilpailut, kr Kokkola 
28–30 Haastajaleiri, tytöt Kuortane 
29–30 Häme: I-tason koulutus 2/2 Tampere 
   

Toukokuu   

5–7 U17 ja U20 PM-kilpailut Vilna (LTU) 
14 XXIX Ollin Painit Kuusankoski (Pilke) 
6 Uolevi Setälän muistopainit Tampere (Koovee) 
6–7 Länsi-Suomi: I-tason koulutus 2/2 Vaasa 
10/12–14 Maajoukkueleiri tytöt/naiset ja pojat/miehet Kuortane 
19–21 SM-kilpailutapahtuma Kuortane (AU&KuKu) 
   

Kesäkuu   

9–11 Av. Itä-Suomen ja Uudenmaan alueleiri Pajulahti 
9–11 Training camp Kuortane 
10 Veikko Rantanen -turnaus - PERUTTU  Heinola (HI) 
10 Ikäkausipainit Turku (TWM) 
10 Poikien U17 Champions Cup, osakilpailu 3/6 Urhea 
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12–18 U17 EM-kilpailut Tirana (ALB) 
17 Finlandia Freestyle Cup ja Champions Cupin osakilpailu 4/6 Järvenpää (JäVo) 
18–21 Perinteinen keskikesän painileiri Jyväskylä (HWJ) 
26–2.7. U20 EM-kilpailut Santiago de Compostela (ESP) 
   

Heinäkuu   

1 Av. kv. Ruissalopainit - PERUTTU Turku (TuTo) 
6–9 U15 EM-kilpailut Kaposvar (HUN) 
8 Av. TUL:n rantapainin mestaruuskilpailut - PERUTTU Jyväskylä (JyPÄ) 
15 Kokko Kalle Beach Games - PERUTTU Kokkola (KoKi) 
29 Rantapainin SM-kilpailut - Kotkan Meripäivien rantapainit Kotka (KPM) 
31–6.8. U17 MM-kilpailut Istanbul (TUR) 
   

Elokuu   

11–13 Itä-Suomen ja Uudenmaan alueleiri Pajulahti 
14–20 U20 MM-kilpailut Amman (JOR) 
18–20 Av. Himberg-haastajaleiri, kr-vp-tytöt Kuortane 
19–20 Seuravalmentajapäivät Kuortane 
   

Syyskuu   

2 Poikien Champions Cup, osakilpailu 5/6 Helsinki (HPM) 
9 Kalle Mäkisen muistopainit - Nuorten Suomi Cup Turku (TWM) 
9 Tapsan painit Muhos (MuVo) 
10–14 Yläkoululeiri Kuortane 
16 Ikäkausi-/nuorisokilpailut Vantaa (VaSa) 
16–24 MM-kilpailut Belgrad (SRB) 
23 Lounais-Suomen, Hämeen ja Uudenmaan aluemestaruuskilpailut, vp Rauma (RV) 
29–1.10. Maajoukkueleiri, vp Kuortane 
30 Nuorisoturnaus Ilmajoki (IK) 
30 Järvenpää Cup / Penan Painit  Järvenpää (JäVo) 
   

Lokakuu   

1–4 Alakoululeiri Kuortane 
6–8 Maajoukkueleiri, vp Kuortane 
7 Lohi-painit - Nuorten Suomi Cup Kotka (PopI) 
7 Luoman Oy Cup - PERUTTU Ylistaro (YKV) 
14 Finlandia Freestyle Cup Hyvinkää (HyPk) 
17–22 VMM-kilpailut Loutraki (GRE) 
20–22 Itä-Suomen ja Uudenmaan alueleiri - PERUTTU Pajulahti 
21 Av. Länsi-Suomen aluemestaruuskilpailut, vp Mustasaari (VaaTo) 
23–29 U23 MM-kilpailut Tirana (ALB) 
24–26 Sotilasurheiluliiton kamppailupäivät Sodankylä  
25–29 Maajoukkueleiri, vp Kuortane 
28 Pertsan painit  Sodankylä (LapinV) 
   

Marraskuu   

11 VVV Cup - Nuorten Suomi Cup Vaasa (VVV) 
11 Av. Itä-Suomen aluemestaruuskilpailut, vp Kuopio (KKV) 
17–19 SM-kilpailutapahtuma, vp Pajulahti (MuRi) 
25 Tampere Cup Tampere (Koovee&TaVo) 
26–30 Yläkoululeiri Kuortane 
   

Joulukuu   

2 Joulumaapainit  Rovaniemi (LaLu) 
2–3 Helsinki Open Helsinki (HPM) 
8–10 Haastajaleiri, tytöt Kuortane 
9 Arvo Haavisto -turnaus (UWW) Ilmajoki (IK) 
16–17 KLL-mestaruuskilpailut, vp Jyväskylä 
27–30 Itä-Suomen ja Uudenmaan alueleiri Pajulahti 
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TULOKSET 
 

Arvokilpailut 

Maailmanmestaruuskilpailut 16.–24.9.2023 Belgrad, Serbia  
 

Vapaapaini 
57 kg: 1) Stevan Micic SRB, 2) Rei Higuchi JPN, 3) Zelimkhan Abakarov ALB ja Arsen Harutyunyan ARM, 5) Meirambek 
Kartbay KAZ ja Zavur Uguev AIN 
61 kg: 1) Vitali Arujau USA, 2) Abasgadzhi Magomedov AIN, 3) Shota Phartenadze GEO ja Taiyrbek Zhumashbek Uulu 
KGZ, 5) Kodai Ogawa JPN ja Valentyn Bliasetskyi UKR 
65 kg: 1) Ismail Musukaev HUN, 2) Sebastian Rivera PUR, 3) Vazgen Tevanyan ARM ja Shamil Mamedov AIN, 5) Rah-
man Amouzadkhalili IRI ja Maxim Sacultan MDA 
70 kg: 1) Zain Retherford USA, 2) Amirmohammad Yazdanicherati IRI, 3) Arman Andreasyan ARM ja Ramazan Rama-
zanov BUL, 5) Ernazar Akmataliev KGZ ja Abhimanyou Abhimanyou UWW 
74 kg: 1) Zaurbek Sidakov AIN, 2) Kyle Dake USA, 3) Hetik Cabolov SRB ja Daichi Takatani JPN, 5) Turan Bayramov 
AZE ja Georgios Kougioumtsidis GRE 
79 kg: 1) Akhmed Usmanov AIN, 2) Vladimeri Gamkrelidze GEO, 3) Mohammad Nokhodilarimi IRI ja Vasyl Mykhailov 
UKR, 5) Bolat Sakayev KAZ ja Orkhan Abasov AZE 
86 kg: 1) David Taylor USA, 2) Hassan Yazdanicharati IRI, 3) Azamat Dauletbekov KAZ ja Myles Amine SMR, 5) Javrail 
Shapiev UZB ja Magomed Sharipov BRN 
92 kg: 1) Rizabek Aitmukhan KAZ, 2) Osman Nurmagomedov AZE, 3) Feyzullah Akturk TUR ja Zahid Valencia USA, 5) 
Miriani Maisuradze GEO ja Arash Yoshida JPN 
97 kg: 1) Akhmed Tazhudinov BRN, 2) Magomedkhan Magomedov AZE, 3) Kyle Snyder USA ja Givi Matcharashvili 
GEO, 5) Abdulrashid Sadulaev AIN ja Ibrahim Ciftci TUR 
125 kg: 1) Amir Zare IRI, 2) Geno Petriashvili GEO, 3) Taha Akgül TUR ja Mason Parris USA, 5) Daniel Ligeti HUN ja 
Abdulla Kurbanov AIN 
 
Naispaini  
50 kg: 1) Yui Susaki JPN, 2) Otgonjargal Dolgorjav MGL, 3) Sarah Hildebrandt USA ja Ziqi Feng CHN, 5) Alisson Car-
dozo COL ja Evin Demirhan TUR 
53 kg: 1) Akari Fujinami JPN, 2) Vanesa Kaladzinskaya AIN, 3) Lucia Yepez Guzman ECU ja Antim Antim UWW, 5) 
Emma Malmgren SWE ja Maria Prevolaraki GRE 
55 kg: 1) Haruna Okuno JPN, 3) Jacarra Winchester USA, 3) Mariana Dragutan MDA ja Anastasia Blayvas GER, 5) Karla 
Godinez CAN ja Neha Sharma UWW 
57 kg: 1) Tsugumi Sakurai JPN, 2) Anastasia Nichita MDA, 3) Helen Maroulis USA ja Odunayo Adekuoroye NGR, 5) 
Anhelina Lysak POL ja Elvira Kamaloglu TUR 
59 kg: 1) Qi Zhang CHN, 2) Yuliia Tkach UKR, 3) Othelie Höie NOR ja Jennifer Page Rogers USA, 5) Alyona Kolesnik 
AZE ja Elena Brugger GER 
62 kg: 1) Aisuluu Tynybekova KGZ, 2) Sakura Motoki JPN, 3) Grace Bullen NOR ja Iryna Koliadenko UKR, 5) Bilyana 
Dudova BUL ja Luisa Niemesch GER 
65 kg: 1) Nonoka Ozaki JPN, 2) Macey Kilty USA, 3) Mimi Hristova BUL ja Lili Lili CHN, 5) Kadriye Aksoy TUR ja Tat-
siana Paulava AIN 
68 kg: 1) Buse Cavusoglu Tosun TUR, 2) Delgermaa Enkhsaikhan MGL, 3) Irina Ringaci MDA ja Koumba Larroque FRA, 
5) Ami Ishii JPN ja Emma Bruntil USA 
72 kg: 1) Amit Elor USA, 2) Davaanasan Enkh Amar MGL, 3) Zhamila Bakbergenova KAZ ja Miwa Morikawa JPN, 5) 
Kendra Dacher FRA ja Natalia Strzalka POL 
76 kg: 1) Yuka Kagami JPN, 2) Aiperi Medet Kyzy KGZ, 3) Tatiana Renteria COL ja Adeline Gray USA, 5) Catalina 
Axente ROU ja Milaimys Marin Potrille CUB 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Eldaniz Azizli AZE, 2) Nugzari Tsurtsumia GEO, 3) Jasurbek Ortikboev UZB ja Poya Dad Marz IRI, 5) Artiom 
Deleanu MDA ja Marlan Mukashev KAZ 
60 kg: 1) Zholaman Sharshenbekov KGZ, 2) Kenichiro Fumita JPN, 3) Liguo Cao CHN ja Islomjon Bakhramov UZB, 5) 
Mehdi Mohsen Nejad IRI ja Gevorg Gharibyan ARM 
63 kg: 1) Leri Abuladze GEO, 2) Murad Mammadov AZE, 3) Enes Basar TUR ja Georgij Tibilov SRB, 5) Hrachya 
Poghosyan ARM ja Stefan Clement FRA 
67 kg: 1) Luis Orta Sanchez CUB, 2) Hasrat Jafarov AZE, 3) Mate Nemes SRB ja Mohammadreza Geraei IRI, 5) Amantur 
Ismailov KGZ ja Slavik Galstyan ARM 
72 kg: 1) Ibrahim Ghanem FRA, 2) Robert Fritsch HUN, 3) Selcuk Can TUR ja Ali Arsalan SRB, 5) Stoyan Kubatov BUL 
ja Shingo Harada JPN 
77 kg: 1) Akzhol Makhmudov KGZ, 2) Sanan Suleymanov AZE, 3) Malkhas Amoyan ARM ja Nao Kusaka JPN, 5) Demeu 
Zhadrayev KAZ ja Aram Vardanyan UZB, 24) Jonni Sarkkinen FIN 
82 kg: 1) Rafig Huseynov AZE, 2) Alireza Mohmadipiani IRI, 3) Yaroslav Filchakov UKR ja Aues Gonibov AIN, 5) Burhan 
Akbudak TUR ja Mihail Bradu MDA, 23) Artem Shapovalov FIN 
87 kg: 1) Ali Cengiz TUR, 2) David Losonczi HUN, 3) Semen Novikov BUL ja Zhan Beleniuk UKR, 5) Nursultan Tursynov 
KAZ ja Islam Abbasov AZE, 20) Toni Metsomäki FIN 
97 kg: 1) Gabriel Rosillo Kindelan CUB, 2) Artur Aleksanyan ARM, 3) Mohammadhadi Saravi IRI ja Artur Omarov CZE, 5) 
Mindaugas Venckaitis LTU ja Abubakar Khaslakhanau AIN, 8) Arvi Savolainen FIN 
130 kg: 1) Amin Mirzazadeh IRI, 2) Riza Kayaalp TUR, 3) Oscar Pino Hinds CUB ja Abdellatif Mohamed EGY, 5) Lingzhe 
Meng CHN ja Romas Fridrikas LTU, 13) Elias Kuosmanen FIN 
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Euroopan mestaruuskilpailut 17.–23.4.2023 Zagreb, Kroatia 
 

Vapaapaini 
57 kg: 1) Aliabbas Rzazade AZE, 2) Suleyman Atli TUR, 3) Georgi Vangelov BUL ja Horst Lehr GER, 5) Roberti Dingash-
vili GEO ja Simone Piroddu ITA 
61 kg: 1) Arsen Harutyunyan ARM, 2) Zelimkhan Abakarov ALB, 3) Shota Phartenadze GEO ja Emrah Ormanoglu TUR, 
5) Taras Markovych UKR ja Arman Eloyan FRA 
65 kg: 1) Vazgen Tevanyan ARM, 2) Mikyay Naim BUL, 3) Edemi Bolkvadze GEO ja Erik Arushanian UKR, 5) Stefan 
Coman ROU ja Ali Rahimzada AZE 
70 kg: 1) Haji Aliyev AZE, 2) Ramazan Ramazanov BUL, 3) Ihor Nykyforuk UKR ja Vasile Diacon MDA, 5) Patryk Olenc-
zyn POL ja Kevin Henkel GER 
74 kg: 1) Tajmraz Salkazanov SVK, 2) Frank Chamizo Marquez ITA, 3) Soner Demirtas TUR ja Avtandil Kentchadze 
GEO, 5) Ali Umarpashaev BUL ja Hrayr Alikhanyan ARM 
79 kg: 1) Vasyl Mykhailov UKR, 2) Georgios Kougioumtsidis GRE, 3) Ahmad Magomedov MKD ja Khetik Cabolov SRB, 
5) Arman Avagyan ARM ja Sabuhi Amiraslanov AZE 
86 kg: 1) Dauren Kurugliev GRE, 2) Myles Amine SMR, 3) Sebastian Jezierzanski POL ja Abubakr Abakarov AZE, 5) 
Georgii Rubaev MDA ja Boris Makoev SVK 
92 kg: 1) Feyzullah Akturk TUR, 2) Osman Nurmagomedov AZE, 3) Ermak Kardanov SVK ja Miriani Maisuradze GEO, 5) 
Matthew Finesilver ISR ja Illia Archaia UKR 
97 kg: 1) Givi Matcharashvili GEO, 2) Magomedkhan Magomedov AZE, 3) Vladislav Baitsaev HUN ja Ibrahim Ciftci TUR, 
5) Benjamin Honis ITA ja Murazi Mchedlidze GEO 
125 kg: 1) Taha Akgul TUR, 2) Geno Petriashvili GEO, 3) Daniel Ligeti HUN ja Giorgi Meshvildishvili AZE, 5) Azamat 
Khosonov GRE ja Abraham Conyedo ITA  
 
Naispaini  
50 kg: 1) Mariya Stadnik AZE, 2) Oksana Livach UKR, 3) Emanuela Liuzzi ITA ja Evin Demirhan TUR, 5) Miglena Selishka 
BUL ja Anna Lukasiak POL 
53 kg: 1) Emma Malmgren SWE, 2) Stalvira Orshush HUN, 3) Maria Prevolaraki GRE ja Zeynep Yetgil TUR, 5) Iulia 
Leorda MDA ja Turkan Nasirova AZE 
55 kg: 1) Andreea Ana ROU, 2) Erika Bognar HUN, 3) Katarzyna Krawczyk POL ja Tatiana Debien FRA, 5) Elnura Mam-
madova AZE ja Annika Wendle GER 
57 kg: 1) Alina Hrushyna Akobiia UKR, 2) Zhala Aliyeva AZE, 3) Elena Brügger GER ja Evelina Nikolova BUL, 5) Jowita 
Wrzesien POL ja Mathilde Riviere FRA, 10) Jenna Hemiä FIN 
59 kg: 1) Anastasia Nichita MDA, 2) Yuliia Tkach UKR, 3) Sandra Paruszewski GER ja Othelie Höie NOR, 5) Alyona Ko-
lesnik AZE ja Eda Tekin TUR 
62 kg: 1) Iryna Koliadenko UKR, 2) Grace Bullen NOR, 3) Bilyana Dudova BUL ja Luisa Niemesch GER, 5) Selvi Ilyasoglu 
TUR ja Johanna Lindborg SWE 
65 kg: 1) Mimi Hristova BUL, 2) Irina Ringaci MDA, 3) Tetiana Sova Rizhko UKR ja Kriszta Incze ROU, 5) Kendra Dacher 
FRA ja Busra Efe TUR 
68 kg: 1) Yuliana Yaneva BUL, 2) Alla Belinska UKR, 3) Koumba Larroque FRA ja Nesrin Bas TUR, 5) Zsuzsanna Molnar 
SVK ja Adela Hanzlickova CZE 
72 kg: 1) Alexandra Anghel ROU, 2) Buse Cavusoglu Tosun TUR, 3) Dalma Caneva ITA ja Pauline Lecarpentier FRA, 5) 
Ilana Kratysh ISR ja Liudmyla Pavlovets Tychyna UKR 
76 kg: 1) Yasemin Adar TUR, 2) Martina Künz AUT, 3) Cynthia Vescan FRA ja Catalina Axente ROU, 5) Marion Bye NOR 
ja Anastasiia Osniach UKR 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Adem Uzun TUR, 2) Eldaniz Azizli AZE, 3) Nugzari Tsurtsumia GEO ja Denis Mihai ROU, 5) Rudik Mkrtchyan 
ARM ja Stefan Grigorov BUL 
60 kg: 1) Edmond Nazaryan BUL, 2) Victor Ciobanu MDA, 3) Nihat Mammadli AZE ja Georgij Tibilov SRB, 5) Gevorg 
Gharibyan ARM ja Kerem Kamal TUR 
63 kg: 1) Leri Abuladze GEO, 2) Taleh Mammadov AZE, 3) Hrachya Poghosyan ARM ja Abu Muslim Amaev BUL, 5) 
Mehmet Ceker TUR ja Jacobo Sandron ITA 
67 kg: 1) Hasrat Jafarov AZE, 2) Joni Khetsuriani GEO, 3) Parviz Nasibov UKR ja Håvard Jörgensen NOR, 5) Murat Firat 
TUR ja Mihai Mihut ROU 
72 kg: 1) Ulvi Ganizade AZE, 2) Ibrahim Ghanem FRA, 3) Selcuk Can TUR ja Kamil Czarnecki POL, 5) Ali Arsalan SRB ja 
Andrii Kulyk UKR, 16) Matias Lipasti FIN 
77 kg: 1) Malkhas Amoyan ARM, 2) Viktor Nemes SRB, 3) Zoltan Levai HUN ja Yunus Basar TUR, 5) Alexandrin Gutu 
MDA ja Oliver Krüger DEN, 13) Mikko Peltokangas FIN 
82 kg: 1) Burhan Akbudak TUR, 2) Yaroslav Filchakov UKR, 3) Roland Schwarz GER ja Filip Sacic CRO, 5) Rafig Hu-
seynov AZE ja Mihail Bradu MDA  
87 kg: 1) Istvan Takacs HUN, 2) Ali Cengiz TUR, 3) Semen Novikov BUL ja Lasha Gobadze GEO, 5) Damian Von Euw 
SUI ja Islam Abbasov AZE, 17) Waltteri Latvala FIN  
97 kg: 1) Artur Aleksanyan ARM, 2) Kiril Milov BUL, 3) Mihail Kajaia SRB ja Artur Omarov CZE, 5) Nikoloz Kakhelashvili 
ITA ja Roberti Kobliashvili GEO 
130 kg: 1) Riza Kayaalp TUR, 2) Sabah Shariati AZE, 3) Iakobi Kajaia GEO ja Oskar Marvik NOR, 5) Alin Alexuc-Ciurariu 
ROU ja Mantas Knystautas LTU, 11) Elias Kuosmanen FIN 
 

 
U23 maailmanmestaruuskilpailut 23.–29.10.2023 Tirana, Albania 

 
Vapaapaini 
57 kg: 1) Nachyn Mongush AIN, 2) Manvel Khndzrtsyan ARM, 3) Bekzat Almaz Uulu KGZ ja Munkh Erdene Batkhuyag 
MGL, 5) Yerassyl Mukhtaruly KAZ ja Niklas Stechele GER 
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61 kg: 1) Bashir Magomedov AIN, 2) Assylzhan Yessengeldi KAZ, 3) Mezhlum Mezhlumyan ARM ja Taiyrbek Zhu-
mashbek Uuulu KGZ, 5) Ivan Hramyka AIN ja Akash Dahiya UWW 
65 kg: 1) Ibragim Ibragimov AIN, 2) Ziraddin Bayramov AZE, 3) Brock Hardy USA ja Abdullah Toprak TUR, 5) Goga Oti-
nashvili GEO ja Kumar Mohit UWW 
70 kg: 1) Inalbek Sheriev AIN, 2) Yoshinosuke Aoyagi JPN, 3) Giorgi Elbakidze GEO ja Kanan Heybatov AZE, 5) Burak 
Sinin TUR ja Douglas Zapf USA 
74 kg: 1) Keegan O’Toole USA, 2) Imam Ganishov AIN, 3) Hikaru Takata JPN ja Naveen Naveen IND, 5) Sonny Santiago 
PUR ja Vasile Diacon MDA 
79 kg: 1) Magomed Magomaev AIN, 2) Ashraf Ashirov AZE, 3) Vladimeri Gamkrelidze GEO ja Sagar Jaglan UWW, 5) 
Dzmitry Dzenisenia AIN ja Shamsat Tair KAZ, 9) Joona Vuoti FIN 
86 kg: 1) Aaron Brooks USA, 2) Tatsuya Shirai JPN, 3) Arslan Bagaev AIN ja Joshua Morodion GER, 5) Ivan Ichizli MDA 
ja Benjamin Greil AUT, 12) Miko Elkala FIN 
92 kg: 1) Muhammed Gimri TUR, 2) Ion Demian MDA, 3) Jacob Cardenas USA ja Abduljalil Shabanov AZE, 5) Pruthviraj 
Patil UWW ja Andro Margishvili GEO 
97 kg: 1) Isaac Trumble USA, 2) Radu Lefter MDA, 3) Sergei Kozyrev AIN ja Oktay Ciftci TUR, 5) Sahil Sahil UWW ja 
Sergey Sargsyan ARM 
125 kg: 1) Wyatt Hendrickson USA, 2) Adil Misirci TUR, 3) Azamat Khosonov GRE ja Vakhit Galayev AZE, 5) Abdulla 
Kurbanov AIN ja Kumar Anirudh UWW 
 
Naispaini  
50 kg: 1) Umi Ito JPN, 2) Audrey Jimenez USA, 3) Emma Luttenauer FRA ja Elnura Mammadova AZE, 5) Aida Kerymova 
UKR ja Neelam Neelam IND 
53 kg: 1) Mako Oono JPN, 2) Mariana Dragutan MDA, 3) Altyn Shagayeva KAZ ja Liliia Malanchuk UKR, 5) Beatrice 
Ferent ROU ja Ekaterina Verbina AIN 
55 kg: 1) Umi Imai JPN, 2) Neha Sharma UWW, 3) Aryna Martynava AIN ja Andreea Ana ROU, 5) Zeinep Bayanova KAZ 
ja Mariia Vynnyk UKR 
57 kg: 1) Sara Natami JPN, 2) Zhala Aliyeva AZE, 3) Elvira Kamaloglu TUR ja Reena Reena UWW, 5) Xochitl Mota Pettis 
USA ja Mia Friesen CAN 
59 kg: 1) Solomiia Vynnyk UKR, 2) Sena Nagamoto JPN, 3) Nitika Nitika UWW ja Anastasiia Sidelnikova AIN, 5) Michaela 
Rankin CAN ja Nadzeya Bulanaya AIN 
62 kg: 1) Yuzuka Inagaki JPN, 2) Iryna Bondar UKR, 3) Irina Kuznetsova KAZ ja Alina Kasabieva AIN, 5) Bhagyashree 
Fand UWW ja Viktoria Vesso EST 
65 kg: 1) Irina Ringaci MDA, 2) Amina Tandelova AIN, 3) Monika Monika UWW ja Yuliia Leskovets UKR, 5) Macey Kilty 
USA ja Elma Zeidlere LAT 
68 kg: 1) Nesrin Bas TUR, 2) Alina Shauchuk AIN, 3) Manola Skobelska UKR ja Tindra Sjöberg SWE, 5) Vusala Par-
fianovich AIN ja Vanessa Keefe CAN 
72 kg: 1) Amit Elor USA, 2) Jyoti Berwal UWW, 3) Viktoryia Radzkova AIN ja Iryna Zablotska UKR, 5) Wiktoria Choluj 
POL ja Bukrenaz Sert TUR 
76 kg: 1) Reetika Reetika UWW, 2) Kennedy Blades USA, 3) Kamile Gaucaite LTU ja Anastasiya Alpyeyeva UKR, 5) Pat-
rycja Slomska POL ja Nodoka Yamamoto JPN 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Giorgi Tokhadze GEO, 2) Iskhar Kurbayev KAZ, 3) Adem Uzun TUR ja Farid Sadikhli AZE, 5) Manvel 
Khachatryan ARM ja Denis Mihai ROU 
60 kg: 1) Anvar Allakhiarov AIN, 2) Romeo Beridze GEO, 3) Mert Ilbars TUR ja Sumit Sumit UWW, 5) Aibek Sabyrbekov 
KAZ ja Yonaiker Martinez Cravo VEN 
63 kg: 1) Rakhman Tavmurzaev AIN, 2) Hleb Makaranka AIN, 3) Vitalie Eriomenco MDA ja Chiezo Maruyama JPN, 5) 
Pravesh Pravesh UWW ja Yurik Hoveyan ARM, 15) Tino Ojala FIN 
67 kg: 1) Sultan Assetuly KAZ, 2) Mustafa Yildirim TUR, 3) Haruto Yabe JPN ja Muslim Imadaev AIN, 5) Artur Jeremejev 
EST ja Hasan Mammadli AZE 
72 kg: 1) Dmitrii Adamov AIN, 2) Irfan Mirzoiev UKR, 3) Shant Khachatryan ARM ja Ruslan Nurullayev AZE, 5) Adilkhan 
Nurlanbekov KGZ ja Michael Portmann SUI, 23) Joni Komppa FIN 
77 kg: 1) Alexandrin Gutu MDA, 2) Khasay Hasanli AZE, 3) Khvicha Ananidze GEO ja Yryskeldi Maksatbek Uulu KGZ, 5) 
Attila Toesmagi HUN ja Aleksa Ilic SRB 
82 kg: 1) Aues Gonibov AIN, 2) Alperen Berber TUR, 3) Emad Abouelatta EGY ja Karlo Kodric CRO, 5) Karen 
Khachatryan ARM ja Ruslan Abdiiev UKR, 14) Otto Ketonen FIN 
87 kg: 1) Magomed Murtazaliev AIN, 2) Matej Mandic CRO, 3) Szymon Szymonowicz POL ja Istvan Takacs HUN, 5) 
Waltteri Latvala FIN ja Exauce Mukubu NOR 
97 kg: 1) Pavel Hlinchuk AIN, 2) Mustafa Olgun TUR, 3) Yuri Nakazato JPN ja Lucas Lazogianis GER, 5) Murad Ahma-
diyev AZE ja Hayk Khloyan ARM 
130 kg: 1) Muhammet Bakir TUR, 2) Mykhailo Vyshnyvetskyi UKR, 3) Mikhail Laptev AIN ja Sarkhan Mammadov AZE, 5) 
Razmik Kurdyan ARM ja Apostolos Tsiovolos GRE 
 
 

 U23 Euroopan mestaruuskilpailut 13.–19.3.2023 Bukarest, Romania 
 
Vapaapaini 
57 kg: 1) Niklas Stechele GER, 2) Tolga Ozbek TUR, 3) Edik Harutyunyan ARM ja Luka Gvinjlia GEO, 5) Nuraddin 
Novruzov AZE ja Thomas Epp SUI 
61 kg: 1) Andrii Dzhelep UKR, 2) Mezhlum Mezhlumyan ARM, 3) Simone Piroddu ITA ja Emre Kural TUR, 5) Adam Bi-
boulatov FRA ja Daviti Abdaladze GEO 
65 kg: 1) Khamzat Arsamerzouev FRA, 2) Rashid Babazade AZE, 3) Mykyta Honcharov UKR ja Goga Otinashvili GEO, 5) 
Bozhidar Dzhorov BUL ja Hamza Zopali TUR 
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70 kg: 1) Magomed Khaniev AZE, 2) Hayk Papikyan ARM, 3) Shamil Ustaev GER ja Davit Patsinashvili GEO, 5) Mouk-
hammad Sangariev FRA ja Benedikt Huber AUT 
74 kg: 1) Turan Bayramov AZE, 2) Vasile Diacon MDA, 3) Krisztian Biro ROU ja Giorgi Gogritchiani GEO, 5) Nikolay Di-
mitrov BUL ja Szymon Wojtkowski POL 
79 kg: 1) Georgios Kougioumtsidis GRE, 2) Vladimeri Gamkrelidze GEO, 3) Eugeniu Mihalcean MDA ja Sabuhi Amirasla-
nov AZE, 5) Gigi Subtrica ROU ja Narek Grigoryan ARM 
86 kg: 1) Rakhim Magamadov FRA, 2) Knyaz Iboyan ARM, 3) Ismail Kucuksolak TUR ja Joshua Morodion GER, 5) Ivan 
Ichizli MDA ja Vladyslav Prus UKR 
92 kg: 1) Andro Margishvili GEO, 2) Muhammed Gimri TUR, 3) Sergey Sargsyan ARM ja Adlan Viskhanov FRA, 5) Ab-
duljalil Shabanov AZE ja Roman Rychko UKR 
97 kg: 1) Islam Ilyasov AZE, 2) Oktay Ciftci TUR, 3) Radu Lefter MDA ja Ertugrul Agca GER, 5) David Mchedlidze UKR ja 
Richard Vegh HUN 
125 kg: 1) Georgi Ivanov BUL, 2) Volodymyr Kochanov UKR, 3) Efe Al TUR ja Martin Simonyan ARM, 5) Azamat 
Khosonov GRE, 6) Nicolae Stratulat MDA 
 
Naispaini  
50 kg: 1) Emma Luttenauer FRA, 2) Emanuela Liuzzi ITA, 3) Zehra Demirhan TUR ja Ana Maria Pirvu ROU, 5) Amanda 
Tomczyk POL ja Gabija Dilyte LTU, 10) Taru Vainionpää FIN  
53 kg: 1) Zeynep Yetgil TUR, 2) Lilia Malanchuk UKR, 3) Mariana Dragutan MDA, 2) Anastasia Blayvas GER, 5) Gultakin 
Shirinova AZE, 5) ja Beatrice Ferent ROU 
55 kg: 1) Emma Malmgren SWE, 2) Andreea Ana ROU, 3) Mariia Vynnyk UKR ja Elnura Mammadova AZE, 5) Immaco-
lata Danise ITA ja Mihaela Samoil MDA  
57 kg: 1) Anna Szel HUN, 2) Oleksandra Khomenets UKR, 3) Zhala Aliyeva AZE ja Naemi Leistner GER, 5) Aurora Russo 
ITA ja Celeste Sion FRA 
59 kg: 1) Solomiia Vynnyk UKR, 2) Amel Rebiha FRA, 3) Ana Maria Puiu ROU ja Ebru Dagbasi TUR, 5) Fatme Shaban 
BUL ja Othelie Höie NOR 
62 kg: 1) Iryna Bondar UKR, 2) Ameline Douarre FRA, 3) Elena Esposito ITA ja Viktoria Vesso EST, 5) Luisa Scheel GER 
ja Gabriela Cuc ROU 
65 kg: 1) Amina Capezan ROU, 2) Birgul Soltanova AZE, 3) Elna Zeidlere LAT ja Iris Thiebaux FRA, 5) Busra Efe TUR ja 
Gergana Stoyanova BUL 
68 kg: 1) Nesrin Bas TUR, 2 Zsuzsanna Molnar SVK, 3) Karolina Pok HUN ja Irina Ringaci MDA, 5) Nigar Mirzazada AZE 
ja Laura Godino ITA  
72 kg: 1) Wiktoria Choluj POL, 2) Iryna Zablotska UKR, 3) Tindra Sjöberg SWE ja Noémi Szabados HUN, 5) Lily Schnei-
der GER ja Paula Rotaru ROU 
76 kg: 1) Anastasiya Alpyeyeva UKR, 2) Kamile Gaucaite LTU, 3) Mehtap Gultekin TUR ja Fanni Nagy Nad SRB, 5) Elena 
Margas ROU ja Marion Bye NOR 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Denis Mihai ROU, 2) Karapet Manvelyan ARM, 3) Eduard Strilchuk UKR ja Muhammet Cakir TUR, 5) Leonid 
Moroz MDA ja Sabolc Losonc SRB 
60 kg: 1) Elmir Aliyev AZE, 2) Melkamu Fetene ISR, 3) Vladyslav Kuzko UKR ja Mert Ilbars TUR, 5) Georgios Scarpello 
GER ja Dimitri Khachidze GEO 
63 kg: 1) Tino Ojala FIN, 2) Giorgi Shotadze GEO, 3) Mairbek Salimov POL ja Vitalie Eriomenco MDA, 5) Ismail Culfa 
TUR ja Andrii Semenchuk UKR 
67 kg: 1) Diego Chkhikvadze GEO, 2) Mustafa Yildirim TUR, 3) Shon Nadorgin ISR ja Ivo Iliev BUL, 5) Ashot 
Khachatryan ARM ja Hasan Mammadli AZE 
72 kg: 1) Gurban Gurbanov AZE, 2) Irfan Mirzoiev UKR, 3) Giorgi Chkhikvadze GEO ja Abdullah Toprak TUR, 5) Kriszto-
fer Klanyi HUN ja Igor Botez ROU, 7) Joni Komppa FIN 
77 kg: 1) Alexandrin Gutu MDA, 2) Khasay Hasanli AZE, 3) Mykyta Politaiev UKR ja Deni Nakaev GER, 5) Sahan Acar 
TUR ja Khvicha Ananidze GEO 
82 kg: 1) Jonni Sarkkinen FIN, 2) Exauce Mukubu NOR, 3) Saba Mamaladze GEO ja Adam Gardziola POL, 5) Branko 
Kovacevic SRB ja Ilias Pagkalidis GRE  
87 kg: 1) David Losonczi HUN, 2) Turpan Bisultanov DEN, 3) Hovhannes Harutyunyan ARM ja Muhutdin Saricicek TUR, 
5) Gabriel Lupasco MDA ja Szymon Szymonowicz POL, 8) Waltteri Latvala FIN 
97 kg: 1) Murad Ahmadiyev AZE, 2) Alex Szoke HUN, 3) Hayk Khloyan ARM ja Lucas Lazogianis GER, 5) Mindaugas 
Venckaitis LTU ja Oleksandr Yevdokimov UKR 
130 kg: 1) Mykhailo Vyshnyvetskyi UKR, 2) Giorgi Tsopurashvili GEO, 3) Muhammet Bakir TUR ja Albert Vardanyan 
ARM, 5) Sarkhan Mammadov AZE ja Marcel Albini CZE 
 

  
U20 maailmanmestaruuskilpailut 14.–20.8.2023 Amman, Jordania 

 
Vapaapaini 
57 kg: 1) Yuto Nishiuchi JPN, 2) Luke Lilledahl USA, 3) Edik Harutyunyan ARM ja Nodirbek Jamanazarov UZB, 5) Ruslan 
Abdullayev AZE ja Sagar Sagar IND 
61 kg: 1) Kumar Mohit IND, 2) Eldar Akhmadudinov AIN, 3) Nicholas Bouzakis USA ja Ali Khorramdel IRI, 5) Besir Alili 
MKD ja Tamazi Sulamanidze GEO 
65 kg: 1) Mohammad Shakeri IRI, 2) Jesse Mendez USA, 3) Dalgat Abdulkadyrov AIN ja Abdullah Toprak TUR, 5) Kaiji 
Ogino JPN ja Aden Sakybaev KGZ, 24) Akseli Erkkola FIN 
70 kg: 1) Meyer Shapiro USA, 2) Ali Rezaeiaghouzgeleh IRI, 3) Ibrahim Yaprak TUR ja Magomed Baitukaev AIN, 5) 
Omurbek Taalanbek Uulu KGZ ja Julian George PUR 
74 kg: 1) Mitchell Mesenbrink USA, 2) Hossein Mohammad Aghaei IRI, 3) Jaideep Jaideep IND ja Giorgi Gogritchiani 
GEO, 5) Zhakshylyk Baitashov KGZ ja Anton Suchkov AIN 
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79 kg: 1) Ibragim Kadiev AIN, 2) Sagar Jaglan IND, 3) Matthew Singleton USA ja Ali Tcokaev AZE, 5) Ahmet Yagan TUR 
ja Farzad Safijahanshahi IRI 
86 kg: 1) Rakhim Magamadov FRA, 2) Fumiya Igarashi JPN, 3) Eugeniu Mihalcean MDA ja Bennett Berge USA, 5) 
Mushegh Mkrtchyan ARM ja Shakjir Bislimi MKD 
92 kg: 1) Mohammadmobin Azimi IRI, 2) Rizabek Aitmukhan KAZ, 3) Mustafagadzhi Malachdibirov AIN ja Giorgi Rome-
lashvili GEO, 5) Knyaz Iboyan ARM ja Nurbolot Adyl Uulu KGZ  
97 kg: 1) Agolfazl Babaloo IRI, 2) Ivan Prymachenko UKR, 3) Deepak Chahal IND ja Camden McDanel USA, 5) Uladzis-
lau Kazlou AIN ja Kamil Kurugliyev KAZ 
125 kg: 1) Amirreza Masoumi Valadi IRI, 2) Said Akhmatov AIN, 3) Rajat Ruhal IND ja Hakan Buyukcingil TUR, 5) Karan-
veer Mahil CAN ja Volodymyr Kochanov UKR, 17) Roope Kataja FIN 
 
Naispaini  
50 kg: 1) Yanrong Li CHN, 2) Audrey Jimenez USA, 3) Miruko Sakane JPN ja Viktoriia Slobodeniuk UKR, 5) Reka Hege-
dus SVK ja Svenja Jungo SUI 
53 kg: 1) Antim Antim IND, 2) Mariia Yefremova UKR, 3) Gultakin Shirinova AZE ja Xuejing Liang CHN, 5) Katie Gomez 
USA ja Polina Lukina AIN 
55 kg: 1) Aryna Martynava AIN, 2) Georgiana Lirca ROU, 3) Amani Jones USA ja Moe Kiyooka JPN, 5) Albina Rillia UKR 
ja Roza Szenttamasi HUN 
57 kg: 1) Alina Filipovych UKR, 2) Ichika Arai JPN, 3) Gerda Terek HUN ja Reena Reena IND, 5) Gabriela Cross CAN ja 
Shugyla Omirbek KAZ 
59 kg: 1) Aurora Russo ITA, 2) Alesia Hetmanava AIN, 3) Kalmira Bilimbek Kyzy KGZ ja Alexis Janiak USA, 5) Sevim 
Akbas TUR ja Elena Kurova AIN 
62 kg: 1) Savita Savita IND, 2) Astrid Montero Chirinos VEN, 3) Suzu Sasaki JPN ja Melanie Jimenez Villalba MEX, 5) Iris 
Thiebaux FRA ja Iryna Bondar UKR 
65 kg: 1) Eniko Elekes HUN, 2) Antim Antim IND, 3) Maria Pantiru ROU ja Kseniya Tsiarenia AIN, 5) Ekaterina Koshkina 
AIN ja Khadija Jlassi TUN 
68 kg: 1) Ray Hoshino JPN, 2) Elizaveta Petliakova AIN, 3) Arju Arju IND ja Alina Shauchuk AIN, 5) Elif Kurt TUR ja Isa-
bellla Mir USA 
72 kg: 1) Amit Elor USA, 2) Bukrenaz Sert TUR, 3) Harshita Harshita IND ja Yuka Fujikura JPN, 5) Emilia Creciun MDA ja 
Patrycja Cuber POL 
76 kg: 1) Priya Priya IND, 2) Laura Kuehn GER, 3) Kennedy Blades USA ja Veronika Nyikos HUN, 5) Mariia Silina AIN ja 
Daniela Tkachuk POL 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Iskhar Kurbayev KAZ, 2) Farid Sadikhli AZE, 3) Alisher Ganiev UZB ja Nuristan Suiorkulov KGZ, 5) Ali Ahmadi 
Vafa IRI ja Emre Mutlu TUR 
60 kg: 1) Suren Aghajanyan ARM, 2) Sumit Sumit IND, 3) Ilkin Gurbanov AZE ja Amirreza Dehbozorgi IRI, 5) Emirlan 
Duishenaliev KGZ ja Saifulla Kurman KAZ 
63 kg: 1) Ahmadreza Mohsen Nezhad IRI, 2) Zhantoro Sagitzhan KAZ, 3) Komei Sawada JPN ja Dinislam Sagitzhan 
KAZ, 5) Sandeep Sandeep IND ja Landon Drury USA 
67 kg: 1) Moustafa Alameldin EGY, 2) Gaspar Terteryan ARM, 3) Arslanbek Salimov POL ja Azat Sariyar TUR, 5) Nes-
tori Mannila FIN ja Ahoura Bouveiri Piani IRI 
72 kg: 1) Imran Aliev AIN, 2) Levente Levai HUN, 3) Muhammed Gocmen TUR ja Anri Putkaradze GEO, 5) Aaron Bell-
scheidt GER ja Seyedmohammadmahdi Miri IRI 
77 kg: 1) Alireza Abdevali IRI, 2) Alexandru Solovei MDA, 3) Abdulmasih Abdulmasih AIN ja Deepak Punia IND, 5) Erlan 
Mars Uulu KGZ ja Tornike Mikeladze GEO 
82 kg: 1) Alperen Berber TUR, 2) Yasin Ali Yazdi IRI, 3) Imam Aliev AIN ja Data Chkhaidze GEO, 5) Ruben Gevorgyan 
ARM ja Ivan Chmyr UKR, 17) Jesper Härkänen FIN 
87 kg: 1) Achiko Bolkvadze GEO, 2) Abolfazl Choubani IRI, 3) Vigen Nazaryan ARM ja Asan Zhanyshov KGZ, 5) Wyatt 
Voelker USA ja Tourpal Magamadov FRA, 8) Elias Lyyski FIN 
97 kg: 1) Abubakar Khaslakhanau AIN, 2) Gor Ayvasyan GEO, 3) Rostislav Covali MDA ja Magomed Mukhtarov AIN, 5) 
Arshak Geghamyan ARM ja Kevin Uspenski EST 
130 kg: 1) Fardin Hedayati IRI, 2) Wenhao Jiang CHN, 3) Fekry Eissa EGY ja Achilleas Chrysidis GRE, 5) Talip Ciftci TUR 
ja Aleksandr Melekhov AIN 
 
 
U20 Euroopan mestaruuskilpailut 26.6.–2.7.2023 Santiago de Compostela, Espanja 

 
Vapaapaini 
57 kg: 1) Ruslan Abdullayev AZE, 2) Anton Vlas MDA, 3) Tolga Özbek TUR ja David Kiefer GER, 5) Luka Gvinjilia GEO ja 
Rafal Szewc POL 
61 kg: 1) Jeyhun Allahverdiyev AZE, 2) Levik Mikayelyan ARM, 3) Benjamin Boejthe ROU ja Zoltan Mizsei HUN, 5) Dario 
Dittrich GER ja Marc Arias Alvarez ESP 
65 kg: 1) Mykyta Zubal UKR, 2) Goga Otinashvili GEO, 3) Seyfulla Itaev FRA ja Andranik Avetisyan ARM, 5) Felipe Fer-
rusola Milla ESP ja Daniel Sandu ROU, 7) Akseli Erkkola FIN 
70 kg: 1) Ibrahim Yaprak TUR, 2) Saba Kobakhidze GEO, 3) Javidan Ahmadov AZE ja Ion Marcu MDA, 5) Muhamed 
Bektemirov AUT ja Burak Salviz GER 
74 kg: 1) Stas Wolf GER, 2) Hayk Papikyan ARM, 3) Muhammed Ozmus TUR ja Raul Caso ITA, 5) Vadym Tsurkan UKR 
ja Mukhammad Inshapiev AUT 
79 kg: 1) Otari Adeishvili GEO, 2) Gregor Eigenbrodt GER, 3) Sadig Mustafazade AZE ja Narek Grigoryan ARM, 5) Bekir 
Ovec TUR ja Radomir Stoyanov BUL 
86 kg: 1) Rakhim Magamadov FRA, 2) Mushegh Mkrtchyan ARM, 3) Ivan Chornohuz UKR ja Tornike Samkharadze GEO, 
5) Timur Gulmagomedov AZE ja Emre Ciftci TUR 
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92 kg: 1) Knyaz Iboyan ARM, 2) Muhammed Gimri TUR, 3) Sali Saliev BUL ja Daniel Fischer GER, 5) Krisztian Angyal 
HUN ja Grigorios Saridis GRE 
97 kg: 1) Ivan Prymachenko UKR, 2) Dogan Uzun TUR, 3) Zafar Aliyev AZE ja Nika Pantsulaia GEO, 5) Adam Jaksik SVK 
ja Gurgen Simonyan ARM 
125 kg: 1) Hakan Buyukcingil TUR, 2) Yusif Dursunov AZE, 3) Volodymyr Kochanov UKR ja Levan Lagvilava FRA, 5) 
Roope Kataja FIN ja Ksawery Kaminski POL 
 
Naispaini  
50 kg: 1) Viktoriia Slobodeniuk UKR, 2) Zerda Demir TUR, 3) Asmar Jankurtaran AZE ja Georgiana Antuca ROU, 5) 
Svenja Jungo SUI ja Maria Cazalla Torres ESP 
53 kg: 1) Mariia Yefremova UKR, 2) Gultakin Shirinova AZE, 3) Khrystyna Basych SVK ja Amory Andrich GER, 5) Emine 
Cakmak TUR ja Anna Tieliegina LTU 
55 kg: 1) Tuba Demir TUR, 2) Georgiana Lirca ROU, 3) Roza Szenttamasi HUN ja Ruzanna Mammadova AZE, 5) Imma-
colata Danise ITA ja Felicitas Domajeva NOR 
57 kg: 1) Alina Filipovych UKR, 2) Gerda Terek HUN, 3) Sevval Cayir TUR ja Patrycja Strzelczyk POL, 5) Nargiz Sama-
dova AZE ja Lotta Vettenranta FIN 
59 kg: 1) Aurora Russo ITA, 2) Annatina Lippuner SUI, 3) Sevim Akbas TUR ja Yuliia Pakhniuk UKR, 5) Jovana Radivoje-
vic SRB ja Fatme Shaban BUL 
62 kg: 1) Iryna Bondar UKR, 2) Iris Thiebaux FRA, 3) Selvi Ilyasoglu TUR ja Hedda Foerare Berg SWE, 5) Luisa Scheel 
GER ja Olha Padoshyk POL 
65 kg: 1) Eniko Elekes HUN, 2) Alicja Nowosad POL, 3) Maria Pantiru ROU ja Masa Perovic SRB, 5) Gerda Barth GER ja 
Yelyzaveta Vynohrad UKR 
68 kg: 1) Manola Skobelska UKR, 2) Sophia Schaefle GER, 3) Nikoleta Barmpa GRE ja Luciana Beda MDA, 5) Viorica 
Adam ROU ja Daniela Brasnarova BUL 
72 kg: 1) Iryna Zablotska UKR, 2) Patrycja Cuber POL, 3) Noemi Osvath Nagy HUN ja Vanesa Georgieva BUL, 5) Julia 
Loetscher SUI ja Milla Andelic CRO 
76 kg: 1) Veronika Nyikos HUN, 2) Laura Kuehn GER, 3) Mariia Zenkina UKR ja Daniela Tkachuk POL, 5) Nazar Batir 
TUR ja Anna Braun SWE 

 
Kreikkalais-roomalainen paini 
55 kg: 1) Elmir Aliyev AZE, 2) Marko Voloshyn UKR, 3) Lukas Benzing GER ja Homeros Arakelyan ARM, 5) Joni Pitkä-
nen FIN ja Muhammet Cakir TUR 
60 kg: 1) Anri Khozrevanidze GEO, 2) Suren Aghajanyan ARM, 3) Melkamu Fetene ISR ja Kemal Sevgili TUR, 5) Olivier 
Skrzypczak POL ja Ilkin Gurbanov AZE 
63 kg: 1) Yurik Hoveyan ARM, 2) Vitalie Eriomenco MDA, 3) Bredi Slinkers NED ja Faraim Mustafayev AZE, 5) Ilias 
Ayhan SWE ja Furkan Erken TUR, 13) Tuukka Peltokangas FIN 
67 kg: 1) Azat Sariyar TUR, 2) Nika Broladze GEO, 3) Kanan Abdullazade AZE ja Gaspar Terteryan ARM, 5) Arslanbek 
Salimov POL ja Magomed Gatagajev FRA, 11) Nestori Mannila FIN 
72 kg: 1) Ruslan Nurullayev AZE, 2) Levente Levai HUN, 3) Irfan Mirzoiev UKR ja Rokas Cepauskas LTU, 5) Aaron Bell-
scheidt GER ja Vasile Zabica MDA, 11) Vikke Tarkkio FIN 
77 kg: 1) Alexandru Solovei MDA, 2) Davud Mammadov AZE, 3) Michal Zelenka CZE ja Ruslan Abdiiev UKR, 5) Tornike 
Mikeladze GEO ja Martin Dimitrov BUL, 16) Veeti Kajanne FIN 
82 kg: 1) Alexander Johansson SWE, 2) Alperen Berber TUR, 3) Ivan Chmyr UKR ja Data Chkhaidze GEO, 5) Mihai Gutu 
MDA ja Ismayil Rzayev AZE 
87 kg: 1) Achiko Bolkvadze GEO, 2) Vigen Nazaryan ARM, 3) Hamza Sertcanli SWE ja Patrik Gordan ROU, 5) Levente 
Szokol HUN ja Andrija Mihajlovic SRB, 13) Elias Lyyski FIN 
97 kg: 1) Gor Ayvazyan GEO, 2) Rostislav Covali MDA, 3) Vladyslav Lub UKR ja Darius Kiefer GER, 5) Nurettin Koc TUR 
ja Sebastian Warchol POL 
130 kg: 1) Laszlo Darabos HUN, 2) Mazaim Mardanov AZE, 3) Talip Ciftci TUR ja Eerik Pank EST, 5) Vladyslav Cherto-
rynskyi UKR ja Achilleas Chrysidis GRE 
 
 
U17 maailmanmestaruuskilpailut 31.7.–6.8.2023 Istanbul, Turkki 
 
Vapaapaini: 
45 kg: 1) Ahora Khateri IRI, 2) Gor Buniatyan ARM, 3) Ignacio Villasenor USA ja Ebubekir Gur TUR, 5) Agashirin 
Agasherinov AIN ja Nurmukhamed Turdaly KAZ 
48 kg: 1) Paul Kenny USA, 2) Yamato Furusawa JPN, 3) Sam Sayar IRI ja Joseph Bachmann PUR, 5) Azymberdi Ashyr-
gulyyev TKM ja Marian Rusu ROU 
51 kg: 1) Yamato Ogawa JPN, 2) Rohit Rohit IND, 3) Usman Indirbaev AIN ja Sasha Petrosyan ARM, 5) Sadraddin Hasa-
nov AZE ja Amirmohammad Navazi IRI 
55 kg: 1) Marcus Blaze USA, 2) Ankush Ankush IND, 3) Samvel Gevorgyan ARM ja Akhmad Musakhadzhiev AIN, 5) 
Amirreza Teymorizad IRI ja Arshak Lulukyan GEO 
60 kg: 1) Akito Maehara JPN, 2) Sajad Pirdayeh IRI, 3) Iasin Bersanukaev AIN ja Jamal Abbasov AZE, 5) Zandanbat 
Batsaikhan MGL ja Yandro Soto Rivera PUR 
65 kg: 1) Sina Khalili IRI, 2) Magomed Alibakharchiev AIN, 3) Manuel Wagin GER ja Brock Mantanona USA, 5) Vladimir 
Azaryan ARM ja Khizir Dasiyev FRA 
71 kg: 1) Ladarion Lockett USA, 2) Seyedabolfazl Hosseini IRI, 3) Islam Kazharov AIN ja Nurdaulet Seilbekov KAZ, 5) 
Alp Begenjov TKM ja Narender Narender IND 
80 kg: 1) Magomed Idrisov AIN, 2) Alexandru Bors MDA, 3) Konstantine Petriashvili GEO ja Zackary Ryder USA, 5) Dov-
letgeldi Myradov TKM ja Ismayil Asadli AZE 
92 kg: 1) Sandro Kurashvili GEO, 2) Eyyup Cetin TUR, 3) Toohid Noory IRI ja Samir Dursunov KAZ, 5) Genki Hoki JPN ja 
Vinay Vinay IND 
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110 kg: 1) Yusif Dursunov AZE, 2) Yedige Kassimbek KAZ, 3) Henrik Haykyan ARM ja Rakhman Malakhmedov AIN, 5) 
Aleksandre Abramishvili GEO ja Balazs Csipkes ROU 

 
Tytöt: 
40 kg: 1) Koharu Akutsu JPN, 2) Rachana Rachana IND, 3) Jaclyn Bouzakis USA ja Shokhista Shonazarova UZB, 5) 
Nurana Asadli AIN ja Klara Winkler GER 
43 kg: 1) Morgan Turner USA, 2) Mona Ezaka JPN, 3) Nilufar Nurmukhammadova UZB ja Aleksandra Berezovskaia AIN, 
5) Alina Mazharouskaya AIN ja Maria Gkika GRE 
46 kg: 1) Natsumi Masuda JPN, 2) Muskan Muskan IND, 3) Hava Konca TUR ja Diana Rybchenko AIN, 5) Daniella Hos-
sein Beky NOR ja Meiramgul Akhmetzhan KAZ 
49 kg: 1) Rinka Ogawa JPN, 2) Sviatlana Katenka KAZ, 3) Tana Tiuliush AIN ja Heather Crull USA, 5) Drishti Drishti IND 
ja Lonisa Reka KOS 
53 kg: 1) Sakura Onishi JPN, 2) Olga Ovchinnikova AIN, 3) Sakibjamal Esbosynova UZB ja Fabiana Rinella ITA, 5) Ame-
lia Tomala POL ja Karlee Brooks USA 
57 kg: 1) Sowaka Uchida JPN, 2) Eylem Engin TUR, 3) Viktoria Boynova BUL ja Neha Neha IND, 5) Aziza Keldibekova 
KGZ ja Yeo Jin Min KOR 
61 kg: 1) Savita Savita IND, 2) Konami Ono JPN, 3) Leah Samsonsen NOR ja Haylie Jaffee USA, 5) Leonie Steigert GER 
ja Beyza Akkus TUR, 16) Nella Honkaniemi FIN 
65 kg: 1) Chisato Yoshida JPN, 2) Duygu Gen TUR, 3) Margarita Salnazarian AIN ja Mouda Hamdoun EGY, 5) Mukhayyo 
Rakhimjonova UZB ja Maryia Makarchanka AIN 
69 kg: 1) Veronika Vilk CRO, 2) Srishti Srishti IND, 3) Liliana Kazmina AIN ja Jasmine Robinson USA, 5) Evelin Ujhelji 
SRB ja Elif Kurt TUR 
73 kg: 1) Piper Fowler USA, 2) Lotta Englich GER, 3) Aliaksandra Kazlova AIN ja Elmira Yasin TUR, 5) Ako Uchiyama 
JPN ja Asaloy Amangeldieva UZB 

 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
45 kg: 1) Turan Dashdamirov AZE, 2) Rustem Abatsiev AIN, 3) Yurik Mkhitaryan ARM ja Alireza Amirighasroddashti IRI, 
5) Nika Tsetskhladze GEO ja Kadyrbek Almanbetov KGZ 
48 kg: 1) Payam Ahmadi Balootaki IRI, 2) Shakhzod Ruziokhunov UZB, 3) Edgar Petrosyan ARM ja Elnar Ziyadov AZE, 
5) Ivan Seibel GER ja Murat Khatit AIN 
51 kg: 1) Ilia Kandalin AIN, 2) Artur Broyan ARM, 3) Koba Karumidze GEO ja Manu Yadav IND, 5) Dostonbek Oripov 
UZB ja Husniddin Ulugbekov TKM 
55 kg: 1) Jordyn Raney USA, 2) Suraj Suraj IND, 3) Kuttubek Rysmatov KGZ ja Aytjan Khalmakhanov UZB, 5) Halil Cinar 
TUR ja Mohammadreza Gholami IRI, 24) Atte Suhonen FIN 
60 kg: 1) Roman Karimov AZE, 2) Saba Surmanidze GEO, 3) Mingiian Goriaev AIN ja Kiryl Valeuski AIN, 5) Varun Varun 
IND ja Yerdaulet Lassim KAZ 
65 kg: 1) Zaur Beslekoev AIN, 2) Yusif Ahmadli AZE, 3) Islombek Karimjonov UZB ja Kumar Sachin IND, 5) Octavian 
Cernetchi MDA ja Giorgi Tchikaidze GEO 
71 kg: 1) Arionas Kolitsopoulos GRE, 2) Ahmadreza Mohamadian IRI, 3) Abdurakhman Abdulkadyrov AIN ja Alkan Akar 
TUR, 5) Dias Seitkaliyev KAZ ja Luka Lomadze GEO, 14) Severi Mäenpää FIN 
80 kg: 1) Taizo Yoshida JPN, 2) Mikhail Shkarin AIN, 3) Erik Ter-Matevosyan ARM ja Uladzislau Dubrouski AIN, 5) Eleft-
herios Pappas GRE ja Alireza Abbasi IRI 
92 kg: 1) Saba Purtseladze GEO, 2) Saipula Gadzhimagomedov AIN, 3) Gabriel Stan ROU ja Mikayil Ismayilov AZE, 5) 
Maxim Ukraintsev KAZ ja Aliakbar Asgharivaladi IRI 
110 kg: 1) Cemal Bakir TUR, 2) Ronak Ronak IND, 3) Eldar Emirov AIN ja Amirhossein Abdevali IRI, 5) Nicholas Saha-
kian USA ja Mohamed Ahmed EGY, 13) Roope Rusi FIN 
 
 
U17 Euroopan mestaruuskilpailut 12.–18.6.2023 Tirana, Albania 

 
Vapaapaini: 
45 kg: 1) Jafar Jafarov AZE, 2) Mate Tsinadze GEO, 3) Ebubekir Gur TUR ja Eskender Dagirov AIN, 5) Pavlo Ilnytskyi 
POL ja Andrei Costerec MDA  
48 kg: 1) Magomed Magomedov AIN, 2) Arman Harutyunyan ARM, 3) Gegi Oniani GEO ja Hleb Piatrou AIN, 5) Efe Kara-
tas TUR ja Simeon Sideras BUL 
51 kg: 1) Giorgi Maisuradze GEO, 2) Sasha Petrosyan ARM, 3) Seyhun Alizada AZE ja Rakhul Umudov AIN, 5) Marcel 
Andronache MDA ja Esad Bozali BUL 
55 kg: 1) Haji Karimov AZE, 2) Samvel Gevorgyan ARM, 3) Arshak Lulukyan GEO ja Ibragimgadzhi Magomedov AIN, 5) 
Jakub Kesy POL ja Oubayda Itaev FRA 
60 kg: 1) Jamal Abbasov AZE, 2) Akramat Shakriev AIN, 3) Tigran Buniatyan ARM ja Vahid Yilmaz TUR, 5) Nick Ecken-
berger GER ja Abdoullah Nakaev FRA 
65 kg: 1) Manuel Wagin GER, 2) Remzi Temur TUR, 3) Vladimir Azaryan ARM ja Mirzaagha Akhundov AZE, 5) Zurab 
Abalaki GEO ja Aliaksandr Kambayeu AIN 
71 kg: 1) Narek Nikoghosyan ARM, 2) Islam Kazharov AIN, 3) Ismayil Rahimli AZE ja Ferhat Yigit TUR, 5) Felix Schmitt 
GER ja Avraam Moustopoulos GRE 
80 kg: 1) Alexandru Bors MDA, 2) Razmik Yepremyan ARM, 3) Konstantine Petriashvili GEO ja David Metea ROU, 5) 
Ikhsan Nukhaev AIN ja Grigor Chernakov BUL 
92 kg: 1) Sandro Kurashvili GEO, 2) Eyyup Cetin TUR, 3) Aliaksei Kulakou AIN ja Magomed Gasanov AIN, 5) Varuzhan 
Hovhannisyan ARM ja Erwin Pluschnik GER 
110 kg: 1) Yusif Dursunov AZE, 2) Henrik Haykyan ARM, 3) Rusen Guler TUR ja Aleksandre Abramishvili GEO, 5) Yaras-
lau Kokhan AIN ja Balint Fabian HUN 
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Tytöt: 
40 kg: 1) Klara Winkler GER, 2) Fatma Yilmaz TUR, 3) Raniia Rakhmanova AIN, 4) Nurana Asadli AIN, 5) Polina Timsina 
EST 
43 kg: 1) Aleksandra Berezovskaia AIN, 2) Yagmur Karabacak TUR, 3) Maya Johansson SWE ja Maria Gkika GRE, 5) 
Edna Frank GER ja Nina Majchrzak POL 
46 kg: 1) Valeryia Yerameyeva AIN, 2) Dominika Konkel POL, 3) Josephine Wrensch GER ja Diana Rybchenko AIN, 5) 
Daniella Beky NOR ja Azra Mustafova BUL, 11) Josefiina Tuominen FIN 
49 kg: 1) Sviatlana Katenka AIN, 2) Violetta Biriukova AIN, 3) Nil Aktas TUR ja Vera Sjölander SWE, 5) Maja Majdanska 
POL ja Eleni Zagliveri GER 
53 kg: 1) Fabiana Rinella ITA, 2) Olga Ovchinnikova AIN, 3) Valeryia Mikitsich AIN ja Lisette Böttker EST, 5) Agnes 
Lundgren SWE ja Csilla van Os NED, 15) Marjaana Gardniya FIN 
57 kg: 1) Sophie Ritter HUN, 2) Ruzanna Mammadova AZE, 3) Rosa Molina Rodriguez ESP ja Viktoria Boynova BUL, 5) 
Zuzanna Horbik POL ja Agnes Harström SWE, 14) Sara Rantonen FIN 
61 kg: 1) Ekaterina Radysheva AIN, 2) Leonie Steigert GER, 3) Varvara Aliseyenka AIN ja Eda Balazs HUN, 5) Leah 
Samsonsen NOR ja Silviana Popescu ROU, 13) Nella Honkaniemi FIN 
65 kg: 1) Duygu Gen TUR, 2) Margarita Salnazarian AIN, 3) Wilma Hoffman SWE ja Sabina Petrache ROU, 5) Viktoria 
Foldesiova SVK ja Lise Landouzy FRA 
69 kg: 1) Veronika Vilk CRO ja Elif Kurt TUR, 3) Evelin Ujhelji SRB ja Liliana Kazmina AIN, 5) Alexandra Kollar HUN ja 
Viktorija Irkle LAT 
73 kg: 1) Elvira Ersson SWE, 2) Aliaksandra Kazlova AIN, 3) Petra Müller HUN ja Diana Titova AIN, 5) Ionela Cojocaru 
ROU ja Lotta Englich GER 

 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
45 kg: 1) Turan Dashdamirov AZE, 2) Rustem Abatsiev AIN, 3) Yurik Mkhitaryan ARM ja Mehmet Sarp TUR, 5) Jaba 
Bolkvadze GEO ja Zoltan Both SVK 
48 kg: 1) Murat Khatit AIN, 2) Iuri Chapidze GEO, 3) Petro Zhytovoz HUN ja Elnar Ziyadov AZE, 5) Ivan Seibel GER ja 
Victor Postica MDA 
51 kg: 1) Ilia Kandalin AIN, 2) Peter Totok HUN, 3) Koba Karumidze GEO ja Ali Seyidalili AZE, 5) Omer Altas TUR ja 
Maksim Zakharau AIN 
55 kg: 1) Erekle Tavberidze GEO, 2) Maxim Sarmanov MDA, 3) Vasileios Papageorgiou GRE ja Aykhan Javadov AZE, 5) 
Mario Mariut NOR ja Yuri Karapetyan ARM, 9) Atte Suhonen FIN 
60 kg: 1) Kiryl Valeuski AIN, 2) Halil Cinar TUR, 3) Saba Surmanidze GEO ja Samvel Terteryan ARM, 5) Daniel Zoni HUN 
ja Nurlan Ibadzade AZE 
65 kg: 1) Petros Ashkaryan ARM, 2) Giorgi Tchikaidze GEO, 3) Zaur Beslekoev AIN ja Constantin Lungu ROU, 5) Alek-
sandrs Tumarevics LAT ja Ruben Straakeved SWE, 13) Hugo Riehunkangas FIN 
71 kg: 1) Abdurakhman Abdulkadyrov AIN, 2) Luka Lomadze GEO, 3) Gor Khachatryan ARM ja Alexander Sakas SWE, 
5) Ivan Bialiayeu AIN ja Luka Kajanne FIN 
80 kg: 1) Stanislaw Fussy POL, 2) Szabolcs Szinay HUN, 3) Ramazan Nekhai AIN ja Elmin Aliyev AZE, 5) Erik Ter-Mate-
vosyan ARM ja Giorgi Makharadze GEO, 20) Pauli Perkiö FIN 
92 kg: 1) Saba Purtseladze GEO, 2) Saipula Gadzhimagomedov AIN, 3) Grisha Voskanyan ARM ja Stevan Kojic SRB, 5) 
Ole Sterning GER ja Vendel Vitai HUN 
110 kg: 1) Saba Chilashvili GEO, 2) Evgenii Repkin AIN, 3) Cemal Bakir TUR ja Mahir Gurbanli AZE, 5) Renar Joonas 
EST ja Roope Rusi FIN 

 
 

U15 EM-kilpailut 6.–9.7.2023 Kaposvar, Unkari 
 
Vapaapaini: 
38 kg: 1) Akhmed Naibarov AIN, 2) Davit Mdzevashvili GEO, 3) Shakhban Abdurakhmanov AIN ja Vladimir Galinski 
ARM, 5) Yakup Kicik TUR ja Ivan Astreika AIN 
41 kg: 1) Chingis Saryglar AIN, 2) Temuri Tutarashvili GEO, 3) Rashid Nazarov AZE ja Suren Ishkhanyan ARM, 5) Levan 
Nozadze GEO ja Bugra Kavak TUR 
44 kg: 1) Sultan Rashbadinov AIN, 2) Armen Papikyan ARM, 3) Ruslan Alizada AZE ja Mate Tsinadze GEO, 5) Daniel 
Negru MDA ja Witold Pawlik POL 
48 kg: 1) Malik Salataev AIN, 2) Balabek Markosyan ARM, 3) Hasan Hasanov AZE ja Ioane Skhiladze GEO, 5) Victor 
Vdovii MDA ja Efe Sucu TUR, 23) Arshavir Darakhshanifara FIN 
52 kg: 1) Baisangur Osmaev AIN, 2) Huseyn Ismayilov AZE, 3) Saba Tkemaladze GEO ja Farid Aghasizada AZE, 5) Hleb 
Piatrou AIN ja Muhammet Dogan TUR 
57 kg: 1) Tundzhai Verdiev AIN, 2) Isa Yusibov AZE, 3) Eemil Haukilahti FIN ja Davit Davtyan ARM, 5) Michal Maciuk 
POL ja Ismail Mertkollu TUR 
62 kg: 1) Yeghishe Mosesyan ARM, 2) Koba Goguadze GEO, 3) Nihad Abasov AZE ja Mateusz Zawadzki POL, 5) Mago-
med Dzhenaraliev AIN ja Seyko Kalinov BUL, 13) Onni Lahikainen FIN 
68 kg: 1) Idris Albekov AIN, 2) Lasha Chkheidze GEO, 3) Artsiom Bolsun AIN ja Rashad Veysalov AZE, 5) Nikolaj Szilagyi 
SVK ja Papik Nersisyan ARM 
75 kg: 1) Arkadii Cherkashin AIN, 2) Islam Abasuv AIN, 3) Magor Lorincz ROU ja Joni Shaorshadze GEO, 5) Huseyn 
Mammadtaghizada AZE ja Mucteba Koc TUR 
85 kg: 1) Kantemir Gigiev AIN, 2) Amin Nasibov AZE, 3) Gigia Lukunidze GEO ja Beytullah Sari TUR, 5) Tolga Adem 
BUL ja Timur Sakirkin AIN 
 
Naispaini: 
33 kg: 1) Daria Maslennikova AIN, 2) Vivien Szentpal HUN, 3) Aysemin Kacan TUR 
36 kg: 1) Aleksandra Fedorova AIN, 2) Latife Sahin TUR, 3) Polina Timsina EST ja Anastasiya Kavalchuk AIN, 5) Zuzanna 
Ptak POL ja Zoe Banai HUN 
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39 kg: 1) Janka Sillei HUN, 2) Angelina Aliakbarova AIN, 3) Anastasija Jakovleva LAT ja Hrisiana Hristova BUL, 5) Lara 
Blazekovic CRO, 6) Matylda Dziadoszek POL 
42 kg: 1) Elizaveta Krylova AIN, 2) Darya Nahornaya AIN, 3) Kata Pusztai HUN ja Maria Gkika GRE, 5) Ruslana Carapeti-
ant MDA ja Nazrin Ahmadli AZE 
46 kg: 1) Mariia Zhytovoz HUN, 2) Esra Mammadli AZE, 3) Dayana Stoycheva BUL ja Polina Bochkareva AIN, 5) Szonja 
Nemeth HUN ja Ela Sudzko AIN 
50 kg: 1) Alina Baroeva AIN, 2) Sophia Meraner AUT, 3) Sofiya Zuyeva AIN ja Kinga Januszek POL, 5) Anhelina Burkina 
AIN ja Sofia Kotrikova SVK, 7) Rita Rantonen FIN 
54 kg: 1) Margarita Iarygina AIN, 2) Miranda Kapanadze GEO, 3) Andrea Niseva BUL ja Marta Mankowska POL, 5) Julia 
Gibalska POL ja Veroniki Iosifidou GRE 
58 kg: 1) Sophie Ritter HUN, 2) Zuzanna Horbik POL, 3) Lilia Ermokhina AIN ja Ozdenur Ozmez TUR, 5) Alexandra Moi-
sei MDA ja Nini Tsitsvidze GEO 
62 kg: 1) Zalina Totrova AIN, 2) Varvara Aliseyenka AIN, 3) Reka Bereczki HUN ja Juliana Catanzaro ITA, 5) Ariana Kret 
POL ja Vasiliki Karavanou GRE, 8) Mikaela Vesterholm FIN 
66 kg: 1) Anastasiya Komanava AIN, 2) Anastasiia Karkina AIN, 3) Eoprahia Cazacu MDA ja Anna Godelashvili GEO, 5) 
Natalia Taseva BUL ja Claudia Mantog ROU 
 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
38 kg: 1) Gigi Paksadze GEO, 2) Emil Amirov AIN, 3) Mukhammad Abdulmuslimov AIN ja Gergo Zatko HUN, 5) Leonidas 
Zabrian MDA ja Gurban Majnonov AZE 
41 kg: 1) Ilias Dakaev AIN, 2) Garnik Manukyan ARM, 3) Yusuf Kaya TUR ja Keve Kovacs HUN, 5) Kaloyan Borisov BUL 
ja Ramaz Basilia GEO 
44 kg: 1) Islam Shanov AIN, 2) Davit Shavadze GEO, 3) Mate Van Os NED ja Marat Atshemyan ARM, 5) Ervin Czuczor 
HUN ja Lovro Vidovic CRO, 25) Ekku Tarkkio FIN 
48 kg: 1) Danil Lozhkin AIN, 2) Ali Nazarov AZE, 3) Elshad Abbasov AZE ja Alexandru Lungu ROU, 5) Simoni Basilia 
GEO ja Raimond Prous EST, 8) Kaius Juusela FIN 
52 kg: 1) Marat Margiev AIN, 2) Marat Aghakarimov AZE, 3) Kiryl Vasko AIN ja Nihad Maharramov AZE, 5) Zhivko Hin-
kov BUL ja Alin Chitic MDA 
57 kg: 1) Erekle Tavberidze GEO, 2) Mark Kozyrev AIN, 3) Janes Nazaryan ARM ja Rego Torda HUN, 5) Mahammad 
Alakbarli AZE ja Kyliane Eddouh FRA 
62 kg: 1) Nijat Yeylagaliyev AZE, 2) Ignat Meico MDA, 3) Imre Kolompar HUN ja Mesut Sogut TUR, 5) Amjad Lambre 
FRA ja Aram Sargsyan ARM, 10) Matias Onnenlehto FIN 
68 kg: 1) Yusif Ahmadli AZE, 2) Ferenc Budai HUN, 3) Savelii Vinogradov AIN ja Benediktas Bubelevicius LTU, 5) Saba 
Kutchoshvili GEO ja Mardo Aermus EST 
75 kg: 1) Luka Martiashvili GEO, 2) Giorgi Kvartskhava GEO, 3) Apostol Nichita MDA ja Kyrylo Kon MDA, 5) Rihad Ibra-
himli AZE ja Tamirlan Emuzov AIN 
85 kg: 1) Vadim Dragushan AIN, 2) Petros Baghramyan ARM, 3) Akos Kerepesi HUN ja Rufat Alizada AZE, 5) Eyup 
Onen TUR ja Temuri Simsive GEO 
 
 
Veteraanien MM-kilpailut 17.–22.10.2023 Loutraki, Kreikka 
 
Vapaapaini: 
C/88 kg: 1) Emzarios Bentinidis GRE, 2) Adrian Recorean ROU, 3) Bayarmagnai Norjin MGL ja Ibrahim Zengin FRA, 5) 
Osama Elshorbagy EGY ja Galizhan Katayev KAZ, 10) Jani Lauttanen FIN 
D/62 kg: 1) Remzi Osman BUL, 2) Marin Hamoza MDA, 3) Satoshi Izumida JPN ja Shogo Morimoto JPN, 5) Robinson 
Prebish USA ja Gregory Donahue USA, 9) Tero Katajisto FIN 
 
Kreikkalais-roomalainen paini: 
B/70 kg: 1) Milan Maric SRB, 2) Bakytzhan Jigarbayev KAZ, 3) Khalid Jafarov AZE ja Andrejs Drozdovs LAT, 5) Karl 
Granbom SWE ja Lars Brandström SWE, 9) Marko Nikander FIN  
B/78 kg: 1) Dumitru Popov MDA, 2) Kunduzbek Raimbekov KGZ, 3) Eduard Durmanov KAZ ja Tobias Kantola SWE, 5) 
Javad Vahedi IRI ja Andrei Stashonak USA, 15) Jani Syrjänen FIN 
C/70 kg: 1) Stepan Matveichuk AIN, 2) Csaba Sipos HUN, 3) Seyed Shazadeh Safawi GER ja Cebrail Karakas TUR, 5) 
Amar Assaoui FRA, 6) Mika Vilppunen FIN, 9) Raimo Lehto FIN  
C/78 kg: 1) Jimmy Samuelsson SWE, 2) Tazabek Ikramov KGZ, 3) Jakub Kowalczyk POL ja Johan Hedberg SWE, 5) 
Hamid Farhadi IRI ja Marius Tudor ITA, 8) Juha Pajunen FIN 
C/88 kg: 1) Emzarios Bentinidis GRE, 2) Vasileios Batalas GRE, 3) Christos Tortopidis GRE ja Frederic Calixte FRA, 5) 
Mohammed Aljrameez RSA ja Jani Lauttanen FIN 
D/62 kg: 1) Nurzhan Nurbekov KAZ, 2) Malkhaz Gogoladze GEO, 3) Philippe Maupin FRA ja Tero Katajisto FIN, 5) Sza-
bolcs Zsirka HUN, 8) Kai Koivunen FIN 
E/62 kg: 1) Terho Kettunen FIN, 2) Victor Mihalachi ROU, 3) Winfried Höflich GER ja Vasil Atanasov BUL, 5) Joseph 
Raia USA ja Asadollah Jalali IRI 
E/78 kg: 1) Jukka Saari FIN, 2) Ioannis Athanasiadis GRE, 3) Kadyrzhan Zhanpeisov KAZ ja Sendogan Atalay TUR, 5) 
Talgat Kozhekenov KAZ ja Rolf Olsson SWE 
 
AIN (Individual Neutral Athletes): Venäjän ja Valko-Venäjän urheilijat  
UWW: Intian urheilijat 
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Kotimaassa käydyt UWW:n turnaukset 

Herman Kare (UWW) painiturnaus 14.1.2023 Kouvola (KoPa) 
 
60 kg: 1) Mathias Martinetti SUI, 2) Lauri Perkka IK, 3) Juho Lamberg VaaKu 
67 kg: 1) Nestori Mannila VVV, 2) Fritz Reber SUI, 3) Tino Ojala Haka, 4) Dorien Hutter SUI, 5) Saya Brunner SUI, 6) 
Oliver Pada VVV, 7) Tuukka Peltokangas KuKu 
72 kg: 1) Michael Portmann SUI, 2) Joni Komppa SPM, 3) Matias Lipasti IK, 4) Toni Ojala Haka, 5) Marius Zogg SUI ja 
Elmer Mattila Koovee, 10) Riku Suhonen VaaKu 
77 kg: 1) Akseli Yli-Hannuksela IK, 2) Fabio Dietsche SUI, 3) Robert Mhitarjan EST, 4) Veeti Kajanne YTK, 5) Otto 
Malinen LaLu 
82 kg: 1) Jonni Sarkkinen HWJ, 2) Roni Purolainen Koovee, 3) Otto Ketonen IK, 4) Marc Weber SUI, 5) Tomi Ero-
nen PopI, 6) Santeri Karppinen Haka 
87 kg: 1) Waltteri Latvala VVV, 2) Ilias Pagkalidis GRE, 3) Elias Lyyski LaihLu, 4) Rasmus Liisma EST, 5) Petteri Kuk-
kola HaHe, 6) Juho Pahikainen HaHe 
97 kg: 1) Robin Uspenski EST, 2) Markus Latvala NJ 
130 kg: 1) Eerik Pank EST 
 
Arvo Haavisto (UWW) painiturnaus (Open Nordic Championships) 9.12.2023 Ilmajoki (IK) 
 
60 kg: 1) Aibek Aitbekov KAZ, 2) Yevhen Pokovba UKR, 3) Marko Voloshyn UKR, 4) Juho Lamberg VaaKu, 5) Lauri 
Perkka IK 
67 kg: 1) Mohamed Elsayed EGY, 2) Bagdat Sabaz KAZ, 3) Yussuf Ashrapov KAZ ja Nestori Mannila VVV, 5) Vasyl 
Myshanych UKR ja Oliver Pada VVV, 9) Tuukka Peltokangas KuKu, 10) Aleksi Tuukkala YTK 
72 kg: 1) Irfan Mirzoiev UKR, 2) Dominik Etlinger CRO, 3) Dmytro Vasyliev UKR ja Christoffer Dahlén SWE, 5) Toni Ojala 
Haka ja Arman Seitkarimov KAZ, 8) Oskari Talala IK, 11) Joona Mustonen VaSa, 12) Jedi Lönn LaihLu 
77 kg: 1) Akseli Yli-Hannuksela IK, 2) Antonio Kamenjasevic CRO, 3) Mikko Peltokangas Virkiä ja Erik Persson SWE, 
5) Adam Strandner SWE ja Paulius Galkinas LTU, 11) Veeti Kajanne YTK, 12) Riku Suhonen VaaKu ja Otto Malinen 
LaLu 
82 kg: 1) Jonni Sarkkinen HWJ, 2) Ruslan Abdiiev UKR, 3) Ivan Chmyr UKR ja Jesper Härkänen YTK, 5) Arsenas 
Stankevicius LTU ja Albin Olofsson SWE, 9) Santeri Karppinen Haka 
87 kg: 1) Alex Kessidis SWE, 2) Turpal Bisultanov DEN, 3) Elias Lyyski LaihLu ja Waltteri Latvala VVV, 5) Andreas 
Välis EST ja Nurassyl Amanaly KAZ, 8) Otto Ketonen IK, 9) Petteri Kukkola HaHe 
97 kg: 1) Aleksandar Stjepanetic SWE, 2) Kevin Uspenski EST, 3) Oskar Johansson SWE, 4) Rakhat Berzhanov KAZ, 5) 
Aapo Viitala IK, 6) Vladyslav Lub UKR, 7) Juho Pahikainen HaHe 
130 kg: 1) Elias Kuosmanen Haka, 2) Franz Richter GER, 3) Roman Fridrikas LTU ja Konsta Mäenpää IK, 5) Mantas 
Knystautas LTU ja Eerik Pank EST, 7) Roope Kataja PPM 

 
 

SM-kilpailut 

Kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 20.5.2023 Kuortane (AU ja KuKu) 
 
60 kg: 1) Lauri Perkka IK, 2) Kasperi Lehtonen Haka, 3) Juho Lamberg VaaKu, 4) Joni Pitkänen SuolU 
67 kg: 1) Nestori Mannila VVV, 2) Oliver Pada VVV, 3) Tuukka Peltokangas KuKu, 4) Aleksi Tuukkala YTK, 5) Dovydas 
Samuilis AU ja Eetu Lamberg VaaKu 
72 kg: 1) Toni Ojala Haka, 2) Joni Komppa SPM, 3) Elmer Mattila Koovee, 4) Matias Lipasti IK, 5) Jedi Lönn LaihLu ja 
Onni Mäkelä KuKu 
77 kg: 1) Mikko Peltokangas Virkiä, 2) Akseli Yli-Hannuksela IK, 3) Veeti Kajanne YTK, 4) Sakke Purolainen Koovee, 5) 
Vikke Tarkkio PRDTRS ja Riku Suhonen VaaKu 
82 kg: 1) Jonni Sarkkinen HWJ, 2) Tomi Eronen PopI, 3) Otto Ketonen IK, 4) Jesper Härkänen YTK, 5) Joona Vuoti ViVo 
ja Santeri Karppinen Haka 
87 kg: 1) Petteri Kukkola HaHe, 2) Roni Purolainen Koovee, 3) Elias Lyyski LaihLu, 4) Niko Hynninen VuVe, 5) Eetu Jääs-
keläinen Koovee ja Miko Elkala LA 
97 kg: 1) Toni Metsomäki IK, 2) Waltteri Latvala VVV, 3) Aapo Viitala IK, 4) Antti Haanpää JäVo, 5) Markus Latvala NJ 
130 kg: 1) Konsta Mäenpää IK, 2) Jonne Jokela OP, 3) Roope Kataja PPM 
 
 
Naispainin seniorien SM-kilpailut 20.5.2023 Kuortane (AU ja KuKu) 
 
Naiset 
53 kg: 1) Jutta Ala-Ranta IK, 2) Marjaana Gardniya KaJu, 3) Josefiina Tuominen LaihLu, 4) Roberta Luostarinen JäVo 
57 kg: 1) Tiina Ylinen KuKu, 2) Sara Rantonen HWJ, 3) Salla Kosonen HPM 
62 kg: 1) Nella Honkaniemi Koovee, 2) Julia Haapoja KuKu, 3) Emma Ihaksi Pilke, 4) Mea Laakso KarkU, 5) Lotte Lahti-
nen VaaTo ja Laura Aurolahti HPM 
68 kg: 1) Hanna Mykkänen HPM, 2) Silja Kamppinen YKV, 3) Saimi Saari MuRi, 4) Ilona Arpiainen HPM, 5) Laura Turpei-
nen KarkU 
76 kg: 1) Oona Partanen KaJu 
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Vapaapainin seniorien SM-kilpailut 18.11.2023 Pajulahti (MuRi) 
 
Miehet 
61 kg: 1) Fatos Durmishi TWM, 2) Joel Löllö ViVo, 3) Ville Hakala HPM 
65 kg: 1) Akseli Erkkola HPM, 2) Kalle Valtonen TWM 
70 kg: 1) Nestori Mannila VVV, 2) Oliver Pada VVV, 3) Joona Hakola JäVo, 4) Daryosh Karimi TaVo, 5) Antti Suorauha 
LaihLu ja Aleksi Tuukkala YTK 
74 kg: 1) Toni Ojala Haka, 2) Jere Heinonen LA, 3) Luka Kajanne YTK, 4) Mirko Asell Koovee, 5) Jedi Lönn LaihLu ja 
Jere Pekkarinen EsU 
79 kg: 1) Ruslan Vartiaynen HPM, 2) Riccardo Notarangelo VVV, 3) Jouni Korsulainen HeTa 
86 kg: 1) Miko Elkala LA, 2) Nikolai Huttunen HPM, 3) Kare Molander LoVo, 4) Elia Linnapuomi HPM, 5) Toni Laakso 
RVV ja Jani Lauttanen JPI 
97 kg: 1) Patrik Varteva EsU, 2) Elmer Lappalainen KPM, 3) Semen Voronov MuRi, 4) Mahmood Aldouri HPM 
125 kg: 1) Roope Kataja PPM, 2) Santeri Varteva EsU  
 
 
U20 kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 19.5.2023 Kuortane (AU ja KuKu) 
 
55 kg: 1) Atte Suhonen HaHe, 2) Joni Pitkänen SuolU, 3) Vilho Näivä LrTU 
60 kg: 1) Oskari Pursiainen YTK, 2) Joona Tuuri SPM, 3) Lassi Ryhänen YTK 
63 kg: 1) Tuukka Peltokangas KuKu, 2) Rahim Tebojev LrTU, 3) Dovydas Samuilis AU, 4) Niko Hyvönen KPM, 5) Timo 
Järvinen KuKu ja Lauri Perkka IK 
67 kg: 1) Nestori Mannila VVV, 2) Oliver Pada VVV, 3) Jedi Lönn LaihLu, 4) Aleksi Tuukkala YTK, 5) Kasperi Kankkunen 
SuolU ja Eetu Lamberg VaaKu 
72 kg: 1) Vikke Tarkkio PRDTRS, 2) Severi Mäenpää IK, 3) Onni Mäkelä KuKu, 4) Luka Kajanne YTK, 5) Oskari Talala IK 
ja Teo Laitila VaSa 
77 kg: 1) Veeti Kajanne YTK, 2) Joonas Perkka IK, 3) Juho Takamaa IK, 4) Niklas Lehtonen Koovee 
82 kg: 1) Jesper Härkänen YTK, 2) Santeri Karppinen Haka, 3) Sebastian Åbrant VVV, 4) Veetu Peltoniemi KaJu 
87 kg: 1) Elias Lyyski LaihLu, 2) Niko Hynninen VuVe, 3) Veeti Aalto VaSa 
97 kg: 1) Esa Lohi Pyry 
130 kg: 1) Roope Kataja PPM, 2) Roope Rusi TWM, 3) Elmer Lappalainen KPM, 4) Ville Seppi LaihLu 

 
 

U20 vapaapainin SM-kilpailut 17.11.2023 Pajulahti (MuRi) 
 

Miehet: 
57 kg: 1) Jussi Kangasniemi JäVo, 2) Ukko Korhonen MuRi 
61 kg: 1) Daniel Jasnov JäVo, 2) Niko Hyvönen KPM, 3) Joel Löllö ViVo 
65 kg: 1) Akseli Erkkola HPM, 2) Leevi Laine YTK 
70 kg: 1) Nestori Mannila VVV, 2) Joona Hakola JäVo, 3) Oliver Pada VVV, 4) Hugo Riehunkangas HeTa, 5) Aleksi Tuuk-
kala YTK ja Sebastian Aurola EsU 
74 kg: 1) Luka Kajanne YTK, 2) Teo Laitila VaSa, 3) Jere Pekkarinen EsU, 4) Jedi Lönn LaihLu, 5) Alvar Elo EsU ja Rus-
lan Vartiaynen HPM 
79 kg: 1) Vikke Tarkkio PRDTRS, 2) Veeti Kajanne YTK, 3) Oscar Malmari EsU, 4) Johannes Virtanen TWM, 5) Atte Ra-
jainmäki PPM 
86 kg: 1) Nikolai Huttunen HPM, 2) Sebastian Åbrant VVV 
92 kg: 1) Aaro Määttä EsU 
97 kg: 1) Elmer Lappalainen KPM, 2) Saku Pajamies EsU 
125 kg: 1) Roope Kataja PPM 

 
Naiset: 
50 kg: 1) Josefiina Tuominen LaihLu  
57 kg: 1) Sara Rantonen HWJ, 2) Jutta Ala-Ranta IK, 3) Marjaana Gardniya KaJu, 4) Janna Hakala JäVo  
62 kg: 1) Nella Honkaniemi Koovee, 2) Lotte Lahtinen VaaTo, 3) Mea Laakso KarkU, 4) Salla Kosonen HPM  
68 kg: 1) Venla Salmela ViVo, 2) Saimi Saari MuRi, 3) Ilona Arpiainen HPM 
76 kg: 1) Silja Kamppinen YKV 

 
 

U17 kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 21.5.2023 Kuortane (AU ja KuKu) 
 
45 kg: 1) Ekku Tarkkio PRDTRS, 2) Veeti Katajamäki IK, 3) Väinö Poutanen PPM 
48 kg: 1) Kaius Juusela VaSa, 2) Otto Luukkonen HWJ 
51 kg: 1) Matias Arpiainen YTK, 2) Saifullah Tebojev LrTU, 3) Roni Aho Pyry, 4) Elmeri Hyvönen HWJ, 5) Ukko Korhonen 
VuVe 
55 kg: 1) Atte Suhonen HaHe, 2) Akseli Schmitt MuVo, 3) Taisto Riutta-Aho HWJ, 4) Ramin Yousefi HWJ, 5) Väinö Syri 
LaihLu ja Daniel Jasnov JäVo 
60 kg: 1) Matias Maijala KI, 2) Oskari Pursiainen YTK, 3) Matias Onnenlehto LaihLu, 4) Lassi Ryhänen YTK, 5) Onni Sil-
vennoinen HWJ ja Matfei Kougappi YTK  
65 kg: 1) Rahim Tebojev LrTU, 2) Hugo Riehunkangas HeTa, 3) Elmeri Hyvönen AU, 4) Jalo Ketonen Koovee, 5) Timo 
Järvinen KuKu ja Leevi Laine YTK 
71 kg: 1) Luka Kajanne YTK, 2) Severi Mäenpää IK, 3) Marcus Törhönen TaVo, 4) Juuso Takala IK, 5) Elmo Kuorilehto 
RVM ja Artur Broyan HWJ 
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80 kg: 1) Pauli Perkiö Haka, 2) Sebastian Åbrant VVV, 3) Juho Salmela LaLu, 4) Simo Nieminen MuurY, 5) Sami Kanto-
luoto MuRi 
92 kg: 1) Aaro Veijola OP, 2) Veetu Peltoniemi KaJu, 3) Daniel Liedes MuRi, 4) Alexander Saramäki Koovee, 5) Eemil 
Walden JäVo 
110 kg: 1) Roope Rusi TWM, 2) Jaakko Martikainen SimVe 
 

 
U17 vapaapainin SM-kilpailut 19.11.2023 Pajulahti (MuRi) 
 
Pojat: 
45 kg: 1) Anton Reinikainen HPM, 2) Maximus Purmonen HPM, 3) Theo Mykkänen Haka, 4) Jesse Saarinen JPI 
48 kg: 1) Ekku Tarkkio PRDTRS 
51 kg: 1) Roel Luostarinen JäVo, 2) Kaius Juusela VaSa, 3) Viktor Kara HPM, 4) Aleksei Lisitsa HPM 
55 kg: 1) Arshavir Darakhshanifara HPM, 2) Saifullah Tebojev LrTU, 3) Tuomas Plaketti MuVo, 4) Ukko Korhonen MuRi, 
5) Elmeri Hyvönen HWJ ja Melvin Salonen VVV 
60 kg: 1) Daniel Jasnov JäVo, 2) Ramin Yousefi HWJ, 3) Matias Arpiainen YTK, 4) Sajad Husseini HPM, 5) Kasper Vill-
man TuTo ja Akseli Schmitt MuVo  
65 kg: 1) Matias Onnenlehto LaihLu, 2) Platon Yastrebov HPM, 3) Leevi Laine YTK, 4) Daniel Åkerlund ViVo, 5) Lassi 
Ryhänen YTK 
71 kg: 1) Hugo Riehunkangas HeTa, 2) Marcus Törhönen TaVo, 3) Rahim Tebojev LrTU, 4) Andrii Feoktistov HPM, 5) 
Ukko Riehunkangas HeTa ja Matias Maijala KI 
80 kg: 1) Luka Kajanne YTK, 2) Joona Junnila HPM, 3) Sami Kantoluoto MuRi, 4) Veeti Passi KaJu, 5) Alexios Lampe 
EsU ja Simo Nieminen MuurY 
92 kg: 1) Sebastian Åbrant VVV, 2) Pauli Perkiö Haka, 3) Daniel Liedes MuRi, 4) Rudi Stolt Haka 
110 kg: 1) Saku Pajamies EsU, 2) Jaakko Martikainen SimVe 
 
Tytöt: 
40 kg: 1) Helle Vallin VaaTo, 2) Emilia Miettinen LapinV, 3) Fiina Ylä-Mäihäniemi PRDTRS, 4) Alba Czerniawska JPI, 5) 
Heli Luiro LapinV ja Neela Juvonen Pyry 
43 kg: 1) Rosanda Luostarinen JäVo, 2) Venla Vienola JyPÄ 
46 kg: 1) Sofia Raattama ToPS, 2) Alexandra Koivisto ToPS, 3) Kerttu Uschanoff TaPS, 4) Laura Talvensaari HPM, 5) 
Jessica Talonpoika LrTU ja Alma Väljä SPM 
49 kg: 1) Rita Rantonen HWJ, 2) Josefiina Tuominen LaihLu, 3) Anna Kataja JäVo, 4) Janika Pakanen KI 
53 kg: 1) Oona Pekkarinen VaaTo, 2) Alicia Pekkala ToPS, 3) Surä Abbassoy HPM, 4) Alisha Kubal VaaTo, 5) Juulia 
Holappa VaaTo ja Blanca Czerniawska JPI 
57 kg: 1) Sara Rantonen HWJ, 2) Marjaana Gardniya KaJu, 3) Janna Hakala JäVo, 4) Lykke Lahtinen VaaTo, 5) Jenni 
Hammar ToLaPa ja Alondra Pereda JPI 
61 kg: 1) Mikaela Vesterholm VVV, 2) Salla Kosonen HPM, 3) Eevi Salonen TWM, 4) Erika Purmonen HPM, 5) Riina Ös-
terbacka TP 
65 kg: 1) Fanni Pentinmäki AU, 2) Lotte Lahtinen VaaTo, 3) Mea Purmonen HPM, 4) Saimi Saari MuRi 
69 kg: 1) Selma Pihlaja VVV, 2) Aamu Rintamäki YKV, 3) Milja Juuso ToPS, 4) Stella Savolainen TaPS 
73 kg: 1) Anni Hanhineva JäVo, 2) Vilja Laaksonen VaaTo 
 
 
U15 kreikkalais-roomalaisen painin SM-kilpailut 19.5.2023 Kuortane (AU ja KuKu)   
 
38 kg: 1) Aatu Soininen HPM, 2) Veikko Ylesmäki VaSa, 3) Vilho Viitasalo Haka, 4) Urho Susi JäVo, 5) Jami Kinnari 
LaihLu ja Rafael Köpman ToPS  
41 kg: 1) Eetu Saastamoinen KKV, 2) Emirhan Albayrak HPM, 3) Toivo Vairinen TWM, 4) Elias Kinnari VVV, 5) Ilkka Kan-
gasniemi JäVo ja Niklas Sippala SalSa 
44 kg: 1) Ekku Tarkkio PRDTRS, 2) Veeti Katajamäki IK, 3) Artturi Kohtala IK, 4) Urho Laine TWM, 5) Theo Mykkänen 
Haka ja Leo Säynäjoki Koovee 
48 kg: 1) Kaius Juusela VaSa, 2) Eemeli Alanen Koovee, 3) Otto Luukkonen HWJ, 4) Viljami Laakso KPM, 5) Juho Takala 
IK ja Daniel Kulkin MuRi 
52 kg: 1) Saifullah Tebojev LrTU, 2) Eero Törmänen KoKi, 3) Melvin Salonen VVV, 4) Aron Ollila VVV, 5) Elmeri Hyvönen 
HWJ ja Oliver Linna VVV 
57 kg: 1) Lauri Sia KoKi, 2) Akseli Schmitt MuVo, 3) Ramin Yousefi HWJ, 4) Jouko Kantoluoto MuRi, 5) Väinö Syri LaihLu 
ja Mauno Kaura Koovee 
62 kg: 1) Matias Onnenlehto LaihLu, 2) Jalo Ketonen Koovee, 3) Onni Silvennoinen HWJ, 4) Oskari Kallio KoKi, 5) Daniel 
Åkerlund ViVo ja Oskari Lusenius TWM 
68 kg: 1) Daniel Nadtochnii, 2) Artur Broyan HWJ, 3) Hugo Kinnari VVV, 4) Eeli Ojala HaHe, 5) Elias Heino RV ja Lucas 
Asula JäVo 
75 kg: 1) Arne Söderlund, 2) Viljami Wallden JäVo, 3) Onni Vairinen TWM, 4) Onni Myllymäki MuurY, 5) Kimi Jokilehto 
MuVo 
85 kg: 1) Osma Turunen LiTai, 2) Kalle Hankkila JPI 
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U15 vapaapainin SM-kilpailut 17.11.2023 Pajulahti (MuRi) 
 
Tytöt: 
33 kg: 1) Fiina Ylä-Mäihäniemi PRDTRS, 2) Heli Luiro LapinV, 3) Rianna Tirkkonen KarkU, 4) Alba Czerniawska JPI 
36 kg: 1) Ebba Vettenranta PPM, 2) Helle Vallin VaaTo, 3) Emilia Miettinen LapinV, 4) Noomi Wahlroos VaaTo 
39 kg: 1) Inka Tomula PPM, 2) Rosanda Luostarinen JäVo, 3) Venla Vienola JyPÄ, 4) Emma Saastamoinen KKV, 5) Lotta 
Ojanperä NJ ja Neela Juvonen Pyry 
42 kg: 1) Anna Kataja JPI, 2) Alma Väljä SPM, 3) Pinja Vienola JyPÄ, 4) Vilma Rajanen JäVo, 5) Alisa Hänninen HWJ 
46 kg: 1) Kerttu Uschanoff TaPS, 2) Juulia Holappa VaaTo, 3) Alisha Kubal VaaTo, 4) Fiona Lamminen PPM, 5) Milja 
Tihinen MuVo ja Aino Ilkka PPM 
50 kg: 1) Rita Rantonen HWJ, 2) Oona Pekkarinen VaaTo, 3) Anni Sippala SalSa, 4) Alicia Pekkala ToPS, 5) Sofia Raat-
tama ToPS ja Josefiina Tuominen LaihLu 
54 kg: 1) Ella Forsell KoKi, 2) Kaste Kanerva VaaKu, 3) Maija Lehto Pyry, 4) Siiri Lindström KarkU, 5) Kerli Kivimurd JPI 
ja Erika Purmonen HPM 
58 kg: 1) Eevi Salonen TWM 
62 kg: 1) Mikaela Vesterholm VVV, 2) Vilja Laaksonen VaaTo, 3) Emmi Ahola VaaTo, 4) Alondra Pereda JPI, 5) Eerika 
Liukko RV ja Lotte Lahtinen VaaTo 
66 kg: 1) Aamu Rintamäki YKV, 2) Iina Lintala VVV, 3) Milja Juuso ToPS 
 
Pojat:  
38 kg: 1) Aatu Soininen HPM, 2) Sayfullah Amagov HPM, 3) Vili Hulttinen Haka, 4) Eppu Puolakanaho SalSa, 5) Amin 
Alexanov HPM ja Urho Susi JäVo 
41 kg: 1) Abdul-Malik Kushtov HPM, 2) Eetu Tammelin HPM, 3) Jare Granat TaPS, 4) Jesse Saarinen JPI, 5) Veikko 
Ylesmäki VaSa 
44 kg: 1) Eetu Saastamoinen KKV, 2) Otto Lipponen JäVo, 3) Jonathan Hägglund KoKi, 4) Maximus Purmonen HPM, 5) 
Theo Mykkänen Haka ja Abdulla Tsitskiev HPM 
48 kg: 1) Viktor Kara HPM, 2) Väinö Poutanen PPM, 3) Ekku Tarkkio PRDTRS, 4) Viljami Törmänen KoKi, 5) Dzhamalbek 
Dzhanbekov HPM ja Eeli Salin KoKi 
52 kg: 1) Roni Aho Pyry, 2) Roel Luostarinen JäVo, 3) Sultan Kushtov Haka, 4) Viljami Laakso KPM, 5) Kaius Juusela 
VaSa ja Eelis Hilkamo PoWe 
57 kg: 1) Daniil Korotkov HPM, 2) Melvin Salonen VVV, 3) Saifullah Tebojev LrTU, 4) Mauriz Lehtinen HPM, 5) Arshavir 
Darakhshanifara HPM ja Akseli Schmitt MuVo 
62 kg: 1) Platon Yastrebov HPM, 2) Daniel Åkerlund ViVo, 3) Ramin Yousefi HWJ, 4) Anton Zaychenko HPM, 5) Väinö 
Syri LaihLu ja Alvar Saramäki Koovee 
68 kg: 1) Eemil Haukilahti PRDTRS, 2) Matias Onnenlehto LaihLu, 3) Nikita Jakovlev HPM, 4) Oskari Kallio KoKi, 5) Da-
vyd Lomtadze KirkU ja Miro Raatikainen MuVo 
75 kg: 1) Andrii Feoktistov HPM, 2) Jalo Ketonen Koovee, 3) Lucas Asula JäVo 
85 kg: 1) Luukas Maksimainen HPM 
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TILINPÄÄTÖS  
 
 

Tilinpäätös vuodelta 2023 on alijäämäinen 49 503,16 euroa. Suurin tekijä negatiiviselle tulokselle oli Tampe-
reen U23 MM-kisojen siirtäminen pois Suomesta. Alijäämään vaikutti myös kasvaneet valmennus- ja kilpai-
lutoiminnan kustannukset.  
 
Liiton talouden tasapaino perustuu huolelliseen taloudenpitoon, mutta kustannusten nopea nousu teki tilan-
teesta normaalia haastavamman.   
 
Liiton maksuvalmius oli koko tilikauden ajan hyvä.  
 
Tilinpäätöksessä tuotot olivat yhteensä 1 286 456,25 euroa ja suurimmat tuottoerät olivat: 
 
• valtionavustus toimintaan  320 000,00 e 
• muut valtion erityisavustukset 90 000,00 e 
• muut avustukset (Olympiakomitea) 130 126,07 e 
• jäsenmaksu- ja lisenssituotot     198 276,89 e 
• sponsorituotot 99 318,18 e 

 
 
Kulut olivat yhteensä 1 335 959,40 euroa ja suurimmat kuluerät olivat: 
 
• henkilöstökulut  329 292,10 e 
• matka- ja majoituskulut  718 661,30 e 
• vuokrakulut   14 482,97 e 
• hallintopalvelut  156 387,40 e 
• lisenssivakuutukset 70 589,17 e 
 
Vuoden 2023 tulos on suunniteltua heikompi, koska tavoitteena oli tulojen ja menojen tasapaino. Jotta jat-
kossa tasapaino tavoitetaan, niin liiton on kyettävä kehittämään omaa varainhankintaa ja mahdollisesti su-
pistaa joitain toimintoja. 
 
Tilinpäätökseen 31.12.2023 liittyvät tuloslaskelma, tase ja liitetiedot ovat jäljempänä. 
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TULOSLASKELMA  

 1.1.2023 - 31.12.2023 

   

1.1.2022 – 31.12.2022 

Varsinainen toiminta   

Tuotot 351 099,33 176 002,24 

Kulut   

Henkilöstökulut -329 292,10 -308 174,34 

Poistot ja arvonalentumiset -69,37 -52,50 

Muut kulut -976 810,03 -767 052,56 

Varsinaisen toiminnan tuotto-/kulujäämä -955 072,17 -899 277,16 

Varainhankinta   

Tuotot 397 977,85 251 662,87 

Kulut -29 787,90 -13 619,89 

Varainhankinta yhteensä 368 189,95 238 042,98 

Tuotto-/kulujäämä -586 882,22 -661 234,18 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta   

Tuotot 2 253,00 3 116,40 

Kulut 0,00 -0,39 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 2 253,00 3 116,01 

Tuotto-/kulujäämä -584 629,22 -658 118,17 

Yleisavustukset   

Yleisavustukset 535 126,07 578 138,96 

Tilikauden tulos -49 503,15  -79 979,21 

Tilikauden yli-/alijäämä -49 503,15 -79 979,21 
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TASE 31.12.2023 31.12.2022  

VASTAAVAA    

     

 PYSYVÄT VASTAAVAT    

  Aineelliset hyödykkeet    

   Koneet ja kalusto 208,11 277,48  

  Aineelliset hyödykkeet yhteensä 208,11 277,48  

  Sijoitukset    

   Muut osakkeet ja osuudet 626,67 626,67  

  Sijoitukset yhteensä 626,67 626,67  

 PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 834,78 904,15  

 VAIHTUVAT VASTAAVAT    

  Lyhytaikaiset saamiset    

   Myyntisaamiset 65 613,26 37 142,98  

   Siirtosaamiset 48 103,02 13 766,38  

  Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 113 716,28 50 909,36  

  Rahoitusarvopaperit    

   Muut osakkeet ja osuudet 300 000,00 300 000,00  

  Rahoitusarvopaperit yhteensä 300 000,00 300 000,00  

  Rahat ja pankkisaamiset 74 070,11 152 103,49  

 VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 487 786,39 503 012,85  

VASTAAVAA YHTEENSÄ 488 621,17 503 917,00  

        

        

VASTATTAVAA 31.12.2023 31.12.2022  

 OMA PÄÄOMA    

  Peruspääoma (tmi) 90 000,00 90 000,00  

  Edellisten tilikausien voitto (tappio) 311 272,87 391 252,08  

  Tilikauden voitto (tappio) -49 503,15 -79 979,21  

 OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 351 769,72 401 272,87  

 PAKOLLISET VARAUKSET    

  Eläkevaraukset 2 414,00 2 414,00  

 PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ 2 414,00 2 414,00  

 VIERAS PÄÄOMA    

  Lyhytaikainen vieras pääoma    

   Ostovelat 67 157,14 41 943,30  

   Muut velat 12 558,56 17 601,66  

   Siirtovelat 54 721,75 40 685,17  

  Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 134 437,45 100 230,13  

 VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 134 437,45 100 230,13  

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 488 621,17 503 917,00  
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LIITETIEDOT 
        
Tilinpäätös on laadittu pien- ja mikroyritysasetuksen mukaisesti.  

      
      2023   2022 
Kokonaistuotot ja -kulut      
     Kokonaistuotot    1 286 456,25  1 008 920,47 
     Kokonaiskulut    - 1 335 959,40  -1 088 899,68 

        
     Tilikauden yli-/alijäämä   -49 503,15  -79 979,21 

        
        
Varsinaisen toiminnan toiminnanalakohtaiset tuotot ja kulut on    
esitetty alla erikseen.       
        
Palkat ja palkkiot    273 812,22  256 745,64 
Eläkekulut     47 566,74  44 634,62 
Muut henkilösivukulut    7 913,14  6 794,08 

        
     329 292,10  308 174,34 

        
Henkilöstön lukumäärä      
nuorisoliikunta    1,5  1,5 
huippu-urheilu    1,5  1,5 
järjestötoiminta    2  2 

        
        

Muut osakkeet ja osuudet      
     Kirjanpitoarvo 31.12    626,67  626,67 
     Markkina-arvo 31.12.   39 442,56  44 731,80 

        
Sijoitusrahasto-osuudet      
     Kirjanpitoarvo 31.12.   300 000,00  300 000,00 
     Markkina-arvo 31.12.   337 747,96  322 287,05 
        
Oman pääoman muutokset      
Peruspääoma    90 000,00  90 000,00 
     siirretty edell.tilik.ylijäämästä      
Edellisien tilikausien ylijäämä   311 272,87  391 252,08 
Tilikauden alijäämä    -49 503,15  -79 979,21 

        
Oma pääoma yhteensä   351 769,72  401 272,87 

        
Eläkevastuut    2 414,00  2 414,00 
       
Vuokravastuut       
Paavo Nurmi Oy       
Seuraavalla tilikaudella erääntyvät vuokravastuut  11 793,20  11 134,56 
  947,35  11 509,64 
  12 740,55  22 644,20 
 
Tukirahoitus Oy     
Seuraavalla tilikaudella erääntyvät vuokravastuut  430,44  851,20 
Myöhemmin erääntyvät vuokravastuut  0,00  425,60 
  430,44  1 276,80 
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Varsinaisen toiminnan tuotot ja kulut toiminnanaloittain 
 

    2023   2022 

Nuorisourheilu         

 Muut tuotot   224 557,59   139 358,06 
        
 Henkilöstökulut 0,00   -44 713,22  
 Muut kulut   -285 089,50 -285 089,50  -238 994,20 -283 707,42 

    -60 531,91   -144 349,36 

Aikuisurheilu       

 Osanottomaksut  20 484,00   9 510,00 

        
 Muut kulut   -9 656,93   -8 358,29 

    10 827,07   1 151,71 

Huippu-urheilu       

 Muut tuotot   105 975,74   26 434,18 
        
 Henkilöstökulut -131 895,33   -97 025,95  
 Muut kulut  -505 827,76 -637 723,09  -366 742,02 -463 767,97 

    -531 747,35 
 

  -437 333,79 

Järjestötoiminta        

 Muut tuotot   82,00   700,00 
        
 Henkilöstökulut -197 396,77   -166 435,17  
 Poistot  -69,37   -52,50  
 Muut kulut  -176 235,84 -373 701,98  -152 958,05 -319 445,72 

    -373 619,98   -318 745,72 

        
Varsinaisen toiminnan      
kulujäämä yhteensä   -955 072,17   -899 277,16 
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SUOMEN PAINILIITTO RY 
 
 
Tilinpäätöksen allekirjoitus 
 
 
Paikka: ______________________________ 

 

Aika: ____.____. 2024 

 

 ___________________________________ ___________________________________ 
 Pasi Sarkkinen. toiminnanjohtaja  Pekka Paavola, puheenjohtaja 
  
 
 ___________________________________ ___________________________________ 
 Sarianne Savola, 1. varapuheenjohtaja Michael Lyyski, 2. varapuheenjohtaja 
 
 
 ___________________________________ ___________________________________ 
 Joonas Hietala   Janne Kettumäki  
 
 
 ___________________________________ ___________________________________ 
 Marko Korpela   Ville Liisanantti  
 
 
 ___________________________________ ___________________________________ 
 Jouko Salmela   Juha Virtanen 
 
 
 ___________________________________ 
 Mika Vuori 
 
 

Tilinpäätösmerkintä 

 

 Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

 

Paikka: ______________________________ 

Aika: ____.____. 2024 

 

 Tilintarkastajana toimii Ernst & Young Oy, päävastuullisina tilintarkastajina 

  

 
 ______________________________ 
 Max Raanti KHT 
 
 
 ______________________________ 
 Elias Kohtamäki KHT 
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